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1. WSTĘP 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Miasta 

naleŜy przyjmowanie sprawozdań z działalności Prezydenta Miasta. PoniŜszy materiał 

stanowi sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta za okres 2011 r. 

2. ZADANIA SPOŁECZNE 

2.1. Biuro Edukacji 

Miasto Zduńska Wola jako organ prowadzący placówki oświatowe na terenie miasta 

odpowiada za infrastrukturę dydaktyczną, tj. odpowiednie wyposaŜenie w pomoce i sprzęt do 

realizacji programów nauczania, wychowania i innych zadań statutowych szkół i przedszkoli, 

a takŜe ponosi odpowiedzialność za wykonywanie remontów oraz zadań inwestycyjnych, 

zapewnienie obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej tych placówek. Zadania te 

wymagają największych nakładów i obciąŜeń finansowych dla budŜetu miasta. Rodzi to 

konieczność planowego, rozłoŜonego w czasie realizowania ich w miarę moŜliwości 

finansowych miasta. W 2011 r. dokonano dogłębnej analizy organizacyjno-finansowej 

placówek oświatowych, tj. ilości uczniów w poszczególnych placówkach, tendencji 

demograficznych, struktury zatrudnienia kadry pedagogicznej, posiadanej bazy szkolnej oraz 

uzaleŜnionego od tej analizy przyjęcia kierunku rozwoju tych placówek na najbliŜsze lata. 

Opracowano raport, którego celem było przygotowanie materiału będącego bazą – punktem 

wyjścia do tworzenia długofalowej polityki oświatowej Miasta Zduńska Wola „Raport 

o stanie oświaty 2006-2010 oraz strategiczne kierunki rozwoju na lata 2011-2015” zawiera: 

przedstawienie stanu oświaty od 2006 do 2010 roku, plan na 2011 rok, analizę              

mocnych i słabych stron, zagroŜenia i moŜliwości oraz cele  i kierunki rozwoju edukacji 

w Zduńskiej Woli na lata 2011-2015. 

 Analizy zawarte w raporcie jednoznacznie wskazują na konieczność podjęcia 

określonych działań ukierunkowanych na racjonalizację wydatków na edukację, w celu 

wypracowania najlepszych rozwiązań słuŜących poprawie oferty edukacyjnej dla dzieci, 

zmodernizowaniu bazy dydaktycznej oraz zakupieniu sprzętu i pomocy dydaktycznych. 

W związku z powyŜszym dla zapewnienia wysokiej jakości rozpoczęto proces 
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wypracowywania spójnej i efektywnej strategii działań zmierzających do optymalnego 

systemowego rozwijania elementów składowych oświaty w Zduńskiej Woli. NaleŜą do nich 

uczniowie, nauczyciele, specjaliści wspierający, władze samorządowe oraz szerokie lokalne 

środowisko edukacyjne (organizacje pozarządowe, lokalni twórcy, osoby „waŜne”).  

 

Reorganizacja sieci szkolnej 

 W roku 2011 w sieci szkolnej i przedszkolnej nie wprowadzano istotnych zmian. Do 

obwodów istniejących szkół dopisywano jedynie nowo powstałe ulice. 

 

Realizacja zadań w zakresie ustawy Karta Nauczyciela – konkursy na dyrektora, 

mianowania 

 W roku 2011 przeprowadzano 8 postępowań konkursowych. W drodze konkursu 

wyłoniono dyrektorów poniŜszych placówek: Publicznego Przedszkola nr 2, 5, 6, Szkoły 

Podstawowej nr 9, Publicznego Gimnazjum nr 1, 3, 4 i 5. 

 W roku 2011 przeprowadzono sześć postępowań egzaminacyjnych. W wyniku 

złoŜenia przed komisją egzaminacyjną egzaminu Prezydent Miasta nadał sześciu 

nauczycielom stopień nauczyciela mianowanego.  

 

NajwaŜniejsze projekty uchwał przygotowane przez Biuro Edukacji to: 

− w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 

przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego oraz szkół prowadzonych na 

terenie Miasta Zduńska Wola przez podmioty nie zaliczane do sektora finansów 

publicznych, 

− zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli”, 

− w sprawie ustalenia zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkola 

publiczne prowadzone przez Miasto Zduńska Wola w czasie przekraczającym 

wymiar zajęć przeznaczonych na realizację podstawy programowej wychowania 

przedszkolnego, 

− w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniŜek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli realizujących 



 
98-220 Zduńska Wola, ul. Stefana Złotnickiego 12      tel. sekretariat 43 825 02 01     tel. centrala 43 825 02 00  

fax sekretariat 43 825 02 02            www.zdunskawola.pl            e-mail: urzad_miasta@zdunskawola.pl 

6 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o róŜnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia wymiaru czasu pracy 

innych pracowników pedagogicznych, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

podległych Miastu Zduńska Wola, 

− w sprawie upowaŜnienia Prezydenta Miasta Zduńska Wola do zawierania 

porozumień międzygminnych dotyczących realizacji zadań z zakresu edukacji 

publicznej (wraz z projektem porozumienia), 

− zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pływalni krytej 

przy Szkole Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przedszkola 

 W roku 2011 do zduńskowolskich przedszkoli przyjęto 1226 dzieci. Zatwierdzono 

pozytywnie 9 organizacji przedszkoli na rok szkolny 2011/2012. Dodatkowo, w związku ze 

zmianami organizacyjnymi w przedszkolach (urlopy dla poratowania zdrowia, urlopy 

wychowawcze, urlopy macierzyńskie, urlopy bezpłatne, długotrwałe zwolnienia), 

zatwierdzono łącznie 36 aneksów do organizacji roku szkolnego. W celu ograniczenia 

wydatków wynikających z realizacji art. 30a KN, przy sporządzaniu aneksów do organizacji 

roku szkolnego kierowano się w głównej mierze zasadą gospodarności. Dodatkowe godziny 

za osoby nieobecne rozdzielane były wśród zatrudnionej kadry pedagogicznej.  

 

Szkoły podstawowe i gimnazja 

 We wszystkich szkołach uczyło się 3869 uczniów.  Liczba oddziałów klasowych - 

168; średnia liczba uczniów w klasie - 23,44; planowana liczba etatów nauczycielskich to 

391,5 /stan na 30 maja/. Zatwierdzono pozytywnie 12 projektów organizacji szkół na rok 

szkolny 2011/2012. Projekty organizacyjne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa oświatowego. W związku ze zmianami organizacyjnymi w szkołach 

podstawowych i gimnazjach (urlopy dla poratowania zdrowia, urlopy wychowawcze, urlopy 

macierzyńskie, urlopy bezpłatne, długotrwałe zwolnienia) zatwierdzono łącznie 66 aneksów 

do uprzednio zatwierdzonej organizacji roku szkolnego. W celu ograniczenia wydatków 

wynikających z realizacji art. 30a KN, przy sporządzaniu aneksów do organizacji roku 
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szkolnego kierowano się w głównej mierze zasadą gospodarności. Dodatkowe godziny za 

osoby nieobecne rozdzielane były wśród zatrudnionej kadry pedagogicznej.  

 

Dodatek uzupełniający wynagrodzenia, z podaniem średniej za 2011 r. 

nauczycieli w poszczególnych kategoriach awansu 

 W stosunku do roku poprzedniego w sposób istotny zmniejszyły się wydatki 

ponoszone na wypłatę jednorazowego dodatku uzupełniającego. Dzięki racjonalnemu 

przydzielaniu stałych godzin ponadwymiarowych oraz godzin zastępstw doraźnych, kwota 

niedopłaty zmniejszyła się prawie o 281 tys. zł w stosunku do roku 2010 (niedopłata: - 

387.975,63 zł, a w 2011 r. wyniosła – 109.468,50 zł). Na zmniejszenie uzupełniającego 

dodatku miała wpływ polityka racjonalizacji wydatków prowadzona przez urząd, jak 

i dyrektorów placówek oświatowych oraz stały nadzór słuŜb oświatowych Miasta, jak 

równieŜ wprowadzenie zasady umiejętnej analizy tych relacji. 

 

Dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 W 2011 roku wydatkowano kwotę 174.829,51 zł na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli w postaci szkoleń dyrektorów i zastępców dyrektorów, szkoleń rad 

pedagogicznych, przygotowania materiałów, indywidualnych wniosków nauczycieli 

podejmujących lub kontynuujących studia oraz kursy kwalifikacyjne.  

 

Dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 

 Na podstawie umowy zawartej pomiędzy Wojewodą Łódzkim, a Miastem Zduńska 

Wola reprezentowanym przez Prezydenta Miasta w sprawie trybu przekazywania środków 

Funduszu Pracy z przeznaczeniem dla gmin na dofinansowanie pracodawcom kosztów 

kształcenia młodocianych pracowników oraz ich rozliczenia w 2011 r. dofinansowano 36 

pracodawcom, którzy spełnili ustawowe wymogi, koszty kształcenia 50 (wzrost o 61% 

w stosunku do 2010 r.) młodocianych pracowników na łączną kwotę 330.391,51 zł (wzrost 

o 124% w stosunku do 2010 r). 

 

Realizacja programu "Wyprawka szkolna" 

 W roku 2011 w ramach Rządowego programu pomocy uczniom „Wyprawka szkolna” 

dofinansowano 271 uczniom zakup podręczników na kwotę 57.688,40 zł. 
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Organizacja wypoczynku zimowego i letniego  

 Podczas ferii letnich zorganizowano dziesięciodniowe kolonie dla 62 dzieci 

i młodzieŜy z terenu Miasta w Harcerskim Ośrodku Wodnym ŚLESIN. Koszt zorganizowania 

i przeprowadzenia kolonii wyniósł 35.690,00 zł. 

 

Dowóz uczniów 

 Szkoła Podstawowa nr 9 oraz Publiczne Gimnazjum nr 4 realizują zadanie dowozu 

uczniów niepełnosprawnych do szkół. Placówki te dysponują trzema busami 

przystosowanymi do przewozu osób niepełnosprawnych, zapewniają bezpłatny transport oraz 

opiekę w czasie przewozu. W roku 2011 do Biura wpłynęło 11 wniosków związanych 

z dowozem dzieci niepełnosprawnych do szkół. Pozytywnie rozpatrzono 11 wniosków. 

Dodatkowo busami dowoŜonych było ośmioro dzieci z terenu Gminy Zduńska Wola, na 

podstawie zawartego porozumienia pomiędzy Gminą, a Miastem Zduńska Wola, które od 

1 września 2011 r. uregulowało po raz pierwszy zasady finansowania i zwrot kosztów 

przewozów dzieci z terenu gminy. Szkoły Podstawowe nr 6 i 13 realizowały zadanie dowozu 

uczniów na pływalnię przy Szkole Podstawowej nr 9 w Zduńskiej Woli. 

 

Wnioski na dofinansowanie z rezerwy oświatowej 

 W roku 2011 pozyskano środki finansowe na dofinansowanie remontów bieŜących 

w ramach 0,6% rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na pokrycie kosztów remontu 

sal gimnastycznych. W SP nr 9 przeprowadzono remont polegający na kompleksowej 

wymianie podłogi – kwota dofinansowania 46.418,00 zł, natomiast w PG nr 1 polegający na 

wymianie belek nośnych oraz płyt podkładowych – kwota dofinansowania 48.714,00 zł. 
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Uczestnictwo beneficjenta gminy w programach unijnych w zakresie edukacji 

Placówka Projekt Całkowita kwota dofinansowania 

Szkoła Podstawowa nr 2 „Ognisko Pracy Pozalekcyjnej” 527.691,12 

Szkoła Podstawowa nr 6 "Szkoła równych szans” 792.740,00 

Szkoła Podstawowa nr 7 „Szkoła na siódemkę”  584.577,62 

Szkoła Podstawowa nr 9 "Inny nie znaczy gorszy" 774.278,38 

Szkoła Podstawowa nr 10 „Głodni wiedzy, spragnieni wraŜeń” 608.031,20 

Publiczne Gimnazjum nr 1 „Szansa dla wszystkich” 858.269,00 

Publiczne Gimnazjum nr 2 „Nowe horyzonty wiedzy i kultury” 454.597,00 

Publiczne Gimnazjum nr 3 "Nie chcemy być gorsi" 525.423,10 

Publiczne Gimnazjum nr 4 "Rozbudźmy swojego ducha" 682.064,20 

Publiczne Gimnazjum nr 5 "Bądźmy lepsi" 744.790,58 

Kwota pozyskanych środków na realizację wszystkich projektów 6.552.462,20 

  

 Projekty unijne w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki realizowane były 

w 10 placówkach prowadzonych przez Miasto Zduńska Wola. Łączna kwota pozyskanych 

środków unijnych na zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieŜy z terenu Miasta wyniosła 

ponad 6,5 mln zł.  W ramach realizowanych projektów nauczyciele z naszych placówek 

prowadzili dodatkowe zajęcia sportowe, rekreacyjno - turystyczne, liczne koła zainteresowań, 

zajęcia wyrównawcze, socjoterapeutyczne, gimnastykę korekcyjną czy wreszcie zajęcia 

z zakresu terapii indywidualnej ze szczególnym uwzględnieniem zaburzeń nerwowych 

i emocjonalnych. Pozyskane fundusze pozwoliły na zorganizowanie wielu interesujących 

wycieczek i zakup specjalistycznego sprzętu edukacyjno - terapeutycznego. W roku 2011 

zakończyła się realizacja 6 projektów prowadzonych przez zduńskowolskie szkoły. Był to 

kulminacyjny rok w realizacji programów unijnych w zakresie edukacji. 

 Dodatkowo w roku 2011 Biuro Edukacji przygotowało wniosek o dofinansowanie 

projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z poddziałania 9.1.2 
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Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszanie róŜnic w jakości usług edukacyjnych. Projekt pn.: „Jestem wielki” skierowany 

jest do uczniów klas I-III szkół podstawowych. Projekt jest w całości finansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Jego realizacja zaplanowana została na 

II semestr roku szkolnego 2011/2012 oraz rok szkolny 2012/2013. W zajęciach dodatkowych 

realizowanych w ramach projektu uczestniczyć będą uczniowie klas I-III ze wszystkich szkół 

podstawowych znajdujących się na terenie Miasta Zduńska Wola. Zajęcia realizowane będą 

w 10 blokach tematycznych i obejmować będą: zajęcia logopedyczne dla dzieci 

z zaburzeniami rozwoju mowy, zajęcia dla uczniów z trudnościami w czytaniu i pisaniu, 

zajęcia dla uczniów z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych, zajęcia dla 

uczniów uzdolnionych rozwijających zainteresowania matematyczno - przyrodnicze, zajęcia 

dla uczniów z gimnastyki korekcyjnej, zajęcia dla uczniów uzdolnionych rozwijające 

zainteresowania w zakresie języka angielskiego, zajęcia dla uczniów uzdolnionych 

rozwijających zainteresowania polonistyczne, zajęcia dla uczniów uzdolnionych rozwijające 

zainteresowania i uzdolnienia teatralne, zajęcia dla uczniów posiadających orzeczenia do 

nauczania specjalnego, zajęcia dla uczniów z zaburzeniami komunikacji społecznej, mających 

trudności z prawidłowym funkcjonowaniem w szkole i grupie rówieśniczej. Dodatkowo 

wszystkie szkoły podstawowe wyposaŜone zostaną w niezbędny sprzęt specjalistyczny, 

konieczny do realizacji projektu (laptopy, rzutniki, projektory, tablice multimedialne, 

urządzenia wielofunkcyjne, ksero, meble). Całkowita wartość projektu wynosi 649.093,00 zł, 

w tym 380.250,00 zł przeznaczone zostanie na wynagrodzenia specjalistów i nauczycieli 

prowadzących zajęcia, a 268.843,00 zł – na pomoce dydaktyczne oraz sprzęt. W 2011 r. 

projekt został zatwierdzony przez Zarząd Województwa Łódzkiego do dofinansowania. 

 

Pozostałe zadania 

 Dokonano przeglądu wszystkich placówek oświatowych pod kątem koniecznych 

remontów i inwestycji. Przekazano boisko Orlik w trwały zarząd Szkole Podstawowej nr 10 

w Zduńskiej Woli. Zainicjowano i realizowano współpracę z MłodzieŜową Radą Miasta. 
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2.2. Biuro Promocji, Kultury i Sportu 

2.2.1. Promocja 

 
 21 października 2010 r. Senat RP jednomyślnie podjął uchwałę o ogłoszeniu roku 

2011 Rokiem św. Maksymiliana Marii Kolbego. Senatorowie uznali, Ŝe św. Maksymilian 

Maria Kolbe naleŜy do panteonu wielkich Polaków XX w., symbolizuje ofiary nazizmu, 

uosabia trudne wybory obecne w Ŝyciu kaŜdego człowieka. W związku z tym w roku 2011 

odbyło się w Zduńskiej Woli wiele przedsięwzięć przedstawiających postać świętego oraz 

popularyzujących miasto, które było centrum wydarzeń związanych z obchodami Roku św. 

Maksymiliana. W związku obchodami Roku Kolbiańskiego zrealizowano wiele wydarzeń, 

takich jak:  

•••• plenerowy pokaz filmowy z udziałem Krzysztofa Zanussiego wraz z wystawą „Kolbe. 

Historia Ŝycia św. Maksymiliana”, 

•••• ogólnopolskie turnieje halowe w piłkę noŜną i siatkową (Maksymilian Cup), rajdy 

rowerowe, biegi przełajowe, 

•••• koncerty muzyki powaŜnej, dawnej, religijnej i sakralnej, 

•••• wystawę pamiątek po Franciszku Gajowniczku, wystawy plastyczne, 

•••• konkursy i warsztaty: plastyczne, muzyczne, literackie, fotograficzne, wiedzy 

o zasięgu powiatowym i regionalnym. 

 W nawiązaniu do Roku św. Maksymiliana zorganizowano dwudniowe obchody 

Święta Miasta (9 - 10 październik), w ramach których odbyły się spotkania z delegacjami 

z miast partnerskich (Zarasai – Litwa i Valmiera – Łotwa), turniej w bule im. 

św. Maksymiliana, koncerty, spotkania oraz towarzyski mecz samorządowców 

z franciszkanami. 

 Zorganizowane zostało cykliczne spotkanie przedstawicieli lokalnego biznesu 

z władzami samorządowymi, podczas którego wręczone zostały statuetki dla najlepszych 

przedsiębiorców – Laury Przedsiębiorczości oraz nagrody specjalne Prezydenta Miasta. Laur 

Przedsiębiorczości dostała firma Borg Automotive, zajmująca się regeneracją części 

samochodowych i produkcją materiałów ciernych. Nagrodę otrzymała teŜ Cukiernia Marka 

Bladowskiego, a takŜe firma Filati, producent odzieŜy bezszwowej. Nagrodą uhonorowana 

została równieŜ Wytwórnia Materiałów Budowlanych Mabudo oraz zajmująca się hodowlą 
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i sprzedaŜą roślin firma Elblum. Laury Prezydenta Miasta trafiły do Tomasza Sadzyńskiego, 

Prezesa Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej oraz Zbigniewa Wieczorka wielokrotnego 

inspektora nadzoru inwestorskiego.  

 Po raz siódmy zorganizowany został Jarmark Zduńskowolski, którego głównym celem 

jest promowanie lokalnej przedsiębiorczości. W roku 2011 ponad stu wystawców z róŜnych 

branŜ prezentowało swoje wyroby i usługi. Po raz pierwszy stoiska wystawiennicze oraz ich 

wystrój miały charakter ludowy. Impreza corocznie przyciąga coraz większą liczbę 

wystawców i odwiedzających ją mieszkańców. Realizacja tej imprezy ma na celu promocję 

potencjału oraz osiągnięć sektora małej i średniej przedsiębiorczości naszego miasta oraz 

regionu. 

 Działania związane z promocją Miasta realizowane były samodzielnie oraz przy 

współpracy z innymi podmiotami. Wszystkie działania miały na celu budowanie wizerunku 

Miasta jako miejsca przyjaznego dla mieszkańców i inwestorów. Zrealizowane zostały 

następujące zadania o charakterze promocyjnym: 

•••• współpraca ze Związkiem Gmin Związanych z śyciem Św. Maksymiliana Marii 

Kolbe, 

•••• współpraca ze Związkiem Miast Polskich, 

•••• współpraca ze Związkiem Gmin i Powiatów Regionu Łódzkiego, 

•••• udział w Jarmarku Wojewódzkim organizowanym przez Urząd Marszałkowski 

w Łodzi, 

•••• współpraca w organizacji XIX Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, 

•••• współpraca i patronat Prezydenta nad VII Zjazdem Dzieci i MłodzieŜy Po 

Przeszczepie Serca, organizowanym przez właścicieli hotelu Biesiada, 

•••• współpraca przy organizacji wyjazdu młodzieŜy na coroczną Paradę Schumana 

w Warszawie, 

•••• zakup srebrnych dukatów wydanych z okazji Roku św. Maksymiliana, 

•••• wydanie kalendarza na rok 2012 dokumentującego imprezy organizowane przez 

Urząd Miasta Zduńska Wola, 

•••• zakup innych akcesoriów promocyjnych. 

 Ponadto realizowano zadania promocyjne poprzez wznowienie wydawania Miejskiego 

Informatora Samorządowego oraz ogłoszenia prasowe i spoty radiowe w lokalnych 

i regionalnych mediach. 
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 Kontakty partnerskie i współpraca międzynarodowa 

 Miasto Zduńska Wola w celu realizacji wspólnych interesów w roku 2011 aktywnie 

współpracowało ze swoimi miastami partnerskimi. Współpraca między partnerskimi miastami 

polegała głównie na oŜywieniu wzajemnych relacji i wymiany doświadczeń z zakresu 

działalności samorządu lokalnego, kultury, edukacji, sportu oraz gospodarki i turystyki. 

W roku 2011 r. odbyły się spotkania w dwóch miastach partnerskich – Valmiera na Łotwie 

oraz Zarasai na Litwie. 

 W dniach 30.06 - 04.07.2011 r. w Valmierze na Łotwie odbyły się spotkania Miast 

Partnerskich w ramach projektu „Legendy Miast Europy”. W spotkaniach tych uczestniczyli 

przedstawiciele samorządów terytorialnych, organizacji pozarządowych oraz grup 

artystycznych z: Solna (Szwecja), Halle (Niemcy), Oppland (Norwegia), Panevezys (Litwa), 

Viljandi (Estonia) oraz Zduńskiej Woli. W programie projektu znalazły się spotkania 

z Burmistrzem Valmiery, forum poświęcone moŜliwościom współpracy organizacji 

pozarządowych z jednostkami samorządu terytorialnego, dyskusje na temat modeli 

współpracy i inicjatyw lokalnych. Uczestnicy przedstawiali swoje miasta i rozwijającą się tam 

działalność organizacji pozarządowych oraz sposoby ich wspierania przez jednostki 

samorządu terytorialnego. Równolegle odbywały się warsztaty artystyczne grup 

reprezentujących wymienione państwa. Zduńską Wolę reprezentowała grupa taneczna 

„Arabeska” z Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli. Wyjazd był dobrą okazją do 

promocji Zduńskiej Woli i nawiązania kontaktów artystycznych, które mogą zostać 

wykorzystane w przyszłości.  

 W dniach 13 - 17.10.2011 r. delegacja Miasta Zduńska Wola brała udział w Festiwalu 

Kultury w Zarasai będącym częścią projektu wzmacniania więzi obywateli Europy poprzez 

turystykę kulturową, rozumianą jako dialog i promocja równych szans w sieci miast 

partnerskich (Europe for Citizens Programme - Networks of Twinned Towns). W spotkaniach 

brały udział równieŜ delegacje z Francji (Balan - Mire), Włoch (Mottafallone) oraz Malty 

(Isla). W ramach seminariów prezentowane były walory kulturalno - turystyczne 

zaproszonych miast oraz wymiana poglądów i dobrych praktyk w zakresie kultury 

poszczególnych miast i regionów, uczestników projektu. Istotną częścią były rozmowy 

partnerskie z delegacjami miast oraz gospodarzami spotkania na temat przyszłej współpracy 

na wielu płaszczyznach funkcjonowania samorządów. Miasto Zduńska Wola zaprezentowało 

dorobek oraz ofertę kulturalną poprzez pryzmat funkcjonowania Miejskiego Domu Kultury, 
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a takŜe walory i ofertę miasta na polu turystycznym i gospodarczym. Spotkanie zaowocowało 

wieloma cennymi kontaktami oraz zacieśnieniem współpracy z Zarasai. 

2.2.2 Kultura 

 W 2011 roku Miasto przekazało dotacje podmiotowe dla instytucji kultury podległych 

Miastu: 

•••• Miejski Dom Kultury   - 1.200.000,00 zł. 

•••• Miejska Biblioteka Publiczna  -    795.873,00 zł. 

•••• Muzeum Historii Miasta  -    290.000,00 zł. 

  

 Przyznano nagrody Prezydenta Miasta Zduńska Wola za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury dla: 

• Lilli Latus – odniosła bardzo wysokie osiągnięcia w dziedzinie kultury, laureatka 

kilkudziesięciu ogólnopolskich konkursów poetyckich – 1.000,00 zł, 

• Chóru „Złota Jesień” - I i II miejsce w Krajowym Przeglądzie Chórów w Bydgoszczy, 

I miejsce w XII Przeglądzie Twórczości Artystycznej Seniorów w Sieradzu. Chór 

uświetnia róŜne uroczystości okolicznościowe w naszym mieście i wpisał się na stałe 

ze swoim dorobkiem artystycznym w historię naszego miasta – 500,00 zł, 

• Duetu Jazzowego – liczne koncerty na terenie kraju, wykładowcy na 

Międzynarodowym Festiwalu „Bass Days Warsaw 2008”, liczne osiągnięcia 

w dziedzinie kultury oraz muzyki – 1.000,00 zł, 

 

Ponadto współpracowano i wspomagano organizacyjnie: 

•••• I Przegląd Zduńskowolskich Talentów „Maska” 2011 skierowany do dzieci 

i młodzieŜy  ze szkół miejskich i powiatowych, 

•••• IV Zduńskowolski Festiwal Poloneza Studniówkowego, którego patronem 

honorowym jest  Prezydent Miasta, 

•••• wybory Miss Zduńskiej Woli 2011 r. 

•••• widowisko historyczne „Barykada 1944 Do Końca Wierni”, 

•••• uroczystości rocznicowe Błogosławionego PapieŜa – Jana Pawła II, 

•••• konkurs plastyczny „Powódź, poŜar, dniem czy nocą – straŜ przychodzi Ci z pomocą” 

•••• obchody 72 Rocznicy Wybuchu II Wojny Światowej, 
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•••• obchody „Dnia Sybiraka”, 

•••• uroczystości wręczenia odznaczeń za wybitne zasługi na rzecz przemian 

demokratycznych w Polsce oraz w działalności na rzecz społeczności lokalnej. 

2.2.3 Sport  

 Po przeprowadzonych konsultacjach w 2011 r. przygotowano projekt uchwały 

w sprawie określania warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie 

Miasta Zduńska Wola. Uchwała uwzględnia zmiany jakie zaszły w przepisach prawnych 

i została opracowana  w związku z wejściem w Ŝycie nowej ustawy o sporcie. 

 W 2011 roku zlecono do realizacji zadania w ramach otwartych konkursów ofert na 

łączną kwotę 260.000,00 zł na podstawie ustawy o działalności poŜytku publicznego 

i o wolontariacie. Konkursy przeprowadzone były zgodnie z przyjętym Programem 

współpracy Miasta Zduńska Wola z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność poŜytku publicznego na 2011 r.  

 Dotacja celowa w kwocie 260.000,00 zł. została przeznaczona na dofinansowanie 

realizacji zadań z zakresu zadań publicznych naleŜących do zadań własnych gminy 

w zakresie kultury fizycznej i sportu zleconych do realizacji podmiotom w ramach programu 

współpracy Miasta Zduńska Wola z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność poŜytku publicznego na 2011 r. Na podstawie przeprowadzonych 

konkursów udzielono dotację: 

•••• 18 klubom sportowym na szkolenie dzieci i młodzieŜy w I otwartym konkursie 

z zakresu lekkiej atletyki, piłki noŜnej, piłki siatkowej, piłki koszykowej, a takŜe 

rugby, kolarstwa, strzelectwa oraz karate, 

•••• 17 klubom na zawody i imprezy sportowe w I otwartym konkursie z zakresu lekkiej 

atletyki, piłki noŜnej, piłki siatkowej, piłki koszykowej, a takŜe rugby, kolarstwa, 

strzelectwa, tenisa ziemnego, karate oraz wędkarstwa i paintballa, 

•••• 4 klubom sportowym na szkolenie dzieci i młodzieŜy w II otwartym konkursie 

z zakresu tenisa stołowego i tenisa ziemnego, 

•••• Stowarzyszeniu Uśmiech Dziecka na zawody sportowe w II otwartym konkursie 

z zakresu pływania. 
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Z udzielonych dotacji kluby sportowe przedłoŜyły sprawozdania z wykonania zadania 

publicznego, na podstawie których zostały rozliczone udzielone dotacje. 

 Przyznano stypendia sportowe w kwocie 20.000,00 zł dla 10 zawodników za 

osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie sportowym 

reprezentujących Miasto Zduńska Wola. Stypendia sportowe mają na celu rozwój 

zawodników szczególnie uzdolnionych sportowo, zrzeszonych w klubach i stowarzyszeniach 

kultury fizycznej, posiadających siedzibę i działających na terenie Miasta Zduńska Wola. 

 Przyznano nagrodę dla Pana Adriana Maniewskiego – zawodnika Klubu 

Motorowodnego "Ślizg" za osiągnięcia wysokich wyników sportowych w kwocie 3.000,00 zł. 

Nagroda została przyznana za tytuł Vice Mistrza Europy oraz promocję miasta poprzez sport 

na arenie międzynarodowej. 

 Miasto wspierało finansowo kluby sportowe oraz przekazywało nagrody rzeczowe na 

przedsięwzięcia takie jak: 

• Ogólnopolski Turniej Halowy w Piłce NoŜnej Młodzików oraz Ogólnopolski Turniej 

Halowy w Piłce NoŜnej śaków organizowany przez Miejsko Gminny Klub Sportowy 

"Pogoń – Ekolog", 

• III Mistrzostwa w BrydŜu Sportowym organizowane przez Zduńskowolskie 

Stowarzyszenie BrydŜa Sportowego, 

• III Zawody pn.: „Pływaj z nami na dziewiątce” organizowane przez Szkołę 

Podstawową      Nr 9, 

• Turniej piłki noŜnej, turniej w bule oraz turniej w koszykówkę organizowany na 

boisku Orlik przy ul. Okrzei 5, 

• I Amatorski Turniej Paintballowy organizowany przez Klub Sportowy "Dragon". 

 W 2011 roku funkcjonowała Rada Sportu, w której skład wchodzili przedstawiciele 

stowarzyszeń oraz klubów sportowych działających na terenie Miasta Zduńska Wola.  

Rada Sportu podejmowała działania w zakresie: 

1) strategii rozwoju Miasta Zduńska Wola w obszarze kultury fizycznej i sportu; 

2) projektu budŜetu miasta w części dotyczącej kultury fizycznej i sportu; 

3) projektów uchwał Rady Miasta dotyczących rozwoju kultury fizycznej i sportu; 

4) programów bazy sportowej na terenie Zduńskiej Woli; 

5) planów imprez sportowych i rekreacyjnych organizowanych przez róŜne organizacje 

na terenie Zduńskiej Woli, dofinansowanych przez Miasto Zduńska Wola. 
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 Rada Sportu w 2011 roku opiniowała wnioski o przyznanie stypendium sportowego, 

a takŜe przedstawiała Prezydentowi Miasta Zduńska Wola propozycje podziału kwot dla 

poszczególnych zawodników spełniających kryteria. Przedstawiała propozycje wydatków 

w zakresie sportu, tj. szkolenia dzieci i młodzieŜy, zawodów i imprez sportowych. 

Posiedzenia rady dotyczyły ustalenia terminarza rocznego planu pracy, analizy stanu 

i finansowania kultury fizycznej i sportu.  

 W ramach działań ulepszania i tworzenia infrastruktury sportowej Miasto pokryło 

koszty utrzymania bazy sportowej boiska Orlik przy ul. Okrzei 5 w kwocie 38.585,19 zł. 

 W związku z realizacją nadzoru właścicielskiego została przekazana do spółki prawa 

handlowego - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „RELAKS” Sp. z o. o. dopłata w kwocie 

1.250.000,00 zł.  

2.3. Biuro Programów Zdrowotnych i Spraw Społecznych  

 Zadania strategiczne 

 Biuro Programów Zdrowotnych i Spraw Społecznych prowadzi sprawy związane                      

z realizacją zadań własnych i zleconych gminy związanych z polityką społeczną w obszarze: 

pomoc społeczna, świadczenia rodzinne, fundusz alimentacyjny, wsparcie rodziny i system 

pieczy zastępczej, opieki nad dziećmi do lat 3, przeciwdziałania uzaleŜnieniom i patologiom 

społecznym oraz spraw związanych z ochroną zdrowia w obszarze promocji zdrowia 

i profilaktyki, mających na celu tworzenie warunków sprzyjających zdrowiu poprzez, 

m.in. realizację programów zdrowotnych. 

 Od 2011 r. Biuro Programów Zdrowotnych i Spraw Społecznych realizuje równieŜ 

zadania Miasta w obszarze wspierania i upowszechniania idei samorządowej nadzorując 

realizację zadań statutowych trzech lokalnych wspólnot osiedlowych, jako jednostek 

pomocniczych gminy. 

 Sprawozdania z realizacji w/w zadań w 2011 r. zostały przedstawione szczegółowo na 

XXII sesji Rady Miasta Zduńska Wola w dniu 26 kwietnia 2012 r., w tym:  

1) z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum Opieki Socjalnej               

w Zduńskiej Woli za 2011 r.; 

2) z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2011 r., w tym zadania 

realizowane przez Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Biuro PZiSS; 
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3) z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Zduńska Wola 

na lata 2010-2020. 

 Od 2011 r. biuro prowadzi sprawy związane z realizacją zadań własnych gminy 

wynikających z nowej ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 

w tym:  

1) prowadzenie rejestru Ŝłobków i klubów dziecięcych; 

2) sprawowanie nadzoru nad Ŝłobkami i klubami dziecięcymi celem zapewnienia 

bezpiecznych i higienicznych warunków wychowania i opieki nad dziećmi. 

W ramach w/w ustawy biuro prowadzić będzie równieŜ sprawy związane 

z udzielaniem i rozliczaniem dotacji celowej dla podmiotów prowadzących Ŝłobki lub kluby 

dziecięce, na podstawie podjętej uchwały Rady Miasta w sprawie wysokości i zasad ustalania 

dotacji celowej dla podmiotów prowadzących Ŝłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta 

Zduńska Wola. 

 W grudniu 2011 r. Rada Miasta na wniosek Prezydenta Miasta podjęła po raz 

pierwszy uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie prac społecznie 

uŜytecznych w 2012 r. na terenie Miasta Zduńska Wola, zabezpieczając na ten cel równieŜ 

środki finansowe w budŜecie miasta. W 2012 r. zaplanowano zatrudnienie ośmiu osób 

bezrobotnych bez prawa do zasiłku, korzystających ze świadczeń z pomocy społecznej do 

prac społecznie uŜytecznych, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz Rozporządzeniem Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie organizowania prac społecznie 

uŜytecznych. 

 W styczniu 2011 r. na wniosek Prezydenta Miasta podjęto uchwałę dotyczącą 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Zduńskiej Woli w związku ze zmianą ustawy 

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie. NaleŜy podkreślić, Ŝe Miasto 

Zduńska Wola jako pierwsze w województwie łódzkim zrealizowało ten obowiązek 

ustawowy.  
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 W 2011 r. biuro opracowało Program Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011-

2015, mający na celu ograniczenie występowania zagroŜeń dla zdrowia psychicznego oraz 

poprawę jakości Ŝycia osób z zaburzeniami psychicznymi. Program został przyjęty uchwałą 

Rady Miasta w październiku.  

 

 Współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność poŜytku publicznego 

 W ramach realizowanych zadań biuro współpracowało z wieloma instytucjami                       

oraz organizacjami pozarządowymi, które realizują działalność poŜytku publicznego 

będących w zakresie kompetencji biura. Szczegółowa informacja dotycząca podjętych form 

współpracy oraz realizowanych zadań została ujęta w sprawozdaniu z realizacji „Programu 

współpracy Miasta Zduńska Wola z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność poŜytku publicznego w 2011 roku” oraz w sprawozdaniu 

z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2011 rok przedstawionej Radzie Miasta na XXII sesji 

26 kwietnia 2012 r.  

 

 Pozyskane środki finansowe w obszarze pomocy społecznej 

 W 2011 roku Miasto Zduńska Wola na realizację zadań własnych w obszarze pomocy 

społecznej otrzymało na podstawie podpisanych umów następujące środki finansowe: 

1) 570.818,52 zł zgodnie z umową ramową Nr UDA-POKL.07.01.01-10-003/08-00 

zawartą w dniu 1 października 2008 roku pomiędzy Wojewódzkim Urzędem Pracy 

w Łodzi jako instytucją pośredniczącą II stopnia, a Miastem Zduńska Wola 

reprezentowanym przez Prezydenta Miasta, aneksowaną w dniu 28 marca 2011 roku 

w celu realizacji IV etapu projektu „Maksymilian”, mającego na celu kompleksowe 

wsparcie klientów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum Opieki 

Socjalnej słuŜącego aktywności zawodowej osób zagroŜonych wykluczeniem 

społecznym ze względu na długotrwałe bezrobocie (ze wsparcia w ramach projektu 

skorzystały 83 osoby bezrobotne); 

2) 442.895,00 zł zgodnie z porozumieniem Nr 169/2011 zawartym w dniu 31 marca 

2011 roku pomiędzy Wojewodą Łódzkim, a Miastem Zduńska Wola 

reprezentowanym przez Prezydenta Miasta, aneksowanym w dniu 10 października 
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2011 roku - program „Pomoc państwa w zakresie doŜywiania”, mającego na celu 

zapewnienie pomocy w formie posiłku lub zapewnienie świadczeń pienięŜnych na 

zakup posiłku lub Ŝywności. Programem objęto 1770 osób, w tym 715 dzieci 

i młodzieŜy.  

 

 Pozostałe działania realizowane przez biuro: 

− w dniach 4 - 6 maja 2011 r. przeprowadzono okresową kontrolę Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej - nie stwierdzono 

nieprawidłowości, 

− w 2011 r. dokonano 44 kontroli merytorycznych dokumentacji związanej 

z rozliczaniem przyznanej dotacji dla organizacji pozarządowych i innych 

podmiotów realizujących zadania w zakresie ochrony zdrowia, pomocy społecznej, 

przeciwdziałania uzaleŜnieniom i patologiom społecznym, 

− w 2011 r. przeprowadzono 3 kontrole w zakresie realizacji zadania polegającego na 

wydawaniu gorących posiłków dla osób najuboŜszych, będących klientami 

MOPSCOS w związku z podpisaną w tej sprawie umową na podstawie 

przeprowadzonego postępowania przetargowego, 

− w 2011 r. zrealizowano 119 umów będących w obszarze działania i kompetencji 

biura. 

  

 Działania w obszarze promocji zdrowia i profilaktyki 

 W 2011 roku Miasto Zduńska Wola realizowało 3 programy zdrowotne skierowane                        

do mieszkańców:  

1) Program zadań profilaktycznych w zakresie wykrywania chorób nowotworowych 

piersi dla wszystkich mieszkańców Miasta Zduńska Wola – 2244 osoby; 

2) Program profilaktyki zdrowotnej dla dzieci i młodzieŜy w zakresie przeciwdziałania 

cukrzycy – 1059 osób; 

3) Program profilaktyczny w zakresie szczepień przeciw grypie osób starszych – 1479 

osób. 

 Z programów zdrowotnych skorzystało 4782 mieszkańców Zduńskiej Woli. 

 Ponadto w ramach lokalnych akcji profilaktycznych Miasto Zduńska Wola po raz 

kolejny było współorganizatorem bezpłatnych badań mammograficznych w ramach 



 
98-220 Zduńska Wola, ul. Stefana Złotnickiego 12      tel. sekretariat 43 825 02 01     tel. centrala 43 825 02 00  

fax sekretariat 43 825 02 02            www.zdunskawola.pl            e-mail: urzad_miasta@zdunskawola.pl 

21 

Programów Profilaktycznych Wczesnego Wykrywania Raka Piersi dla kobiet w wieku 50-69 

(rocznik 1943-1962) finansowanego przez Ministerstwo Zdrowia. Badania przeprowadzone 

były w okresie od 08-14 sierpnia 2011 r. i 22 – 25 listopada 2011 r. przez Centrum Usług 

Medycznych FADO. Z badań skorzystały łącznie 893 panie.   

 Urząd Miasta Zduńska Wola we współpracy z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa            

i Krwiolecznictwa w Łodzi zorganizował w dniu 12 grudnia 2011 r. od godz. 11.00 do 15.00 

akcję poboru krwi. Ambulans do poboru krwi podstawiony był na parkingu przy Placu 

Wolności. 

3. STRATEGIE I FUNDUSZE UNIJNE 

3.1 Biuro Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych 

 
STATEGIA ROZWOJU MIASTA 

 W 2011 r. Biuro Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych realizowało zadania obejmujące 

przygotowywanie i aktualizowanie strategicznych dokumentów rozwojowych Miasta, 

opracowywanie i realizację programu rewitalizacji, inicjowanie programów gospodarczych 

Miasta oraz prowadzenie spraw związanych z pozyskiwaniem środków finansowych 

zewnętrznych.  

Uchwałą z dnia 27 stycznia 2011 r. Rada Miasta zobowiązała Prezydenta Miasta do 

podjęcia prac nad opracowaniem strategii rozwoju miasta jako podstawy do podejmowania 

bieŜących i długookresowych decyzji związanych z rozwojem Miasta i zaspokajaniem 

potrzeb lokalnej społeczności. Opracowanie Strategii Rozwoju Miasta Zduńska Wola do roku 

2020 opierało się na metodyce budowy strategii jednostek samorządowych zalecanej przez 

Unię Europejską. ZałoŜenia organizacyjne zakładały szeroką partycypację społeczną 

w tworzeniu dokumentu, w związku z tym Urząd Miasta Zduńska Wola ogłosił nabór 

przedstawicieli organizacji pozarządowych, stowarzyszeń oraz przedsiębiorców do udziału 

w pracach zespołów roboczych ds. opracowania strategii. W wyniku przeprowadzonego 

naboru utworzono cztery zespoły robocze w poszczególnych obszarach tematycznych, 

natomiast do kierowania pracami powołana została Rada Programowa. 

Celem Strategii Rozwoju Miasta Zduńska Wola do roku 2020 jest określenie 

głównych kierunków działań na najbliŜszą dekadę. W oparciu o nadrzędny cel polityki 



 
98-220 Zduńska Wola, ul. Stefana Złotnickiego 12      tel. sekretariat 43 825 02 01     tel. centrala 43 825 02 00  

fax sekretariat 43 825 02 02            www.zdunskawola.pl            e-mail: urzad_miasta@zdunskawola.pl 

22 

rozwoju miasta, jakim jest wspieranie mieszkańców oraz podnoszenie poziomu ich Ŝycia, 

zdefiniowane zostały wyzwania rozwojowe jakie stoją przed miastem, tj.: 

• wspieranie rozwoju społeczno – gospodarczego,  

• wzmocnienie pozycji miasta jako waŜnego ośrodka w regionie, 

• racjonalne kształtowanie ładu przestrzennego, 

• tworzenie optymalnych warunków dla rozwoju edukacji i potencjału ludzkiego, 

• wzrost jakości Ŝycia w mieście i poprawa dostępności świadczeń z zakresu ochrony 

zdrowia oraz zwiększenie poziomu bezpieczeństwa publicznego. 

 Prace nad opracowaniem Strategii Rozwoju Miasta Zduńska Wola prowadzone były 

przy czynnym udziale radnych, mieszkańców, przedstawicieli środowisk lokalnych oraz 

pracowników poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Zduńska Wola. Stąd 

teŜ cele i zadania, analiza strategiczna w niej zapisana są wynikiem konsultacji, co pozwalało 

na uspołecznienie procesu kreowania dokumentu określającego kierunki rozwoju miasta. 

KaŜdy z przyjętych etapów opracowywania strategii zakładał włączenie w proces jego 

tworzenia moŜliwie jak najszerszego grona osób, których prognozowana przyszłość dotyczy -

mieszkańców Zduńskiej Woli, działających i reprezentujących środowiska lokalne 

funkcjonujące na terenie miasta. Strategia jest bardzo istotnym dokumentem z punktu 

widzenia rozwoju miasta tworzona przede wszystkim z myślą o mieszkańcach Zduńskiej 

Woli. Określone w dokumencie cele, kierunki działań oraz zadania realizacyjne posłuŜą do 

racjonalnego i starannego planowania miejskich inwestycji. W pracach nad strategią 

wykorzystano głosy i komentarze opinii publicznej wyraŜone podczas konsultacji 

społecznych ogłaszanych w trakcie prac nad projektem strategii. Dokument poza swoim 

planistycznym charakterem pełni równieŜ funkcję informacyjną, jako waŜny instrument 

komunikacji z mieszańcami w zakresie kierunków i priorytetów rozwoju lokalnego. 

  

 POZYSKIWANIE ŚRODKÓW Z ZEWN ĄTRZ 

 Pozyskiwanie środków finansowych na rozwój miasta konsekwentnie było 

realizowane w 2011 r. MoŜliwości jakie dają fundusze europejskie w istotnym stopniu 

przyczyniły się do zmian mających na celu przeobraŜenie Zduńskiej Woli w nowoczesne 

miasto. Unijne dotacje zostaną wykorzystane na rozwój infrastrukturalny, a takŜe na 

realizację projektów prowadzących do poprawy Ŝycia społecznego i intelektualnego.   
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 Realizowane projekty wpisują się w załoŜenia Strategii Miasta Zduńska Wola 

i w istotnym stopniu przyczyniają się do realizacji zawartych w niej celów, a przede 

wszystkim do wzmocnienia pozycji Miasta wśród miast o podobnym potencjale.  

W 2011 r. podpisano następujące umowy o dofinansowanie: 

1) umowa o dofinansowanie Nr UDA-RPLD.06.01.00-002/11-00 w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 – 2013 

projektu pn.: „Rewitalizacja Centrum Miasta Zduńska Wola”. Umowa została 

zawarta w dniu 27 lipca 2011 r. W ramach umowy na realizacje projektu miasto 

pozyskało dofinansowanie w kwocie 11.999.249,14 zł, co stanowi 60,11% wydatków 

kwalifikowanych projektu. Podpisanie umowy miało uroczysty charakter w Urzędzie 

Marszałkowskim przy udziale Marszałka i Wicemarszałka Województwa oraz 

Przewodniczącego Rady Miasta; 

2) umowa o dofinansowanie Nr UDA-RPLD.02.06.00-00-089/09-00 w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 – 2013 

projektu pn.: „Termomodernizacja obiektów oświatowych w Zduńskiej Woli”. 

Umowa została zawarta w dniu 7 października 2011 r. W ramach umowy na 

realizacje projektu miasto pozyskało dofinansowanie w kwocie 3.627.689,00 zł, co 

stanowi 85% wydatków kwalifikowanych projektu; 

3) umowa o dofinansowanie nr UDA-RPLD.01.01.00-00-038/09-00 w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 – 2013 

projektu pn.: „Poprawa dostępności komunikacyjnej do terenów Gminy Zduńska 

Wola oraz do terenów rozwojowych Miasta Zduńska Wola poprzez przebudowę 

ulicy Klonowej”. Umowa została zawarta w dniu 14 października 2011 r. W ramach 

umowy na realizację projektu miasto pozyskało dofinansowanie w kwocie 

2.527.587,50 zł, co stanowi 75% wydatków kwalifikowanych projektu. 

 W 2011 r. kontynuowane były projekty miękkie z udziałem środków europejskich 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Program Operacyjny Kapitał Ludzki, które 

w większości realizowały placówki oświatowe oraz miejskie. 

 Miasto Zduńska Wola w 2011 r. przystąpiło do prac nad projektem nazwanym 

„Internet bez barier – szansą na lepsze jutro w Zduńskiej Woli”. Celem realizowanego 

projektu będzie przeciwdziałanie zjawisku wykluczenia cyfroweego niepełnosprawnych 

mieszkańców Miasta Zduńska Wola z powodu trudnej sytuacji materialnej 
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i niepełnosprawności. Będzie on skierowany do rodzin zamieszkałych w Mieście Zduńska 

Wola, u których członkiem rodziny jest dziecko niepełnosprawne w wieku od 9 do 15 roku 

Ŝycia uczęszczające do oddziału specjalnego w jednej z placówek szkolnych prowadzonych 

przez Miasto Zduńska Wola. Miasto w 2011 r. złoŜyło wniosek na rozbudowę ulicy Zielonej 

(na odcinku od ulicy Zielonej do ulicy Kilińskiego) w ramach Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych. Wartość projektu - 4.238.561,00 zł oraz wniosek na budowę 

lodowiska, do którego zostało zakwalifikowane. Z uwagi na decyzję Rady Miasta projekt nie 

zyskał akceptacji. 

 

 SKANSEN LOKOMOTYW  

 Począwszy od 2010 roku w miarę moŜliwości Miasto Zduńska Wola zabezpiecza                         

w budŜecie środki na wykonanie prac konserwatorskich przy eksponatach naleŜących do 

Miasta Zduńska Wola. NaleŜy wziąć pod uwagę, Ŝe na terenie dawnego skansenu 

zlokalizowano eksponaty stanowiące nie tylko własność Miasta Zduńska Wola, ale takŜe te, 

które są własnością Muzeum Kolejnictwa w Warszawie. Eksponaty będące własnością Miasta 

to przede wszystkim parowozy i lokomotywy, ale eksponowane są równieŜ agregaty, tokarka, 

pług odśnieŜny i lokomobila. Do tej pory odnowiono juŜ 4 parowozy i 3 lokomotywy 

spalinowe. Firma REM-TEAM Renowacja Zabytkowego Taboru Kolejowego z Sopotu 

wykonała na rzecz Miasta Zduńska Wola prace w postaci usunięcia starej powłoki malarskiej, 

zabezpieczenia elementów metalowych odpowiednim podkładem, naniesienia nowej powłoki 

malarskiej, uzupełnienia braków w wyposaŜeniu 3 parowozów: Ty 42-9, Ty 43-1, Ty 45-39 

oraz 1 lokomotywy spalinowej SM 41-175. Prace trwały od 15 października 2010 r. do 

31 maja 2011 r. z przerwą w okresie zimowym i kosztowały 190.000,00 zł brutto w całości ze 

środków własnych miasta. Począwszy do lutego 2011 r. miasto prowadziło rozmowy z firmą 

Jeronimo Martins Dystrybucja nt. darowizny przeznaczonej na fontannę, której budowa miała 

być realizowana w ramach projektu „Zduńska Wola lustrem Unii Europejskiej” w kwocie 

75.000,00 zł. Firmie Jeronimo Martins i Miastu zaleŜało na wykorzystaniu tych środków na 

inicjatywy działające na korzyść mieszkańców, podjęto więc decyzję o ich wykorzystaniu na 

przeprowadzenie prac konserwatorskich przy Parowozie Px 48-1723. Na wniosek Biura 

Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych poszerzono zakres prac o dwa kolejne eksponaty tj. 

2 lokomotywy: SM03-41 i SM30-39. Od 6 czerwca 2011 r. Firma REM-TEAM Sp. z o. o. 

z Warszawy za kwotę 65.190,00 zł brutto przystąpiła do prac renowacyjnych przy 
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wymienionych wyŜej zabytkach, z terminem oddania Miastu do 31 sierpnia 2011 r. 

W związku z tym, iŜ w wyniku podjętych działań wynikły oszczędności Biuro Rozwoju 

i Funduszy Zewnętrznych zaproponowało wyłonienie wykonawcy na wykonanie oświetlenia 

parowozu Px 48-1723, który jest witaczem Miasta przy drodze DK 12,14 od strony Łasku. 

Wykonawcą oświetlenia i montaŜu solara była firma Business Solutions z Głoskowa za kwotę 

4.920,00 zł brutto. 

 

 GAZ 

 W 2011 r. Miasto przeprowadziło dwukrotnie konsultacje społeczne, które miały na 

celu zebranie od mieszkańców Zduńskiej Woli ankiet do uwzględnienia przy planowaniu 

rozbudowy sieci gazowej na obszarze miasta. Wyniki konsultacji zostały przekazane 

i przedstawione Mazowieckiej Spółce Gazownictwa Sp. z o.o. - Oddział Zakład Gazowniczy 

w Łodzi. W wyniku przeprowadzonych ankiet wyodrębniono obszary na terenie miasta, gdzie 

zainteresowanie gazem było największe, tj. osiedle Pastwiska (ulicy Wspólnej i Wiklinowej), 

obręb ulic: Opiesińskiej, Słowiańskiej, Wolskiej, Narwiańskiej, Jasnej, Mickiewicza, Prusa 

oraz Widawskiej i osiedla Złota. Biorąc zatem pod uwagę dotychczasowe rozmieszczenie 

sieci gazowej, zasadne jest budowanie sieci gazowej w bliskiej odległości od juŜ istniejących 

przyłączy np.: w obrębie ulic Wspólnej, Wiklinowej, Opiesińskiej, Słowiańskiej i Wolskiej 

we współpracy z Mazowiecką Spółką Gazownictwa (MSG). Nadto naleŜy wziąć pod rozwagę 

budowę nowej nitki gazociągu w kierunku południowo-zachodniej części Zduńskiej Woli, 

a więc poprzez ulicę Narwiańską, Mostową, Wileńską, Jasną w kierunku osiedla Złota. 

 

 BUDOWNICTWO SPOŁECZNE 

 Biuro Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych w 2011 r. nawiązało współpracę 

z Instytutem Gospodarki Nieruchomościami z Katowic, celem wdroŜenia w Zduńskiej Woli 

programu społecznego budownictwa mieszkaniowego. W wyniku nawiązania współpracy 

IGN przygotował i opracował na zlecenie Miasta „Studium wykonalności i celowości 

realizacji przedsięwzięcia w zakresie społecznego budownictwa mieszkaniowego 

w Zduńskiej Woli”.  
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 RADA GOPODARCZA         

 Mając na względzie zapewnienie udziału przedstawicieli środowiska przedsiębiorców 

w kształtowaniu polityki gospodarczej Zduńskiej Woli, a takŜe rozwoju przedsiębiorczości na 

jej obszarze, powołana została w dniu 23.09.2011 r. przy Prezydencie Miasta – Rada 

Gospodarcza Przedsiębiorców, która odbywa regularne spotkania, w tym uczestnicząc 

w opracowywaniu strategii Miasta. 
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4. SPRAWY OBYWATELSKIE     

4.1. Urząd Stanu Cywilnego 

 

   Rodzaj zdarzenia   2010      2011 

Sporządzenie aktu urodzenia    896     823 

    w tym transkrypcje aktów zagranicznych      54       81 

Sporządzenie aktu małŜeństwa    343    303 

    w tym transkrypcje aktów zagranicznych      11      20 

Sporządzenie aktu zgonu    514    503 

    w tym transkrypcje aktów zagranicznych        3        5 

MałŜeństwa zawierane przed Kierownikiem 
USC w uroczystej formie 

   130      92 

 

  Wydane dokumenty/wykonane czynności      2010     2011 

Zaświadczenia  konkordatowe stwierdzające 
brak okoliczności wyłączających zawarcie 
małŜeństwa w celu zawarcia małŜeństwa przed 
osobą duchowną w Rzeczypospolitej Polskiej 

        243        198 

Zaświadczenie o zdolności prawnej osoby do  
zawarcia małŜeństwa za granicą 

         13         13 

Określenie zdolności prawnej do zawarcia  
małŜeństwa na podstawie złoŜonych zapewnień 
przez męŜczyznę i kobietę 

        764        594 

Odpisy skrócone aktów stanu cywilnego       19785      14780 

Odpisy zupełne aktów stanu cywilnego           810        1892 
          

Odpisy wielojęzyczne aktów stanu cywilnego    435     834 

Decyzje administracyjne:    182     215 

w tym na podstawie ustawy Prawo o aktach 
stanu cywilnego 

   168     195 

w tym na podstawie ustawy o zmianie imienia  
i nazwiska 

     14       20 
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Jubileusze małŜeńskie 

 W 2011 roku Prezydent Miasta uhonorował ,,Medalami Za Długoletnie PoŜycie                                                    

MałŜeńskie” - 52 pary małŜeńskie jubilatów (odpowiednio w 2010 r. - 17 par). Uroczysty 

i podniosły charakter organizowanych jubileuszy jest wyrazem uznania i szacunku, jaki 

składa i wyraŜa dostojnym małŜonkom – Prezydent Miasta w imieniu władz i społeczności 

lokalnej.  

 

Jubileusz 100-lecia urodzin 

 W 2011 r. 100 - lecie urodzin obchodziła kolejna zduńskowolanka, którą osobiście 

odwiedził Prezydent Miasta składając jubilatce gratulacje i najserdeczniejsze Ŝyczenia. 

 Urząd Stanu Cywilnego w roku 2011 obsłuŜył co najmniej 19 tys. interesantów, za 

którymi stoją określone procedury. Tak duŜa ilość petentów wypływa z faktu obsługiwania 

przez USC dwóch okręgów: Miasta Zduńska Wola i Gminy Zduńska Wola oraz na fakt 

prowadzenia archiwum ksiąg stanu cywilnego z okresu 100 lat. 

 

4.2. Biuro Ewidencji i Dowodów Osobistych 

 
Realizacja zadań z zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych  

 
1. W dniu 2 maja 2011 r. w Mieście Zduńska Wola osiedliło się 5 rodzin narodowości 

Polskiej z Republiki Kazachstanu. Repatrianci zamieszkali w wyremontowanym 

i wyposaŜonym  w meble, sprzęt RTV i artykuły gospodarstwa domowego budynku 

mieszkalnym przy ul. Łaskiej 237. Środki finansowe na ten cel pochodziły z dotacji 

celowej przekazanej ze środków budŜetu państwa. Miasto Zduńska Wola pokryło 

koszty tłumaczenia z języka rosyjskiego aktów stanu cywilnego oraz dokumentów 

potwierdzających wykształcenia, posiadane kwalifikacje i okresy zatrudnienia na  

kwotę 6.801,90 zł.  

2. W związku z przeprowadzanym w 2011 r. Narodowym Spisem Powszechnym 

Ludności i Mieszkań prowadzono aktualizację zestawienia budynków, mieszkań 

i osób, przygotowano nabór na rachmistrzów spisowych,  sprawowano bieŜący nadzór 

nad pracą rachmistrzów w trakcie obchodu przedspisowego oraz spisu właściwego, 

przygotowywano raporty i sprawozdania z przebiegu spisu w Mieście Zduńska Wola. 
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3. W okresie sprawozdawczym udostępniono 1370 informacji z gminnego zbioru 

meldunkowego oraz z ewidencji wydanych i uniewaŜnionych dowodów osobistych. 

4. Na wniosek osób zainteresowanych wydano 353 zaświadczeń z ewidencji ludności. 

5. Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy o ewidencji ludności i dowodach osobistych 

wszczęto 88 postępowań w przedmiocie wymeldowania z pobytu stałego w trybie 

administracyjnym. W wyniku przeprowadzonych czynności wydano 77 decyzji w tym 

zakresie. 

6. Na potrzeby zduńskowolskich placówek oświatowych przygotowywano statystyki 

i wykazy dzieci podlegających obowiązkowi szkolnemu. 

7. Przygotowano wykazy osób podlegających obowiązkowi stawienia się do kwalifikacji 

oraz rejestracji wojskowej.  

8. W związku z odbywającymi się w 2011 r. wyborami do Sejmu RP i do Senatu RP 

sporządzono i zweryfikowano spisy osób uprawnionych do udziału w głosowaniu. 

9. Rejestracja zdarzeń z zakresu ewidencji ludności i dowodów osobistych przedstawia 

się następująco: 

 

Rodzaj zdarzenia 2010 2011 
Urodzenia 504 354 

Zgony 435 437 
MałŜeństwa 244 235 

Pobyty czasowe 
- Wyjazd czasowy za granicę 2 3 

- Zameldowanie z pobytem stałym 
zagranicznym 

37 37 

- Zameldowanie na pobyt czasowy spoza 
Zduńskiej Woli 

375 369 

 

- Zameldowanie na pobyt czasowy w 
obrębie Zduńskiej Woli 

435 443 

Migracje  
- Ponowne zameldowanie w gminie 226 234  

- Zameldowanie na pobyt stały spoza 
gminy 

167 150 

Przemeldowanie  843 763 
Emigracje 16 10 

Wydanie dowodu osobistego 2638 2970 
UniewaŜnienie dowodu osobistego 2730 3468 

Nadanie numeru PESEL 520 461 
Przyjęcie zgłoszenia o utracie dowodu 464 531 
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Realizacja zadań w zakresie działalności gospodarczej 

Rodzaj zdarzenia 2010 2011 

wnioski o dokonanie wpisu do ewidencji 359 357 

wnioski o dokonanie zmiany wpisu 1026 1002 

wnioski o wykreślenie z ewidencji 441 664 

wnioski o wpis informacji o zawieszeniu 368 386 

wnioski o wpis informacji o wznowieniu 168 198 

wnioski o udzielenie informacji 
o przedsiębiorcy 

595 597 

Liczba przedsiębiorców na dzień 31.12. 3727 3420 

  

 Z uwagi na określenie przedmiotu działalności wg Polskiej Klasyfikacji Działalności 

brak jest moŜliwości dokładnego ustalenia liczby placówek działających w Mieście Zduńska 

Wola w poszczególnych branŜach. Najwięcej wpisów występuje w branŜy 

remontowo-budowlanej, informatycznej, fryzjersko-kosmetycznej oraz usług 

rachunkowo-księgowych.  

 Liczba pozostałych placówek handlowych i usługowych w mieście przedstawiała 

się następująco 

BranŜa Liczba placówek 

Placówki handlowe 1530 

Restauracje i inne placówki gastronomiczne 68 

Catering 60 

Naprawa obuwia i wyrobów skórzanych 11 

Fryzjerstwo i zabiegi kosmetyczne 123 

Naprawa i konserwacja urządzeń gospodarstwa 
domowego 

38 

Naprawa i konserwacja sprzęty RTV 28 

Nauka jazdy  15 

Mechanika pojazdowa 108 

 

W grudniu 2011 r. gminna ewidencja działalności gospodarczej została przekazana do 

Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. Migracją zostały objęte 

wszystkie aktywne (zarejestrowane) podmioty gospodarcze. Od dnia 1 stycznia 2012 r. 

w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej Prezydent Miasta przestał być organem 
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ewidencyjnym i obowiązki rejestrującego organu przejął Minister Gospodarki zgodnie 

z ustawą z dnia 02 lipca 2004 r. (z późn. zm.) o swobodzie działalności gospodarczej. 

 

4.3. Biuro Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej 

 W okresie sprawozdawczym biuro prowadziło zadania w ramach przygotowań 

obronnych, obrony cywilnej oraz zabezpieczenia potrzeb Sił Zbrojnych RP. 

Z uwagi na potrzebę ujednolicenia przedsięwzięć organizacyjnych i rzeczowych 

związanych z potencjalnymi zagroŜeniami opracowano nowy: 

1. „Plan Operacyjny Funkcjonowania Miasta Zduńska Wola w warunkach zagroŜenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”. 

2. „Plan ewakuacji II stopnia - ludności, mienia na wypadek powstania masowego 

zagroŜenia dla Ŝycia i zdrowia na terenie miasta”. 

 

Ponadto: 

1. Przeprowadzono postępowania administracyjne w celu przeznaczenia rzeczy 

ruchomych na uzupełnienie etatowych potrzeb wynikających z wojennych struktur 

organizacyjnych jednostek Sił Zbrojnych w uzupełnieniu wniosków Wojskowego 

Komendanta Uzupełnień w Sieradzu. 

2. Przeprowadzono inwentaryzację metodą spisu z natury sprzętu, materiałów 

i wyposaŜenia OC stanowiącego własność Skarbu Państwa, przekazanego do 

bezpłatnego uŜywania w Mieście Zduńska Wola. 

3. Przeprowadzono kwalifikację wojskową osób urodzonych w 1992 r. Do kwalifikacji 

wojskowej, która prowadzona była w dniach 8 – 29 kwietnia 2011 r. wezwano 336 

męŜczyzn urodzonych w 1992 r. i męŜczyzn, którzy nie stawili się do kwalifikacji 

w latach poprzednich oraz 8 kobiet. Do kwalifikacji wojskowej stawiło się 279 

męŜczyzn i 7 kobiet. 

4. Wydano 1 pozwolenie na przeprowadzenie zbiórki publicznej na terenie Miasta 

Zduńska Wola w drodze decyzji administracyjnej. 

5. W dniach 18-25 marca 2011 r. przeprowadzono kompleksową kontrolę systemu 

alarmowego miasta. Dokonano naprawy 3 punktów alarmowych i masztu radiowego. 

6. Dokonano przeglądu budowli ochronnych. 
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7. Stworzono bazę danych sił i środków miasta Zduńska Wola w związku 

z przygotowaniem Bazy Danych ARCUS województwa łódzkiego dla potrzeb 

zarządzania kryzysowego. 

8. W oparciu o wyniki ankiety skierowanej do rodziców dzieci i młodzieŜy 

uczęszczających do zduńskowolskich szkół stworzono „mapę bezpieczeństwa” tzn. 

mapę miejsc, w których mieszkańcy naszego miasta nie czują się 

bezpiecznie. Wskazywane zagroŜenia i miejsca uwaŜane za niebezpieczne zostały 

przekazane do Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli. 

        4.4. Stanowisko ds. BHP i PPOś 

 W okresie sprawozdawczym w zakresie Bezpieczeństwa i Higieny Pracy zrealizowano 

następujące zadania: 

1. Udział w przeglądach technicznych: 

− placów zabaw w publicznych przedszkolach na terenie miasta, 

− boisk szkolnych w szkołach podstawowych i gimnazjach. 

2. Udział w opracowywaniu dokumentacji ryzyka zawodowego. 

3. Udział w Zespołach powypadkowych - 12 wypadków pracowniczych. 

4. Udział w postępowaniach powypadkowych z udziałem dzieci - 109 wypadków. 

5. Udział w przeglądach technicznych podręcznego sprzętu gaśniczego - 2 razy w roku. 

6. Zorganizowanie szkoleń okresowych dla pracowników UM i podległych jednostek 

organizacyjnych - 2 sesje /wiosenna i jesienna/. 

7. Prowadzenie instruktaŜy wstępnych dla nowo przyjętych pracowników Urzędu Miasta 

i podległych jednostek organizacyjnych. 

8. Udział w przeglądach warunków pracy w podległych jednostkach organizacyjnych. 

4.5. Pion ochrony informacji niejawnych 

 Zadania strategiczne  

Prowadzenie spraw związanych z: 

− realizacją zadań Prezydenta Miasta wynikających z przepisów ustawy z dnia 

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych, 

− organizacją i funkcjonowaniem systemu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie 

Miasta Zduńska Wola. 
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 Realizacja 

 Wprowadzona 1 stycznia 2011 r. znowelizowana ustawa o ochronie informacji 

niejawnych z dnia 5 sierpnia 2010 r. nakłada na pracodawców obowiązek dostosowania do 

wymogów ustawy ochrony informacji niejawnych w podległym im zakładzie. 

 W miesiącu marcu 2011 r. Regulaminem Organizacyjnym Urzędu Miasta został 

wprowadzony Pion ochrony informacji niejawnych oraz etat pełnomocnika ochrony 

informacji niejawnych. W miesiącu lipcu po przeprowadzonym konkursie na ¼ etatu został 

zatrudniony pełnomocnik. W związku z utworzeniem nowego etatu, utworzono 

pomieszczenie do pracy bieŜącej pełnomocnika oraz pomieszczenie do przechowywania 

dokumentów niejawnych, które wyposaŜono w niezbędne urządzenia. Pełnomocnik przystąpił 

do organizowania pionu ochrony oraz organizacji zabezpieczenia informacji niejawnych 

zgodnie z wprowadzoną 1 stycznia 2011 r. nową ustawą o ochronie informacji niejawnych 

(Dz. U. z 2011 r., Nr 182, poz. 1228). 

 Wytypowano administratora i inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz 

dokonano zgłoszenia ich na przeszkolenie kursowe przez Agencję Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego. 
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5. INFRASTRUKTURA PRZESTRZENNA 

5.1. Biuro Gospodarki Przestrzennej 

I. Prace nad studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Zduńska Wola, w ramach których wykonano: 

1) analizę i opracowania graficzne ukazujące zmiany w zagospodarowaniu terenów pod 

zabudowę jednorodzinną, wielorodzinną, usługową i przemysłową w poszczególnych 

dzielnicach miasta, jakie zaszły w okresie 2006 – 2011; 

2) analizę terenów budowlanych obejmującą ilość działek zainwestowanych 

i niezainwestowanych, ich powierzchnię i procentowy udział w stosunku do 

całkowitej powierzchni miasta w granicach obowiązujących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego w okresie 2006 – 2011,  w celu oszacowania 

zmian – wzrostu lub spadku – w zagospodarowaniu przestrzennym miasta ze 

szczególnym uwzględnieniem obszaru śródmieścia, strefy mieszkaniowej 

i przemysłowej; 

3) opracowanie tekstowe nt. potencjału miasta w zakresie gospodarki przestrzennej; 

4) przeanalizowanie rozwiązań zaproponowanych w koncepcji układu 

komunikacyjnego pozytywnie zaopiniowanej przez Radnych Rady Miasta w 2009 r.; 

5) rozeznanie rynku w celu zawarcia umowy na korektę układu komunikacyjnego 

w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Zduńska Wola. 

Wybrane analizy i opracowania wykorzystano do opracowania Strategii Rozwoju Miasta 

Zduńska Wola do roku 2020. 

II. Prace nad miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego, w ramach 

których sporządzono: 

1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu Miasta Zduńska 

Wola obejmującego obszar w rejonie ulic: Łódzkiej, Spacerowej, Zielonej 

i Szkolnej (plan nr 32). Prace nad planem rozpoczęto we wrześniu 2008 roku. Plan 

uchwalono na IX sesji Rady Miasta w dniu 26 maja 2011 roku; 
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2) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu Miasta Zduńska 

Wola obejmującego obszar w rejonie ulic: Juliusza, Fabrycznej, Dąbrowskiego, 

śeromskiego, Królewskiej, Łaskiej i Placu Wolności (plan nr 36). Prace nad 

planem rozpoczęto w styczniu 2010 roku. Plan uchwalono na VII sesji Rady Miasta 

w  dniu 31 marca 2011 roku; 

3) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu Miasta Zduńska 

Wola obejmującego obszar w rejonie ulic: Łaskiej, Kościelnej, Stefana 

Złotnickiego, Alei Tadeusza Kościuszki, PasaŜ Powstańców Śląskich (plan nr 25). 

Prace rozpoczęto w czerwcu 2011 roku. W ramach czynności związanych 

z procedurą opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wykonano w formie graficznej i tabelarycznej inwentaryzację terenową oraz mapy 

własności nieruchomości znajdujących się w granicach planu i obiektów wpisanych 

do gminnej ewidencji zabytków. Przystąpiono do przygotowania projektu uchwały. 

4) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu Miasta Zduńska 

Wola obejmującego obszar w rejonie ulic: Piotra Skargi, Spółdzielczej, 

Bolesława Leśmiana, Kombatantów i Partyzantów (plan nr 34). Prace nad planem 

rozpoczęto w sierpniu 2009 roku. Plan uchwalono na IV sesji Rady Miasta w dniu 

23 grudnia 2010 roku. 

 Uchwalone plany miejscowe w ustawowym terminie przekazano do Starostwa 

Zduńskowolskiego, do odpowiednich Biur Urzędu Miasta Zduńska Wola, jak równieŜ wraz 

z kompletną dokumentacją formalno – prawną do Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 Ponadto przygotowano projekty uchwał o przystąpieniu do opracowania planów 

miejscowych wraz z załącznikami graficznymi w rejonie ulic:  

a) Kościelnej, Mickiewicza, Tkackiej, Sieradzkiej i Placu Wolności, 

b) Juliusza, Placu Wolności i Getta śydowskiego, 

c) Lipowej, Murarskiej, Łaskiej i Łódzkiej. 

 W ramach prac nad ww. miejscowymi planami sporządzono niezbędne opracowania 

tj.: strukturę własności, inwentaryzację urbanistyczną, analizę uwarunkowań 

środowiskowych. 
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III.  W 2011 r. wykonano następujące kierunkowe opracowania i analizy: 

1. W celu wypełnienia ankiety ws. „Studium Wykonalności dla Budowy Linii Kolei 

DuŜych Prędkości Wrocław/Poznań – Łódź – Warszawa” dokonano niezbędnych 

analiz, w tym m.in.: 

a) przygotowano odpowiedzi na pytania dotyczące: 

− studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Zduńska Wola, 

− obowiązujących oraz opracowywanych miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego, 

− prognoz ich oddziaływania, 

− powierzchni, jakie na terenie miasta stanowią obszary: zurbanizowane, 

niezurbanizowane, przeznaczone pod produkcję rolną, tereny przeznaczone pod 

rozwój miasta /mieszkalnictwo, przemysł/, nieuŜytki, tereny leśne, 

− rurociągów i linii energetycznych o znaczeniu strategicznym,  

− infrastruktury wojskowej i kolejowej stanowiącej teren zamknięty, 

− lokalizacji obiektów, tj.: składowisk odpadów komunalnych 

(czynnych/zamkniętych), składowisk odpadów przemysłowych 

(czynnych/zamkniętych) oraz oczyszczalni ścieków, 

b) przedstawiono w formie graficznej: 

− granice terenów, objętych obowiązującymi i opracowywanymi planami, 

− tereny i obiekty, które wymagają szczególnej ochrony przed hałasem (szpitale, domy 

opieki społecznej, szkoły, internaty, przedszkola, itp.),  

− formy ochrony przyrody, 

− obiekty wpisane do gminnej ewidencji zabytków,  

− przebieg gazociągu wysokiego ciśnienia oraz linii energetycznych, 

− przebieg projektowanej drogi ekspresowej S-8. 

2. Dla terenów dzielnicy przemysłowej przeprowadzono analizę istniejących 

uwarunkowań, udziału powierzchni zabudowy mieszkaniowej i produkcyjno –

 usługowej oraz zmian w zainwestowaniu działek, jakie zaszły w latach 2005 – 2011. 

3. Przeanalizowano projekt studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Zapolice w celu przygotowania opinii. 



 
98-220 Zduńska Wola, ul. Stefana Złotnickiego 12      tel. sekretariat 43 825 02 01     tel. centrala 43 825 02 00  

fax sekretariat 43 825 02 02            www.zdunskawola.pl            e-mail: urzad_miasta@zdunskawola.pl 

37 

IV. W ramach pracy Zespołu Roboczego ds. Analizy Terenów Inwestycyjnych 

przygotowano: 

− mapę terenów o funkcji przemysłowej, przemysłowo – usługowo – składowej 

i gospodarczo – produkcyjnej; 

− mapę infrastruktury technicznej – sieć wodociągowa, deszczowa i sanitarna; 

− mapę infrastruktury technicznej – sieć energetyczna, ciepłownicza i gazowa; 

− materiały dotyczące studiów gmin ościennych w celu stworzenia wspólnej bazy 

terenów inwestycyjnych; 

− ankietę w celu pozyskania terenów inwestycyjnych; 

− mapy z proponowanymi przez firmy terenami inwestycyjnymi; 

− zorganizowano dwa spotkania robocze oraz jedno z udziałem przedstawicieli 

starostwa powiatowego i gmin ościennych oraz 30 największych firm 

zduńskowolskich. 

 W ramach pracy Zespołu ds. Analizy Terenów Inwestycyjnych przygotowano oferty 

5 terenów inwestycyjnych na terenie miasta, w formie elektronicznej oraz w formie broszury 

do stałej aktualizacji.  

 W celu przedstawienia efektów działania Zespołu na zorganizowanym spotkaniu 

z udziałem Starosty Zduńskowolskiego, Wójtów gmin ościennych oraz lokalnych mediów, 

przedstawiono prezentację dotyczącą miejskich terenów inwestycyjnych.  

V. W ramach pracy Zespołu ds. Inwentaryzacji i Zagospodarowania Mienia w Centrum 

Miasta Zduńska Wola przygotowano:  

− analizę przeznaczenia w planie miejscowym oraz w studium 107 działek prywatnych 

lub będących własnością miasta – niezainwestowanych; 

− wyrysy z ustaleń planów i studium, w tym z koncepcji układu komunikacyjnego 

zaproponowanego do II zmiany SUiKZP; 

− mapę z miejscowymi planami obowiązującymi w granicach terenu wyznaczonego 

na potrzeby prac Zespołu; 

− mapę własności terenów objętych opracowaniem z zaznaczeniem granic 

analizowanego obszaru oraz własności: miasta, prywatnych, współwłasności miasta 

i prywatnych, własności skarbu Państwa oraz wspólnot – we współpracy z Biurem 

Gospodarki Nieruchomościami. 
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VI. Ponadto w roku 2011 w biurze przygotowano: 

a) mapę z lokalizacją terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, terenów 

zabudowy związanej ze stałym lub czasowym pobytem dzieci i młodzieŜy, terenów 

zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i zamieszkania zbiorowego, rekreacyjno – 

wypoczynkowych oraz mieszkaniowo – usługowych w granicach miasta; 

b) w ramach prac związanych z ochroną zabytków: 

1) przeanalizowano projekt programu opieki nad zabytkami oraz dokonano korekty 

291 kart ewidencyjnych obiektów wpisanych do gminnej ewidencji zabytków; 

2) opracowano mapę obiektów archeologicznych oraz obiektów ujętych w gminnej 

ewidencji zabytków; 

3) wykonano analizę i korektę przebiegu granic strefy ochrony konserwatorskiej. 

VII. W zakresie realizacji zadań bieŜących, wynikających z przepisów ustawy 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  wydano: 

− 79 decyzji o warunkach zabudowy oraz 6 decyzji dla takich inwestycji 

publicznych jak: 

• budowa linii kablowej SN ul. Moniuszki w ramach realizacji zadania pn. 

„Modernizacja linii Zduńska Wola – ZOR oraz poprawa warunków napięciowych 

u odbiorców przy ul. Przemysłowej, Spacerowej, Długiej”, 

• przebudowa i modernizacja sieci cieplnej kanałowej przy ul. Srebrnej 

i Osmolińskiej, 

• sieć wodociągowa w ul. Mostowej, 

• sieć gazowa w ul. Zduńskiej – Paprockiej oraz Torfowej – śurawiej; 

− 86 wypisów i wyrysów z planów miejscowych z obowiązującego studium. 

    

5.2. Biuro Gospodarki Nieruchomościami 

5.2.1 Informacja z realizacji art. 36 ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym – jednorazowa opłata z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości    

Zgodnie z obowiązkiem wynikającym z art. 37 ust. 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.                  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
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z późn. zm.),  Prezydent Miasta przedkłada Radzie Miasta informację z realizacji art. 36 

wyŜej cytowanej ustawy w przedmiocie wydanych decyzji dotyczących pobierania 

jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości będącej skutkiem uchwalenia 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz o wypłaconych 

odszkodowaniach z tytułu obniŜenia wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego określają przeznaczenie 

poszczególnych terenów i w sposób szczególny wpływają na wartość rynkową nieruchomości 

objętych tymi planami. Nieruchomość zyskuje lub traci na wartości, jeŜeli w wyniku 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub jego zmiany, jej 

przeznaczenie inwestycyjne okaŜe się być bardziej lub mniej atrakcyjne dla potencjalnych 

inwestorów. Zwiększenie wartości nieruchomości będące skutkiem uchwalenia planu 

miejscowego, uprawnia Prezydenta Miasta do pobrania od właściciela lub uŜytkownika 

wieczystego gruntu jednorazowej opłaty planistycznej, która stanowi dochód gminy.  

Wysokość jednorazowej opłaty zaleŜna jest od kwoty o jaką wzrosła wartość 

nieruchomości w związku z uchwaleniem bądź zmianą miejscowego planu zagospodarowania 

oraz od określenia w tym planie procentowego wskaźnika, który nie moŜe być wyŜszy niŜ 

30% wzrostu wartości nieruchomości. Informacja o tym wskaźniku, tak jak cały plan 

miejscowy lub jego zmiany podawana jest kaŜdorazowo do publicznej wiadomości podczas 

wykładania projektu planu do wglądu – przed jego zatwierdzeniem. Ustalenie jednorazowej 

opłaty następuje na wniosek właściciela bądź uŜytkownika wieczystego nieruchomości przed 

jej zbyciem, bądź z urzędu – gdy doszło juŜ do zbycia nieruchomości bez uprzedniego 

ustalenia opłaty. Wzrost lub obniŜenie wartości danej nieruchomości określana jest przez 

rzeczoznawcę majątkowego. Jednorazowa opłata z tytułu wzrostu wartości nieruchomości jest 

pobierana w momencie, gdy właściciel bądź uŜytkownik wieczysty zbył nieruchomość przed 

upływem 5 lat od dnia, w którym miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego lub jego 

zmiany stały się obowiązujące. Wysokość jednorazowej opłaty ustalana jest w formie decyzji 

administracyjnej. O fakcie zbycia nieruchomości Prezydent Miasta jest informowany 

kaŜdorazowo przez notariusza, który jest obowiązany w terminie 7 dni od dnia sporządzenia 

umowy zbycia nieruchomości przesłać wypis z tego aktu notarialnego. 

W roku 2011 na terenie Miasta Zduńska Wola obowiązywały następujące plany 

miejscowe i zmiany planów miejscowych, dla których naleŜało realizować art. 36 ustawy 
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z dnia 27 marca 2003 r. (z późn. zm.) o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

w przedmiocie wzrostu bądź obniŜenia wartości nieruchomości: 

1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Miasta Zduńska Wola dla terenu 

połoŜonego w rejonie ulic: Paprockiej, Głównej i Bocznej, zatwierdzony Uchwałą 

Rady Miasta Zduńska Wola  Nr XLVI/409/05 z dnia 24 listopada 2005 r. i Uchwałą 

Rady Miasta Zduńska Wola  Nr XLIX/446/06 z dnia 2 lutego 2006 r.  

2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Miasta Zduńska Wola dla terenu 

połoŜonego w rejonie ulic: Dolnej, Paprockiej, Szymanowskiego i Złotej, 

zatwierdzony Uchwałą Rady Miasta Zduńska Wola Nr XLVI/410/05 z dnia 

24 listopada 2005 r., Uchwałą Rady Miasta Zduńska Wola Nr XLVII/442/05 z dnia 

29 grudnia 2005 r. oraz Uchwałą Rady Miasta Zduńska Wola Nr XLIX/447/06 z dnia 

2 lutego 2006 r.  

3. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Miasta Zduńska Wola obejmujący 

obszar w rejonie ulicy Karsznickiej, zatwierdzony Uchwałą Rady Miasta Zduńska 

Wola Nr VII/69/07 z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

4. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Miasta Zduńska Wola dla terenu 

połoŜonego w rejonie ulic: Konwaliowej, Łaskiej i Łódzkiej, zatwierdzony Uchwałą 

Rady Miasta Zduńska Wola Nr XVII/ 199/08 z dnia 29 lutego 2008 r. 

5. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Miasta Zduńska Wola dla teren 

obejmującego rejon ulic: Kanałowej, Moniuszki i Lipowej, zatwierdzony Uchwałą 

Rady Miasta Zduńska Wola Nr XXX/322/08 z dnia 18 grudnia 2008 r. 

6. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Miasta Zduńska Wola dla terenu 

obejmującego rejon ulic: Łódzkiej, Dąbrowskiego, Szpitalnej i Królewskiej, 

zatwierdzony Uchwałą Rady Miasta Zduńska Wola Nr XLVIII/458/10 z dnia 25 

marca 2010 r.  

7. Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu Miasta 

Zduńska Wola obejmującego obszar połoŜony w rejonie ulic: Królewskiej, 

śeromskiego, Kilińskiego i Łaskiej dla części terenu w rejonie ulic: Łaskiej 

i Królewskiej, zatwierdzona Uchwałą Rady Miasta Zduńska Wola Nr LX/604/10 

z dnia 28 października 2010 r. 

8. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu Miasta Zduńska Wola 

obejmujący obszar połoŜony w rejonie ulic: Piotra Skargi, Spółdzielczej, Bolesława 



 
98-220 Zduńska Wola, ul. Stefana Złotnickiego 12      tel. sekretariat 43 825 02 01     tel. centrala 43 825 02 00  

fax sekretariat 43 825 02 02            www.zdunskawola.pl            e-mail: urzad_miasta@zdunskawola.pl 

41 

Leśmiana, Kombatantów i Partyzantów, zatwierdzony Uchwałą Rady Miasta Zduńska 

Wola Nr IV/17/10 z dnia 23 grudnia 2010 r. 

9. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu Miasta Zduńska Wola 

obejmującego obszar połoŜony w rejonie ulic: Juliusza, Fabrycznej, Dąbrowskiego, 

śeromskiego, Królewskiej, Łaskiej i Placu Wolności zatwierdzony Uchwałą Rady 

Miasta Zduńska Wola Nr VII/51/11 z dnia 31 marca 2011 r. 

10. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego fragmentu Miasta Zduńska Wola 

obejmującego obszar połoŜony w rejonie ulic: Łódzkiej, Spacerowej, Zielonej 

i Szkolnej zatwierdzony Uchwałą Rady Miasta Zduńska Wola Nr IX/75/11 z dnia 

26 maja 2011 r.  

Z dokumentacji prowadzonej przez Biuro Gospodarki Nieruchomościami wynika, iŜ 

w 2011 r. wpłynęło do tut. urzędu 480 aktów notarialnych. Analiza danych aktów wyłoniła 

6 aktów notarialnych dotyczących transakcji kwalifikujących się do rozpoznania w myśl 

wyŜej cytowanej ustawy. W 2011 roku wydano takŜe 3 decyzje w sprawach wszczętych 

w 2010 r., co daje ogólną liczbę 9 aktów notarialnych rozpatrywanych w 2011 r. 

 Z ogólnej liczby 9 aktów notarialnych dotyczących umów zbycia wyodrębniono 

następujące transakcje: 

− umowy sprzedaŜy      – 8 transakcji; 

− umowy o przeniesieniu własności nieruchomości  – 1 transakcja; 

w związku z powyŜszym: 
 

− wydano 5 decyzji ustalających jednorazową opłatę z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości na łączną kwotę – 4.440,30 zł.  

 Z uwagi na fakt, iŜ w pierwszym przypadku strona wniosła odwołanie od ustalonej 

w decyzji opłaty,  sprawa była przedmiotem rozpatrzenia przez Samorządowe Kolegium 

Odwoławcze, które uchyliło decyzję i sprawę przekazało do ponownego rozpatrzenia 

organowi I instancji. Sprawa wymagała dokonania przez rzeczoznawcę majątkowego korekty 

opracowanego wcześniej operatu szacunkowego i w miesiącu styczniu 2012 r. została wydana 

nowa decyzja ustalająca jednorazową opłatę z tytułu wzrostu wartości nieruchomości na 

kwotę 718,65 zł, stanowiącą dochód 2012 r., zatem wysokość ustalonej jednorazowej opłaty 

z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w 2011 r. wynosi faktycznie kwotę 2.934,90 zł. 

− w 1 przypadku trwa postępowanie administracyjne - w trakcie realizacji, 

− w 2 przypadkach plan ustalił 0% wzrostu wartości, 
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− w 1 przypadku transakcja dotyczyła sprzedaŜy wtórnej,   

zatem brak było przesłanek do ustalenia opłaty. 

W 2011 roku do Urzędu Miasta Zduńska Wola nie wpłynął Ŝaden wniosek dotyczący 

roszczeń z tytułu obniŜenia wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego lub zmianą planu.  

 

5.2.2 Gospodarowanie nieruchomościami i gospodarka lokalami 

mieszkalnymi, w tym dodatki mieszkaniowe 

W zakresie gospodarki nieruchomościami w okresie sprawozdawczym nastąpiło 

zbycie 74 lokali mieszkalnych na rzecz ich najemców, w trybie bezprzetargowym. W wyniku 

przeprowadzonych przetargów Miasto zbyło 8 nieruchomości z przeznaczeniem pod 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną, pod zabudowę usługową, usługowo - mieszkaniową. 

Osiągnięto ogółem dochody z tytułu sprzedaŜy nieruchomości w wysokości 2.128.017,32 zł 

(plan 2011 roku przewidywał dochody w wysokości 1.690.000,00 zł). Szczegółową 

informację w tym zakresie zawiera pkt. 5.2.3 Gospodarka komunalna. 

Wydano 51 decyzji administracyjnych o przekształceniu prawa uŜytkowania 

wieczystego w prawo własności. Wydano 34 decyzje administracyjne zatwierdzające 

geodezyjny podział nieruchomości. Przeprowadzono 2 postępowania rozgraniczenia 

nieruchomości zakończone wydaniem decyzji administracyjnych. Wydano 10 decyzji 

o ustaleniu opłat adiacenckich z tytułu podziału nieruchomości. Zawarto 65 umów na 

dzierŜawę terenów. Sporządzono 171 aneksów do wcześniej zawartych umów dzierŜawy, 

z uwagi na zmianę stawki VAT (z 22 % na 23 %). Dokonano aktualizacji opłat z tytułu 

uŜytkowania wieczystego w stosunku do 24 nieruchomości. W dniu 30.12.2011 r. zawarto 

umowę dzierŜawy na okres trzech lat z Towarzystwem Budownictwa Społecznego 

„Złotnicki” Sp. z o. o., dotyczącą mieszkaniowego zasobu Miasta. 

Miasto pozyskało własność 4 nieruchomości o łącznej powierzchni 15 417 m2 na 

podstawie decyzji komunalizacyjnych wydanych przez Wojewodę Łódzkiego. 

Wydano 53 zawiadomienia o nadaniu numeracji porządkowej nieruchomości. 

Wydano 68 zezwoleń na budowę urządzeń infrastruktury technicznej na terenach 

stanowiących własność miasta, których to przebieg podlegał wnikliwej analizie. 

Wydano 5 decyzji dotyczących ustalenia jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu 

wartości nieruchomości będącej skutkiem uchwalenia miejscowych planów 
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zagospodarowania przestrzennego – szczegółowe dane zawarte są w informacji z realizacji 

art. 36 ustawy o planowaniu przestrzennym pkt. 5.2.1. 

Realizacja zadań związanych z najmem lokali komunalnych 

W roku 2011 wykonywano zadania wynikające z ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.                       

o  ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego                      

z zakresu najmu lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy związane                              

z zapewnianiem lokali socjalnych, lokali zamiennych oraz z zaspokajaniem potrzeb 

mieszkaniowych gospodarstw domowych  osiągających niskie dochody. 

Wykonanie powyŜszych zadań w okresie sprawozdawczym przedstawia się 

następująco: 

−  na najem lokali w ramach realizacji list osób zakwalifikowanych do oddania 

w najem lokali w starym zasobie na czas nieoznaczony skierowanych zostało 

11 gospodarstw domowych (1 skierowanie zostało uchylone na wniosek osoby 

skierowanej); 

− na najem lokali na czas nieoznaczony w ramach przekwalifikowania lokalu 

socjalnego na lokal mieszkalny w związku ze wzrostem dochodów gospodarstw 

domowych zostało skierowanych 13 rodzin; 

− na najem lokali na czas nieoznaczony w starym budownictwie w trybie szczególnym 

zostało skierowanych 5 gospodarstw domowych (2 sprawy dotyczyły zwiększenia 

powierzchni zajmowanych lokali); 

− na najem lokali socjalnych skierowano 50 gospodarstw domowych; 

− na najem lokali zamiennych w związku z wyłączeniem budynków z uŜytkowania                                     

w rewitalizowanym obszarze wydano 12 skierowań; 

− w najem na czas nieoznaczony zostało oddanych 5 lokali na rzecz repatriantów 

z Kazachstanu; 

− w drodze zamiany z urzędu, czyli zamiany na wolne lokale dokonano poprawy 

warunków zamieszkiwania 19 najemców; 

− wyraŜono zgodę na dokonanie 12 zamian wzajemnych między najemcami; 

− w związku z poŜarem budynku przy ul. Kościelnej 18 zabezpieczono lokale dla 

3 rodzin; 
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− 11 gospodarstw domowych wstąpiło w stosunek najmu lokalu po śmierci głównego 

najemcy na podstawie art. 691 Kodeksu cywilnego (1 uchylono), w przypadku 

3 spraw stwierdzono brak przesłanek do wstąpienia w stosunek najmu; 

− do zawarcia umowy najmu lokalu po śmierci najemcy oraz po opuszczeniu lokalu 

przez głównego najemcę na podstawie § 5 ust. 1 i 2 Uchwały Nr V/37/07 Rady 

Miasta Zduńska Wola w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy z późniejszymi zmianami, skierowanych zostało 

6 gospodarstw domowych, w przypadku 6 innych spraw nie stwierdzono podstaw do 

zawarcia umowy; 

− przywrócono tytuł prawny do 6 lokali osobom, które utraciły tytuł prawny do 

zajmowania lokalu,  z uwagi na zadłuŜenie czynszowe. Warunkiem przywrócenia 

tytułu prawnego była spłata zadłuŜenia czynszowego oraz regularne opłacanie przez 

okres 3 miesięcy po spłacie zadłuŜenia odszkodowania za zajmowanie lokalu bez 

tytułu prawnego; 

− przedłuŜono okres uŜytkowania 1 pomieszczenia (dwukrotnie). 

W roku 2011 podjęto decyzję, w sprawie wyłączenia z uŜytkowania budynków 

zlokalizowanych przy Placu Wolności 9 i Placu Wolności 9A, w związku z rozpoczętym 

projektem „Rewitalizacji Centrum Miasta Zduńska Wola”, który obejmuje takŜe prace 

rewitalizacyjne 6 kamienic zlokalizowanych przy Placu Wolności. Podjęcie decyzji 

o wyłączeniu z uŜytkowania budynków wynikało z zakresu prac remontowych budynków, 

które uniemoŜliwiają zamieszkiwanie lokatorów oraz prowadzenie działalności 

gospodarczych podczas prac rewitalizacyjnych. Lokatorzy poszczególnych lokali zostali 

przekwaterowani do odpowiednich lokali zamiennych, a budynki przygotowano do 

rozpoczęcia przebudowy. 

Kolejną istotną z punktu widzenia spraw mieszkaniowych inwestycją było 

zakończenie budowy budynku z 48 lokalami socjalnymi przy ul. Złotej 8B, który został 

przekazany do uŜytku z końcem roku. Podjęto takŜe decyzję o przekształceniu 12 lokali 

socjalnych na lokale wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu gminy niestanowiące lokali 

socjalnych, które przeznaczone zostały na poprawę warunków zamieszkiwania lokatorów 

zajmujących lokale na czas nieoznaczony. Dzięki zrealizowaniu ww. inwestycji zwiększony 

został zasób lokali socjalnych, co umoŜliwiło realizację najpilniejszych potrzeb w zakresie 
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zapewniania lokali socjalnych, co skutkować będzie w następnych okresach zahamowaniem 

wypłat odszkodowań za niedostarczenie lokalu socjalnego. 

W sierpniu 2011 roku ustalono, Ŝe listy najmu lokali na rok 2012 nie będą tworzone 

wobec czego w roku 2011 nie przyjmowano wniosków o najem lokali z mieszkaniowego 

zasobu gminy. Podjęcie takiej decyzji wynikało, ze zbyt niskiego w stosunku do potrzeb 

uzysku lokali zwalniających się do ponownego zasiedlenia oraz licznymi zobowiązaniami 

Miasta Zduńska Wola w zakresie realizacji obowiązków wynikających z ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego tj. związanych z zapewnianiem lokali socjalnych w ramach realizacji 

wyroków orzekających eksmisję z prawem do lokalu socjalnego oraz lokali zamiennych, 

a takŜe realizacją list najmu z lat poprzednich. 

W roku 2011 podwyŜszono maksymalną stawkę czynszu za najem lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy z obowiązującej od 2007 roku stawki 

3,30 zł/m2 do poziomu 3,70 zł/m2. Stawka za najem lokali socjalnych ustalona została na 

poziomie 1,11 zł/m2. Ponadto wprowadzono podwyŜkę stawek czynszu za najem 

komunalnych lokali uŜytkowych o wskaźnik inflacji za okres, który upłynął od daty wejścia 

w Ŝycie ostatniej podwyŜki lub początku umowy najmu, z wyłączeniem lokali wynajętych 

w drodze przetargu, dla których nie minął rok od czasu podpisania umowy. Maksymalna 

podwyŜka czynszu nie mogła przekraczać 14 %. 

Informacja o wykonaniu zadań w zakresie dodatków mieszkaniowych za 2011 rok 

Plan po zmianach na 2011 rok    -   1.543.617,00 zł. 

Wykonanie planu za 2011 rok    -   1.530.776,13 zł. 

W okresie od 1 stycznia 2011 roku do 31 grudnia 2011 roku wypłacono 8 982 

dodatków mieszkaniowych łącznie na kwotę 1.530.776,13 zł co stanowi 99,17 % planu. 

Średni dodatek mieszkaniowy (miesięcznie) wyniósł  –    170,43 zł. 

NajwyŜszy dodatek mieszkaniowy (miesięcznie) wyniósł  –    590,32 zł. 

NajniŜszy dodatek mieszkaniowy (miesięcznie) wyniósł  –      14,81 zł.   

Średnio miesięcznie z dodatków mieszkaniowych w 2011 roku korzystało 749 gospodarstw 

domowych. 
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W okresie od 1.01 - 31.12.2011 roku wydano łącznie 1 758 decyzji administracyjnych, 

w tym:  

− 1 572 decyzji przyznających dodatek mieszkaniowy, 

− 93 decyzji odmawiających przyznania dodatku mieszkaniowego, 

− 24 decyzje wstrzymujące wypłatę dodatku mieszkaniowego, 

− 13 decyzji wznawiających wypłatę, 

− 25 decyzji wygaszających, 

− 7 decyzji uchylających, 

− 24 decyzje umarzające postępowanie w sprawie dodatku mieszkaniowego. 

Dla poszczególnych zasobów mieszkaniowych kwoty dodatków mieszkaniowych 

kształtowały się następująco: 

− dla zasobów gminnych    – 726.416,89 zł (47,45% wykonania) 

− dla zasobów spółdzielczych  – 507.284,01 zł (33,14% wykonania) 

− dla wspólnot mieszkaniowych  –   80.701,26 zł  ( 5,27% wykonania) 

− dla zasobów prywatnych   – 136.387,62 zł  ( 8,91% wykonania) 

− dla zasobów stanowiących własność TBS –   30.414,82 zł  ( 1,99% wykonania) 

− dla innych zasobów    –   49.571,53 zł  ( 3,24% wykonania). 

  

Liczba wypłaconych dodatków ogółem –      8 982 

w tym: 

− dla zasobów gminnych    – 4 227 

− dla zasobów spółdzielczych   – 3 008 

− dla wspólnot mieszkaniowych   –    499 

− dla zasobów prywatnych    –    739 

− dla zasobów stanowiących własność TBS  –    174  

− dla innych zasobów     –    335 

Podobnie jak w latach ubiegłych wszystkie występujące o pomoc gospodarstwa 

domowe spełniające ustawowe kryteria, otrzymały pomoc w pełnej wysokości. Podkreślić 

naleŜy, Ŝe w 2011 roku nastąpił wzrost wydatków na wypłatę dodatków mieszkaniowych 

o 5,5% w stosunku do roku 2010. 



 
98-220 Zduńska Wola, ul. Stefana Złotnickiego 12      tel. sekretariat 43 825 02 01     tel. centrala 43 825 02 00  

fax sekretariat 43 825 02 02            www.zdunskawola.pl            e-mail: urzad_miasta@zdunskawola.pl 

47 

5.2.3 Gospodarka komunalna 

Stosownie do postanowień § 5 Uchwały Nr IX/90/11 Rady Miasta Zduńska Wola  

z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciąŜania 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta Zduńska Wola oraz ich uŜyczania 

na czas oznaczony dłuŜszy niŜ trzy lata lub na czas nieoznaczony - Prezydent Miasta Zduńska 

Wola jest upowaŜniony do prowadzenia spraw majątkowych Miasta, przekraczających zakres 

zwykłego  zarządu, składa sprawozdanie za rok 2011 z realizacji tejŜe uchwały. 

W okresie sprawozdawczym nastąpiło zbycie 74 lokali mieszkalnych w trybie 

bezprzetargowym na rzecz ich najemców. Zbycie lokali w zasobach komunalnych w 2011 

roku odbywało się zgodnie z zasadami określonymi w uchwale Rady Miasta Zduńska Wola. 

Stosownie do przepisu art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. 

Nr 102, poz.651 z późn. zm.) zbycie lokalu mieszkalnego na rzecz jego najemcy następuje 

w drodze bezprzetargowej. Zgodnie z zasadą przyjętą w Uchwale Nr LIX/588/10 Rady 

Miasta Zduńska Wola z dnia 20 października 2010 r. w sprawie bezprzetargowej sprzedaŜy 

lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Miasta Zduńska Wola na rzecz 

najemców – najemca nabywający zajmowane mieszkanie, deklarując jednorazową zapłatę 

ceny sprzedaŜy lokalu korzystał z 90% bonifikaty. Udzielona bonifikata podlega zwrotowi 

w sytuacji, jeŜeli nabywca lokalu mieszkalnego przed upływem 5 lat sprzeda lub wykorzysta 

lokal na inne cele niŜ mieszkaniowe. Uwarunkowanie to nie dotyczy zbycia na rzecz osoby 

bliskiej, z zastrzeŜeniem art. 68 ust. 2b ustawy. W myśl przepisów wyŜej cytowanej ustawy 

przez pojęcie „osoby bliskiej” naleŜy rozumieć zstępnych, wstępnych, rodzeństwo, dzieci 

rodzeństwa, małŜonka, osoby przysposabiające i przysposobione oraz osobę, która pozostaje 

ze zbywcą faktycznie we wspólnym poŜyciu. 

Z przepisu art. 68 ust. 2a pkt 5 znowelizowanej ustawy o gospodarce 

nieruchomościami wynika, Ŝe najemca nie będzie zwracał bonifikaty, nawet jeŜeli sprzeda 

wykupione mieszkanie przed upływem pięciu lat cyt. „jeśli środki uzyskane z jego sprzedaŜy 

przeznaczone zostaną w ciągu 12 miesięcy na nabycie innego lokalu mieszkalnego albo 

nieruchomości przeznaczonej lub wykorzystywanej na cele mieszkaniowe”. Przepis ten 

stosuje się odpowiednio do osoby bliskiej. 

Istotną sprawą w 2011 r. było przygotowanie projektu uchwały zmieniającej zasady 

bezprzetargowej sprzedaŜy lokali mieszkalnych na rzecz najemców, w tym udzielanych 
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bonifikat od ceny sprzedaŜy lokalu mieszkalnego. Uchwała Nr XIV/171/11 Rady Miasta 

Zduńska Wola z dnia 27 października 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

bezprzetargowej sprzedaŜy lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Miasta 

Zduńska Wola na rzecz najemców została jednogłośnie podjęta. 

 

Wykaz lokali komunalnych zbytych w drodze bezprzetargowej w roku 2011 

na rzecz ich najemców (sprzedaŜ za gotówkę uwzględniająca 90% bonifikatę) 
 

Tabela nr 1 

Lp. 
 

Adres lokalu mieszkalnego  
 

Pow. uŜyt. 
lokalu 
w m2 

 
Dokonano wpłaty 

w zł. 
1. ul. Chełmońskiego nr 8 m 10  74,33      15.480,15   
2 ul. Chełmońskiego nr 8 m 29 63,92  14.410,03 
3 ul. Dąbrowskiego nr 3 m 19 53,80  12.192,14 
4 ul. Dąbrowskiego nr 11 m 17 39,47      8.962,74  
5 ul. Dąbrowskiego nr 3 m 23 25,65    5.818,70 
6 ul. Gierymskiego nr 5 m 29 63,41   14.525,40  
7 ul. Grunwaldzka nr 1D m 6 41,10     6.385,70  
8 ul. Grunwaldzka 5A m 2 59,20    8.843,80 
9 ul. Jana Kazimierza 7/9 m 38 47,24   11.434,81 
10 ul. Jana Kazimierza 7/9 m 58 47,24   11.344,81 
11 ul. Jana III Sobieskiego 14 m 18 78,90  16.912,01 
12 ul. Kilińskiego nr 28 m 6 46,51   10.465,28 
13 ul. Kilińskiego nr 28 m 8 35,16   8.434,97 
14 ul. Kilińskiego nr 28 m 40 47,06  11.218,29 
15 ul. Kilińskiego nr 28 m 42 46,11 11.271,08 
16 ul. Kilińskiego nr 29 m 45 53,48   11.576,07 
17 ul .Kilińskiego  nr 29 m 63 45,93 10.468,41 
18 ul. Kilińskiego nr 30A m 13 48,07   11.463,38 
19 ul. Kilińskiego nr 30A m 18 65,78    14.947,37 
20 ul. Kilińskiego nr 31 m 19 24,15 5,370,98 
21 ul. Kilińskiego nr 31 m 30 41,65   9.503,30 
22 ul. Kilińskiego nr 31 m 40 35,60    8.304,20 
23 ul. Kilińskiego nr 31 m 41 41,65    9.990,30 
24 ul. Kilińskiego nr 31 m 46 35,61    7.920,20 
25 ul. Kilińskiego nr 31 m 62 35,76   8.364,20 
26 ul. Kilińskiego nr 37 m 19 23,20     5.159,61 
27 ul. Kilińskiego nr 37 m 49 37,40   8.747,38 
28 ul. Kossaka nr 9 m 22 62,47 15.118,78 
29 ul. Kossaka nr 9 m 23 52,73 13.702,46 
30 ul. Kossaka nr 9 m 25 52,11 13.532,46 
31 ul. Kossaka nr 9 m 27 52,56 13.302,46 
32 ul. Pomorska nr 23 m 9 47,75  10.050,86 
33 ul. Pomorska nr 23 m 46 47,74   10.620,04 
34 ul. M. Skłodowskiej nr 8 m 19 62,20  13.470,26 
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35 ul. Spacerowa nr 93 m14 47,06 11.266,39 
36 ul. Spacerowa nr 93 m 17 47,06   10.986,39 
37 ul. Spacerowa nr 93 m 29 57,61 13.125,79 
38 ul. Spacerowa nr 93 m 32 57,93 13.837,93 
39 ul. Spacerowa nr 93 m 41 57,61 13.785,79 
40 ul. Spacerowa nr 93 m 48 58,03  13.882,53 
41 ul. Srebrna nr 1 m 10 34,76    8.392,26 
42 ul. Srebrna nr 1 m 12 32,74    7.904,66 
43 ul. Srebrna nr 1A m 5 36,93    8.033,14 
44 ul. Srebrna nr 1A m 3 49,04 11.053,09 
45 ul. Srebrna nr 2 m 26 36,64   7.882,77 
46 ul. Szadkowska nr 16 m 21 31,73    6.872,54 
48 ul. Szadkowska nr 16 m 44 38,70   9.069,01 
48 ul. Szadkowska nr 16 m 98 37,67   8.814,01 
49 ul. Szadkowska nr 22 m 33 46,40    9.836,49 
50 ul. Szadkowska nr 24 m 16 57,62   12.331,62 
51 ul. Szadkowska nr 24 m 25   58,21    12.488,10 
52 ul. Szadkowska nr 24 m 33 45,86 9.519,13 
53 ul. Szadkowska nr 26 m 5 36,86    8.273,53 
54 ul. Szadkowska nr 26 m 19 37,08     7.898,53 
55 ul. Szadkowska nr 28 m 8 61,24  14.151,66 
56 ul. Szadkowska nr 28 m 14 50,78   10.852,44 
57 ul. Szadkowska nr 28 m 17 51,47 11.904,28 
58 ul. Szadkowska nr 28A m 8 61,24    13.767,62 
59 ul. Szadkowska nr 28 m 15 72,87 15.992,73 
60 ul. Szkolna nr 3 m 9 45,56    9.743,52 
61 ul. Szkolna nr 3A m 9 46,46  11.204,90 
62 ul. Szkolna nr 3A m 2 36,20    8.407,69 
63 ul. Szkolna nr 7 m 22 39,68    8.526,70 
64 ul. Sylli nr 2A m 4 40,70    6.082,70 
65 ul. Zielona nr 34 m 25 50,23  11.706,76 
66 ul. Zielona nr 34 m 23 32,77  7.992,36 
67 ul. Zielona nr 36 m 5 34,66               7.706,87 
68 ul. śytnia nr 16 m 46 47,24   11.804,55 
69 ul. śytnia nr 16 m 54 47,24 11.854,55 
70 ul. śytnia nr 18 m 23 30,78    6.879,01 
71 ul. śytnia nr 18 m 24 69,60   16.437,49 
72 ul. śytnia nr 18 m 35    58,12    14.023,35 
73 ul. śytnia nr 30 m 48 63,84 15.639,30 
74 ul. śytnia nr 32 m 13 58,17   12.908,61 
 Ogółem 3.539,34 789.553,42 

 

Ogółem dochody ze sprzedaŜy lokali mieszkalnych w 2011 r. wyniosły kwotę 789.553,42 zł. 

W minionym 2011 roku nastąpiła sprzedaŜ 8 nieruchomości, w tym jednej 

zabudowanej. Ogółem dochody z tego tytułu wyniosły 1.215.858,00 zł. 
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Wykaz nieruchomości sprzedanych w 2011roku w drodze przetargu 

Tabela nr 2 

 
Lp. 

 

 
Adres 

nieruchomości 

 
Nr 

działki 

 
Pow. 
w m2 

 
Cena 

wywoławcza 

 
Cena sprzedaŜy 

Przeznaczenie terenu 
w planie 

zagospodarowania 
przestrzennego miasta 

 
Forma 

sprzedaŜy 
 

 
1. 

 
ul. Paprocka nr 37 
zabudowana 

 
52/1 

 

 
1249 m2 

 
146.100,-zł 

150.100 ,00zł 
koszty  840,00 

zł 
razem  

150.940,00 zł  

Zabudowa usługowo 
mieszkaniowa 

 
Przetarg  

2.  
ul. Łódzka nr 13 

 
6 

 
1540m2 

 
391.181,-zł 

443.181,00-zł 
koszty 

2.388,00-zł 
razem  

445.569,00-zł 

 
usługi 

 
 

Przetarg  
 

3.  
ul. Sportowa nr 8 

 
243/25 

 
599m2 

 
30.030,-zł 

30.430,00-zł 
koszty  443,00- 

zł 
razem  

30.873,00-zł 

 
Zabudowa 

mieszkaniowa 
jednorodzinna 

 
Przetarg 

4. ul. Sportowa nr 8a 243/24 691m2 35.350,-zł 35.750,00-zł 
koszty 443,00-

zł 
razem 

36.193,00zł 

Zabudowa 
mieszkaniowa 
jednorodzinna 

Przetarg 

5. ul. Tenisowa nr 1 243/23 684m2 30.000,-zł 30.400,00zł 
koszty 443,-zł 

razem 
30.843,-zł 

Zabudowa 
mieszkaniowa 
jednorodzinna 

Przetarg 

6. ul. Tenisowa nr 3 243/21 685m2 30.060,-zł 30.460,00-zł 
koszty 443,00-

zł 
razem 

30.903,00-zł 

Zabudowa 
mieszkaniowa 
jednorodzinna 

Przetarg 

7. ul. ks. Jerzego 
Popiełuszki nr 1 

349 1035m2 50.500,-zł 115.000,00-zł 
koszty 

1.145,00-zł 
razem 

116.145,00-zł 

Pod zabudowę 
mieszkaniową 
jednorodzinną 

Przetarg 

8. Plac Wolności nr 
12 

277/1 1054m2 369.900,-zł 373.900,00-zł 
koszty 492,00-

zł 
razem 

374.392,00-zł 

Tereny usług 
ogólnodostępnych z 

dopuszczeniem funkcji 
mieszkaniowej o 

charakterze zabudowy 
śródmiejskiej 

Przetarg 

Razem: 1.215.858,00 zł 
 

W 2011 roku sprzedano 2 działki uzupełniające. Stosownie do przepisu art. 37 ust. 2 

pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami sprzedaŜ działek 

uzupełniających odbywa się w drodze bezprzetargowej jako, Ŝe „przedmiotem zbycia jest 

nieruchomość lub jej części, niezbędne do poprawienia warunków zagospodarowania 
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nieruchomości przyległej, stanowiącej własność lub oddanej w uŜytkowanie wieczyste 

osobie, która zamierza tę nieruchomość lub jej części nabyć, jeŜeli nie mogą być 

zagospodarowane jako odrębne nieruchomości”. SprzedaŜy terenu dokonano jako działek 

uzupełniających, poniewaŜ części te nie stanowiły odrębnych działek budowlanych. 

 

Wykaz działek uzupełniających sprzedanych w 2011 roku w drodze bezprzetargowej 

Tabela nr 3 

 
Lp. 

 

 
Adres nieruchomości 

 
Nr 

działki 

 
Pow. 
w m2 

 
Cena sprzedaŜy 

 
Forma sprzedaŜy 

 
 
1. 

 
Działka przyległa do 
nieruchomości przy   

ul. Getta śydowskiego 19c 

 
222/15 

222/17 

 

 
35 m2 

 
3.186,93 zł   

 
 
 

 
bezprzetargowa  

na własność 

2. Działka przyległa do 
nieruchomości przy   
ul. Sieradzkiej 17 

 
348/2 

 

 
73m2 

Wartość 12.120,42-zł  
Pierwsza opłata 25% - 

3.030,11-zł 

bezprzetargowa  
uŜytkowanie wieczyste 

Razem 6.217,04 zł  

 

Zgodnie z Uchwałą Nr IX/89/11 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 26 maja 2011 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości przeznaczonej 

na realizację urządzeń infrastruktury technicznej sprzedano na rzecz Polskiej Grupy 

Energetycznej Dystrybucja S.A. działkę nr 139/5 o pow. 81 m² połoŜoną przy 

ul. Zielonogórskiej nr 16a. Do budŜetu miasta wpłynęła kwota 7.108,70 zł. Akt notarialny 

Rep. A. nr 5983/2011 z dnia 19.10.2011 r. 

Na podstawie umowy cywilnoprawnej zawartej w formie Aktu notarialnego Rep. 

A nr 5996/2011 z dnia 20 października 2011 r. miasto stało się właścicielem działek nr 158/1, 

158/3, 158/5, 158/7 o łącznej pow. 3635 m2 z przeznaczeniem pod drogi publiczne w oś. 

„Nowe Miasto”. Cena nabycia przedmiotowego terenu wyniosła 170.446,00 zł. 

W związku z obrotem nieruchomościami w 2011 roku zawarto 85 umów 

cywilnoprawnych w formie aktów notarialnych. 
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6. INFRASTRUKTURA TECHNICZNA, INWESTYCJE I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

PoniŜsze zestawienie zawiera zadania zrealizowane w 2011 roku przez biuro 

Inwestycji i Infrastruktury Technicznej. Wskazano na zadania inwestycyjne, następnie 

w wykazie umieszczono zadania remontowe i inne prace wykonane przez biuro związane 

bezpośrednio z zajęciem pasa drogowego. Kolejno zaprezentowano dane zebrane w 2011 r. 

w ramach realizowanych zadań związanych z ochroną środowiska. 

6.1. Inwestycje  

Wykaz zadań usystematyzowano w następujący sposób: jako pierwsze wskazano 

zadania rozpoczęte przed 2011 rokiem i zakończone w roku 2011, następnie zadania 

rozpoczęte i zakończone w 2011, jako ostatnie zadania rozpoczęte w 2011 roku i jeszcze nie 

zakończone. W 2011 r. Miasto z uwagi na wymogi budŜetu kończyło wiele zadań 

rozpoczętych przed 2011 rokiem, przygotowując się jednocześnie do priorytetowego zadania 

dotyczącego Rewitalizacji Centrum Miasta Zduńska Wola – Zduńskowolskiego Centrum 

Integracji. W związku z priorytetowym zadaniem powołano funkcjonowanie Zespołu 

ds. Rewitalizacji, który na bieŜąco realizuje sprawy związane z najwaŜniejszą inwestycją 

miasta. 

• Poprawa dostępności komunikacyjnej województwa łódzkiego poprzez 

przebudowę  infrastruktury transportowej Północ - Południe w powiecie 

zduńskowolskim i łaskim – Pod-projekt III - realizowany przez Miasto Zduńska 

Wola 

Zadanie realizowane było jako część projektu wspólnego, którego liderem był Powiat 

Zduńskowolski, a Miasto zostało jego partnerem. Inwestycję współfinansowano 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013. Zadanie jest częścią projektu, 

który znajduje się na liście Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych 

RPO WŁ.  

Zakres: Zadanie polegało na przebudowie ciągu ulic: Szadkowska, Juliusza, Plac Wolności, 

Kościelna, Złota, Widawska o całkowitej długości 5.590,1 m. w ramach którego: 
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− dokonano przebudowy jezdni asfaltowej o długości 5.590,1 m wraz z budową 

kanalizacji deszczowej; 

− zmodernizowano chodnik o długości 10.785 m liczony obustronnie oraz wjazdy do 

posesji; 

− wybudowany został odcinek ścieŜki rowerowej o długości 10.905 m oraz 

kanalizacja sanitarna o długości 3.709,64 m, 

Prace budowlane realizowane były w cyklu trzyletnim, tj. od 2009 r. do końca 2011 r., całość 

projektu planuje się zakończyć w roku 2012, tj.:  

− w 2009 r. przebudowana została ulica Kościelna oraz wybudowany parking przy 

ul. Kościelnej na 39 miejsc postojowych; 

− w 2010 r. przebudowana została ulica Złota o długości 1.231,41 m oraz 

ul. Widawska o długości 1.140,95 m; 

− w 2011 r. przebudowana została ulica Szadkowska o długości 1.916,59 m, ulica 

Juliusza o długości 475,83 m i Plac Wolności – o długości 122,43 m.  

Wykonawca robót: konsorcjum firm: DROMAK Sp. z o. o. ze Zduńskiej Woli, „Bud-InŜ” 

Sp. z o.o. ze Zgierza, Przedsiębiorstwo InŜynieryjno - Projektowe „BINś” S.A. z Bełchatowa, 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „ERBEDIM” Sp. z o. o. z Piotrkowa 

Trybunalskiego.  

Koszt: w 2011 roku 16.777.457,9 zł, w tym 11.346.744,00 stanowiły środki UE. 

Wybudowany odcinek stanowi jeden z waŜniejszych ciągów komunikacyjnych o znaczeniu 

ponadregionalnym. 

 

•••• Budowa budynku mieszkalnego z lokalami socjalnymi 

Inwestycja realizowana przez TBS „Złotnicki” Sp. z o. o. w ramach inwestorstwa 

zastępczego. W roku 2008 opracowany został projekt budowlany na budynek mieszkalny 

z lokalami socjalnymi. Miasto uzyskało dofinansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego 

w wysokości 20% wartości budynku, na mocy przepisów ustawy z dnia 8 grudnia 2006 r. 

o finansowym wsparciu tworzonych lokali socjalnych, mieszkań chronionych, noclegowni 

i domów dla bezdomnych.  

Zakres: Wykonano:  

− budynek o powierzchni uŜytkowej 1.505,94 m2 z 48 mieszkaniami; 

− instalację wewnętrzną oraz zewnętrzną;  



 
98-220 Zduńska Wola, ul. Stefana Złotnickiego 12      tel. sekretariat 43 825 02 01     tel. centrala 43 825 02 00  

fax sekretariat 43 825 02 02            www.zdunskawola.pl            e-mail: urzad_miasta@zdunskawola.pl 

54 

− rozbudowano istniejący układ utwardzonych dojść i dojazdów; 

− wybudowano miejsca parkingowe; 

− wybudowano miejsca przechowywania odpadków stałych. 

Budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego zrealizowano w cyklu dwuletnim. 

Wykonawca robót: firma DOM Jaracz Królikowski ze Zduńskiej Woli, przekazanie placu 

budowy odbyło się w sierpniu 2010 roku, a zakończenie robót nastąpiło w dniu 31 sierpnia 

2011 r.  

Koszt: w 2011 roku zrealizowano prace za kwotę 1.698.951,12 zł oraz 300.000,00 zł 

z wydatków niewygasających z upływem 2010 roku. Łącznie cała wartość inwestycji to 

2.917.104,60 zł, w tym 569.559,49 zł dofinansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego. 

 

• Zagospodarowanie terenu przy SPZPOZ przy ulicy Srebrnej   

Zakres prac obejmował:  

− wykonanie nowej nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego; 

− wybudowanie drogi wewnętrznej (p-poŜ.); 

− wykonanie zatok parkingowych na 30 stanowisk postojowych oraz wjazdów na 

posesje; 

− wykonanie chodników i ciągów pieszo – rowerowych; 

− przebudowano wodociąg i przyłącza do trzech budynków; 

− zamontowano hydrant poŜarowy; 

− wykonano kanalizację deszczową oraz oświetlenie uliczne. 

Wykonawcą inwestycji była firma DROMAK Sp. z o. o., ze Zduńskiej Woli. Inwestycje 

zrealizowano w cyklu dwuletnim. Przekazanie placu budowy odbyło się w sierpniu 2010 r., 

a zakończenie robót nastąpiło w dniu 30 czerwca 2011 r. Realizacja inwestycji znacząco 

ułatwiła kontakt mieszkańców z pracownikami opieki zdrowotnej.  

Koszt: Inwestycja w całości kosztowała Miasto 1.051.382,51 zł, a w 2011 roku wykonano 

roboty za kwotę 338.512,11 zł. 

 

•••• Przebudowa ciągu komunikacyjnego ulic na osiedlu Pastwiska - ulica Sokola 

i ulica Boczna  

Projekt pn.: „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Mieście Zduńska Wola poprzez 

przebudowę ciągu komunikacyjnego Orione, Łąkowa, Sokola, Boczna – 2 etap ul. Sokola 
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i Boczna” obejmował przebudowę ulicy Sokolej i Bocznej na odcinku od ulicy Głównej do 

ulicy Paprockiej, o długości ponad pół kilometra.  

Zakres: Przebudowa ciągu komunikacyjnego ulic Sokolej i Bocznej nastąpiła poprzez: 

1) wykonanie nowej konstrukcji drogi;  

2) budowę chodników i ścieŜek rowerowych; 

3) budowę kanalizacji deszczowej odwadniającej pas drogowy w ulicy Bocznej; 

4) wykonanie oznakowania pionowego i poziomego.  

Konstrukcja jezdni po przebudowie posiada parametry drogi dla kategorii ruchu KR 2.  

Wykonawcą inwestycji była firma DROMAK Sp. z o. o., ze Zduńskiej Woli. Przekazanie 

placu budowy odbyło się 15 maja 2011 r., a zakończenie robót nastąpiło w dniu 

4 października 2011 r.  

Koszt: Prace wykonano w 2011 r. na kwotę 1.459.383,74 zł. Inwestycja realizowana była 

w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych. Miasto uzyskało 

dofinansowanie z budŜetu Państwa w wysokości 720.588,06 zł, oraz 20.000,00 zł ze 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

•••• Przebudowa drogi osiedlowej przy ulicy Srebrnej 4 i Szkolnej 3  

Zakres: Inwestycja obejmowała: 

1) budowę drogi osiedlowej z dwoma zjazdami publicznymi z kostki betonowej; 

2) budowę chodnika;  

3) utwardzenie terenu;  

4) budowę kanalizacji deszczowej; 

5) usunięcie kolizji - przestawienie słupów energetycznych NN z oprawami 

oświetleniowymi i przyłączami do budynków.  

Wykonawca: Przebudowę dróg wykonała firma Z.U.K. B.J. Pabich ze Zduńskiej Woli. 

Inwestycję realizowano w cyklu dwuletnim od czerwca 2010 r. do lipca 2011 r.  

Koszt: Łącznie cała wartość inwestycji wyniosła 1.120.300,61 zł, a wykonanie w 2011 r. 

620.114,55 zł oraz 368.280,00 zł z wydatków niewygasających za 2010 rok. 

 

•••• Wykonanie instalacji c. o. w lokalu ul. Kościelna 6/4 

Inwestycja realizowana przez TBS „Złotnicki” Sp. z o. o. w ramach inwestorstwa 

zastępczego.  
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Zakres: W ramach zadania wykonana została instalacja centralnego ogrzewania w lokalu 

Kościelna 6/4 i podłączona do węzła cieplnego.  

Wykonawcą robót był TERMET - Grupa SBS Mieczysław Pluskota ze Zduńskiej Woli.  

Koszt: Prace zakończono w dniu 7 października 2011 r. za kwotę 5.500,00 zł. 

 

•••• Wymiana okien i pokryć dachowych w mieszkaniowym zasobie gminy 

Inwestycja realizowana przez TBS „Złotnicki” Sp. z o. o. w ramach inwestorstwa 

zastępczego.  

Zakres: W ramach zadania wymieniono 270 sztuk okien w budynkach stanowiących 

własność miasta, a takŜe wymieniono pokrycie dachu w budynkach : Kościelna 33, Zielona 

51, Piaskowa 6, Łaska 41, Kościelna 28. Wszystkie prace zakończono 16 czerwca 2011 r.  

Wykonawcy: Wymianę okien przeprowadziła firma „BIS” ze Zduńskiej Woli, Tymienice 

94B. Wymianę pokryć dachowych firma PHU „DACHBUD” z siedzibą w Branicy oraz 

Marek Kubiak ze Zduńskiej Woli.  

Koszt: Na zadanie zapewniono 284.499,09 zł ze środków niewygasających z 2010 r. 

• Modernizacja zwolnionych lokali mieszkalnych.  

Inwestycja realizowana przez TBS “Złotnicki” Sp. z o.o. w ramach inwestorstwa zastępczego.  

Zakres: Zwolnione lokale przy ul. Łaskiej 41/18, Łaskiej 41/26, Sieradzkiej 71/15, Złotej 

10/8 oraz Getta śydowskiego 5/13 zostały wyremontowane w celu dostosowania ich do 

potrzeb lokali zamiennych. Remont polegał na: 

− wymianie stolarki okiennej i drzwiowej; 

− wykonaniu ścianek działowych;  

− ułoŜeniu nowych tynków;  

− malowaniu tynków; 

− zakupie i montaŜu sanitariatów; 

− zakupie lub remoncie kuchni węglowych; 

− wykonaniu podłoŜy i innych pracach remontowych.  

Wykonawcami robót byli: Firma Marka Kubiaka ze Zduńskiej Woli oraz ZUP ”SAGMA”  

Grzegorza Sapiejki ze Zduńskiej Woli. Do końca roku wyremontowano lokale przy 

ul. Łaskiej 41/18, Łaskiej 41/26, Sieradzkiej 71/15. Remont pozostałych lokali zakończono 

w styczniu 2012 r.  

Koszt: Prace remontowe kosztowały w 2011 r. 45.526,47 złotych. 
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• Rewitalizacja Centrum Miasta Zduńska Wola – Zduńskowolskie Centrum 

Integracji 

Zakres: W ramach programu zaplanowano następujące inwestycje:  

1. Odbudowa budynku ratusza zawierającego funkcję kulturalną z salą widowiskową na 

400 osób, salą kameralną na 150 osób, przestrzenią wystawienniczą, salą 

wielofunkcyjną, kawiarnią, biurem informacji turystycznej, zapleczem 

administracyjnym oraz funkcje towarzyszące: funkcję administracyjną z siedzibą 

Rady Miasta, siedzibą Urzędu Stanu Cywilnego, funkcję integracji społecznej z salą, 

klubem spotkań dla osób niepełnosprawnych i starszych, Miejską Świetlicą 

Środowiskową oraz pomieszczeniem dla animatora społecznego, garaŜem 

podziemnym - jedna kondygnacja, wieŜą widokową. 

2. Zagospodarowanie Placu Wolności poprzez zagospodarowanie terenu placu wraz 

z uporządkowaniem istniejącego drzewostanu i dodaniem nowych nasadzeń, budową 

placyków wśród zieleni wraz z niezbędnymi dojściami oraz realizacją pełnej 

infrastruktury technicznej: dojścia, dojazdy, wjazd do garaŜu podziemnego. 

3. Remont istniejących parkingów naziemnych oraz wymiana nawierzchni istniejących 

miejsc parkingowych, budowa przyłączy do sieci wodnej, kanalizacji sanitarnej, 

kanalizacji deszczowej, sieci ciepłowniczej, sieci elektroenergetycznej i sieci 

teletechnicznej, oświetlenie terenu. 

4. Remont 7 kamienic z zagospodarowaniem terenu wokół nich, budowę kanalizacji 

sanitarnej i sieci ciepłowniczej do kamienic.  

Uzyskano decyzję pozwolenia na budowę budynku ratusza oraz kamienic zlokalizowanych 

przy Pl. Wolności nr 9, 9A, 5, 6, 22. Dnia 20 sierpnia 2011 roku ogłoszony został przetarg na 

odbudowę budynku ratusza. Otwarcie ofert odbyło się 28 listopada 2011 roku. Na przetarg 

wpłynęło 14 ofert. 

Wykonawcą prac związanych z rewitalizacją Centrum Miasta Zduńska Wola poza częścią 

dotyczącą remontu kamienic będzie firma Intracom Construition Soclete Anonyme Technical 

and Steel Constriution - INTRAKAT - Prefektura Attaca, Republika Grecka.  

Koszt: Grecka firma wyceniła swoje prace na kwotę 19.555.935,98 zł.  
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6.2. Infrastruktura techniczna – Drogi i transport 

Miasto wykonując określone prace budowlane i remontowe sukcesywnie poprawia 

jakość dróg miejskich, zarówno w ramach przebudowy dróg istniejących, jak i ich bieŜącego 

utrzymania. Wszystkie te działania podejmowane są na bieŜąco z troski o bezpieczeństwo 

uŜytkowników dróg oraz z obowiązku wobec wszystkich osób korzystających 

z ogólnodostępnych dróg publicznych. Z uwagi na bardzo duŜe potrzeby z zakresu 

drogownictwa podejmowane są działania mające na celu poprawę stanu dróg i ciągów 

pieszych najbardziej zniszczonych i obciąŜonych ruchem. Ograniczone środki finansowe 

pozwalają wyłącznie na zaspokojenie najpilniejszych potrzeb. W 2011 roku wydatkowano 

kwotę 429.549,20 zł na następujące zadania: 

− remont ulic ŜuŜlowych, gruntowych i tłuczniowych: Czeremchy, Orzechowa, 

Leśna, Cyprysowa, Cedrowa, Kosodrzewiny, Kalinowa, Tischnera, Popiełuszki, 

Sienkiewicza, Wyszyńskiego, Twardowskiego, Poświatowskiej, Leśna, Łanowa, 

Kwiatowa, Traugutta, Zduńska, Polna, Leszczynowa, Zielonogórska (od linii PKP 

do Wiśniowej), Olimpijska, Turystyczna. Wykonawca: PPHU DROCHOD ze 

Zduńskiej Woli; 

− remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych i betonowych: Mostowa, Wileńska, 

Chełmońskiego, Narutowicza, Klasztorna, Lipowa, Sobieskiego, Murarska, 

Pomorska, Aleje Kościuszki, Tomaszewskiego, Szymanowskiego, Konwaliowa, 

Zielona, Topolowa (IOMB-y), Wilcza (IOMB-y); remont chodnika – 

ul. Mickiewicza - (od Kościelnej do KEN) – ułoŜenie kostki betonowej wraz 

z krawęŜnikami. Wykonawca: Pabich S. C. ze Zduńskiej Woli; 

− wzmocnienie dróg odzyskanym destruktem asfaltowym: Prosta (od Wilczej do 

Kaczej), Wiśniowa, Cementowa, Czeremchy (od Kalinowej do Orzechowej), 

Zakątna, Cyprysowa, Głogowa, Kalinowa (od Świerkowej do Czeremchy), Bukowa, 

Cisowa, Jarzębinowa, Modrzewiowa, Dębowa, Platanowa, Jesionowa, Lawendowa, 

Akacjowa – łącznie ponad 16 tys m². Wykonawca: PPHU DROCHOD ze Zduńskiej 

Woli; 

− wykonanie nakładek asfaltowych: Malinowa (podbudowa i nawierzchnia 

bitumiczna) Przytorze-Torowa  (podbudowa i nawierzchnia bitumiczna ) Reymonta 

(podbudowa i nawierzchnia bitumiczna) Mickiewicza, Hetmańska. Wykonawcy: 

Pabich S. C. ze Zduńskiej Woli i DROMAK Sp. z o. o; 
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− czyszczono chodniki i pasy zieleni z liści piachu i przyrostów. Wykonawcy: 

PPHU Elblum, ZUK J. Urbaniak, UTK Kamola ze Zduńskiej Woli; 

− odśnieŜano drogi, chodniki, parkingi oraz posypywano je piachem. Wykonawcy: 

DROMAK Sp. z o. o., UTK Kamola ze Zduńskiej Woli; 

− wydano 73 decyzje na zjazdy indywidualne i publiczne z drogi gminnej. 

W dniu 1 marca 2011 roku weszła w Ŝycie nowa ustawa z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym, określająca całkiem nowe zasady organizacji rynku 

transportu publicznego, zarządzania usługami przewozowymi na tym obszarze oraz 

regulująca kwestie związane z finansowaniem transportu publicznego w zakresie przewozów 

o charakterze uŜyteczności publicznej. 

Zgodnie z niniejszą ustawą organizatorem publicznego transportu zbiorowego, 

właściwym ze względu na obszar działania lub zasięg przewozów, a takŜe na rodzaj 

przewozów lub fakt zawarcia porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego jest 

gmina, a zadania organizatora wykonywane są wyłącznie przez wójta, burmistrza lub 

prezydenta. Realizując przepisy ustawy w celu zapewnienia mieszkańcom dostępu do 

publicznego transportu zbiorowego na terenie Miasta Zduńska Wola i gmin przyległych, 

podjęto pilotaŜowe działania zmierzające do przygotowania stosownego porozumienia 

z sąsiadującymi gminami: Zduńską Wolą, Szadkiem, Zapolicami, Sędziejowicami. W dniu 

8 grudnia 2011 r. zawarto porozumienie międzygminne w sprawie organizacji publicznego 

transportu zbiorowego, gdzie gminy powierzyły organizację publicznego transportu 

Prezydentowi Miasta Zduńska Wola. Pomiędzy Miastem Zduńska Wola a Miastem Sieradz 

będących organizatorami publicznego transportu zbiorowego na swoim terenie w dniu 

28 października 2011 r. zawarto porozumienie międzygminne w zakresie wykonywania 

przewozów na linii komunikacyjnej Zduńska Wola - Sieradz. W tym samym czasie trwały 

prace nad umową wykonawczą w zakresie publicznego transportu zbiorowego. Wynikiem 

tych prac jest podpisana 29 grudnia 2011 r. umowa pomiędzy Miastem Zduńska Wola, który 

pełni funkcję organizatora transportu publicznego a Miejskim Przedsiębiorstwem 

Komunikacji w Zduńskiej Woli Sp. z o.o. pełniącego funkcję operatora publicznego 

transportu zbiorowego.         

 Podjęte działania zapewniły skuteczną realizację zadań w zakresie organizacji 

transportu publicznego na terenie Miasta Zduńska Wola i gmin sąsiadujących, zgodnie 
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z obowiązującymi przepisami. Miasto Zduńska Wola wykazało innowacyjne podejście w celu 

rozwiązania problemu zaspokojenia  potrzeb mieszkańców w tym zakresie. 

W 2011 r. na wniosek Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji Sp. z o.o.  

trzykrotnie przygotowywano projekt uchwały zmieniającej ceny biletów. Zmiana dotyczyła 

cen za usługi przewozowe oraz zweryfikowania poziomu i zakresu ulg w przejazdach 

komunikacji miejskiej. Ostateczna wersja uchwały została przyjęta w dniu 23 sierpnia 2011 r. 

W 2011 r. przeprowadzono takŜe konsultacje ze zduńskowolskimi korporacjami 

taksówkarzy, celem wprowadzenia regulacji prowadzenia transportu taksówką osobową. 

Ponadto sprawowano nadzór nad wydawaniem licencji na wykonywanie transportu 

drogowego. W Zduńskiej Woli taką działalność świadczyło ponad 100 osób. 

6.3. Ochrona środowiska  

 Ochrona środowiska jest dla administrujących zasobami miasta jednym 

z waŜniejszych zadań. W 2011 r. słuŜby miejskie poddały pracom konserwacyjnym system 

rowów melioracyjnych, który był wykaszany, wygrabiany i usuwano z niego śmieci. Ponadto 

odmulano kanał D13 od ulicy Karsznickiej do Wiosennej. W 2011 roku wydano 179 decyzji 

dotyczących wycinki drzew, pielęgnowano zieleń, dokonywano cięć pielęgnacyjnych, 

prowadzono opryski chemiczne i wyjęcia posuszu. Na bieŜąco były zlecane prace 

pielęgnacyjne drzewostanu i zieleni. Kontrolowany był teŜ stan ławek ulicznych i koszy oraz 

placów zabaw, a takŜe przystanków autobusowych, jeśli zachodziła potrzeba naprawy bądź 

wymiany takie prace czyniono. Miasto było organizatorem i brało udział w wielu 

przedsięwzięciach dotyczących ochrony środowiska jak choćby akcji „Sprzątanie Świata”, 

itp. Dokonywano zbiórki odpadów wielkogabarytowych od mieszkańców miasta, na terenie 

miasta prowadzono takŜe kompleksową usługę selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

w postaci szkła, papieru i butelek PET, tworzącą tzw. wysepki ekologiczne. Na bieŜąco 

aktualizowana była inwentaryzacja materiałów zawierających azbest. Biuro Inwestycji 

i Infrastruktury Technicznej w ramach powierzonych obowiązków współpracowało 

z Miejskim Przedsiębiorstwem Komunikacji Sp. z o. o., Miejskim Przedsiębiorstwem 

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. i Miejskimi Sieciami Cieplnymi Sp. z o. o. oraz 

sprawowało nadzór w imieniu Prezydenta nad składowiskiem śmieci w Mostkach Gm. 

Zduńska Wola, któremu to rozwiązano umowę dzierŜawy i rozpoczął się proces sądowy. 

Ponadto biuro było odpowiedzialne za utrzymanie toalety publicznej, w 2011 roku wykonano 

remont szaletu na kwotę 4.447,63 zł, dodatkowo w posiadaniu miasta było 15 toalet typu 
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TOI-TOI, biuro sprawowało takŜe nadzór nad cmentarzem komunalnym i targowiskiem 

miejskim. W 2011 roku miasto borykało się jak większość samorządów z problemem 

bezdomności zwierząt. Liczba zwierząt przebywających w hotelu zwiększyła się z 176 do 

187, a koszt ich utrzymania przekroczył 417 tysięcy złotych. W ramach realizowanych zadań 

miasto wystąpiło do Powiatowego Urzędu Pracy w Zduńskiej Woli o skierowanie 10 

pracowników do prac interwencyjnych i robót publicznych. W odpowiedzi PUP skierował do 

tych prac 1 osobę. 
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7. BUDśET, KONTROLA I AUDYT 

7.1. Biuro Dochodów 

W roku 2011 realizowane były zadania w zakresie: 

1)  ustalenia wysokości podatków i opłat lokalnych polegające na: 

a) wydaniu 14.085 decyzji w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, 

środków transportowych i opłaty skarbowej, 

b) przyjęciu 570 deklaracji podatkowych, 

c) przeprowadzeniu kontroli w zakresie prawidłowości poboru opłaty targowej; 

2) egzekucji zaległości podatkowych polegające na wystawieniu 3.902 upomnień oraz 

wystawieniu 1496 tytułów wykonawczych. Zaległości podatkowe na dzień 

31 grudnia 2011 roku wyniosły ogółem 3.010.249,66 zł, z czego za 2011 rok 

980.407,57 zł. Średni poziom ściągalności podatków lokalnych (liczony jako 

stosunek zaległości za rok 2011 do przypisu za rok 2011) wyniósł 94,05%. ZłoŜono 

równieŜ 14 wniosków o wpis hipoteki przymusowej; 

3) wydawania zaświadczeń na wniosek organów i osób uprawnionych polegające na 

wydaniu: 

a) 151 zaświadczeń w zakresie figurowania w ewidencji podatników, 

b) 10 zaświadczeń o niezaleganiu w opłatach podatków na rzecz budŜetu miasta, 

c) 33 zaświadczenia o udzieleniu pomocy publicznej de minimis; 

4) wydania 11 decyzji dotyczących zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego podatnikom podatku rolnego. Zwroty uzyskało ogółem 

8 podatników na łączną kwotę 1.706,67zł; 

5) dokonania przypisów 877 mandatów karnych kredytowych (nałoŜonych przez StraŜ 

Miejską) na łączną kwotę 78.920,00 zł. W zakresie windykacji nałoŜonych 

mandatów wysłano 463 wezwania do zapłaty oraz wystawiono 264 tytuły 

wykonawcze; 

6) windykacji pozostałych naleŜności budŜetu miasta polegających na wystawieniu 

1.247 wezwań do zapłaty oraz przekazaniu radcy prawnemu 22 wniosków w celu 

podjęcia egzekucji sądowej. Zaległości pozostałe na dzień 31 grudnia 2011 r. 

wyniosły ogółem 485.833,50 zł, z czego za 2011 rok 59.197,52 zł. Średni poziom 
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ściągalności pozostałych (liczony jako stosunek zaległości za rok 2011 do przypisu 

za rok 2011) wyniósł 89,96%; 

7) przekazania do Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli kserokopii decyzji celem 

dokonania zmian zapisów w ewidencji gruntów mających znaczenie dla wymiaru 

podatków oraz rozpoczęto sporządzanie wykazów działek, w stosunku do których 

winny nastąpić zmiany zapisów w ewidencji gruntów; 

W roku 2011 wpłynęło ogółem 29 wniosków o udzielenie ulg w spłacie naleŜności 

podatkowych: 

− wydano 9 decyzji o umorzeniu zaległości na kwotę - 85.609,75zł, 

− wydano 7 decyzji o odmowie udzielenia ulg w spłacie zaległości, 

− umorzono 10 postępowań z uwagi na ich bezprzedmiotowość, 

− odmówiono wszczęcia jednego postępowania, 

− jeden wniosek pozostawiono bez rozpatrzenia, 

− jeden wniosek został wycofany przez podatnika. 

Wykaz podmiotów, którym udzielono ulg, odroczeń, umorzeń, rozłoŜenia na raty 

w kwocie powyŜej 500,00 zł.(został zamieszczony w BIP)  

Rodzaje pomocy ( kwoty w zł ) Lp. Imi ę i nazwisko 
(nazwa) podatnika 

Kwota 
pomocy 

ogółem(w zł) 
3=(4 do 7) 

Udzielone 
ulgi 

Odroczenia umorzenia RozłoŜenia  
na raty 

Przyczyna 
udzielonej 
pomocy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Samodzielny 
Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej 

82.717,75  - - 82.717,75 - WaŜny interes 
podatnika i 
waŜny interes 
publiczny 

2. SPHU 
"GOSPODARZ" 
w likwidacji 

2.173,00 - - 2.173,00 - waŜny interes 
podatnika i 
waŜny interes 
publiczny 

 

7.2. Biuro Finansowo - BudŜetowe 

W roku 2011 Biuro Finansowo  - BudŜetowe poza bieŜącym wykonywaniem budŜetu, 

obsługą finansowo - księgową przygotowało n/w zarządzenia: 

1) wprowadzające zasady (politykę) rachunkowości: 

− Zarządzenie Nr 1/11 z 3 stycznia 2011 r., 

− Zarządzenie Nr 36/11 z dnia 31 stycznia 2011 r., 
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− Zarządzenie Nr 41/11 z dnia 7 lutego 2011 r., 

− Zarządzenie Nr 216/11 z dnia 17 maja 2011 r.; 

2) w sprawie ustalenia kwoty na zakup okularów korygujących wzrok dla pracowników 

obsługujących komputery Zarządzenie Nr 35/11 z dnia 31 stycznia 2011 r.; 

3) w sprawie ustalenia terminów przekazywania przez jednostki organizacyjne Miasta 

pobranych dochodów budŜetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami Zarządzenie Nr 88/11 z dnia 

3 marca 2011 r.; 

4) w sprawie wprowadzenia zasad kontroli funkcjonalnej i regulaminu systemu kontroli 

finansowej w Urzędzie Miasta Zduńska Wola Zarządzenie Nr 181/11 z dnia 

21 kwietnia 2011 r.; 

5) w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu w sprawie sposobu dokonywania 

zwrotu kosztów uŜywania do celów słuŜbowych samochodów osobowych, motocykli 

i motorowerów niebędących własnością pracodawcy Zarządzenie Nr 201/11 z dnia 

29 kwietnia 2011 r.; 

6) w sprawie wprowadzenia zasad sporządzania skonsolidowanego bilansu Miasta 

Zduńska Wola Zarządzenie Nr 248/11 z dnia 8 czerwca 2011 r.; 

7) w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  i kontroli kasy:  

− Zarządzenie Nr 202/11 z dnia 4 maja 2011 r., 

− Zarządzenie Nr 280/11 z dnia 4 lipca 2011 r., 

− Zarządzenie Nr 306/11 z dnia 27 lipca 2011 r., 

− Zarządzenie Nr 458/11 z dnia 3 listopada 2011 r., 

− Zarządzenie Nr 515/11 z dnia 30 grudnia 2011 r. 

7.3. Biuro Audytu i Kontroli 

W zakresie zagadnień kontrolnych w 2011 r. przeprowadzono z ramienia Urzędu 

Miasta Zduńska Wola: 

1) kontrole tematyczne w 16 jednostkach organizacyjnych podległych miastu, 

realizowane przez Biuro Audytu i Kontroli na podstawie wydanych zarządzeń 

Prezydenta Miasta, w oparciu o plan kontroli  na 2011 rok; 
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2) kontrole wewnętrzne w Urzędzie Miasta realizowane przez: 

− Biuro Audytu i Kontroli w oparciu o zarządzenia Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

w 5 tematach oraz w 1 temacie, w oparciu o wydane przez Prezydenta Miasta  

upowaŜnienie; 

− Biuro Dochodów na podstawie wydanego upowaŜnienia do przeprowadzenia 

kontroli przez Prezydenta Miasta w zakresie wywiązywania się z powierzonych 

obowiązków inkasenta na targowisku miejskim; 

− zespół powołany do przeprowadzenia kontroli w zakresie norm zuŜycia paliwa 

w oparciu o stosownie wydane zarządzenie Prezydenta Miasta; 

3) kontrole problemowe realizowane w ramach sprawowanego nadzoru, które były 

prowadzone przez: 

− merytoryczne komórki organizacyjne Urzędu Miasta w oparciu o zarządzenia 

Prezydenta Miasta w odniesieniu do 3 tematów (10 podmiotów objętych 

kontrolą) oraz w oparciu o upowaŜnienia Prezydenta Miasta do 

przeprowadzenia 8 kontroli w zakresie wynikającym z zawartych umów 

i jednej kontroli o charakterze systemowej (wdraŜanie kontroli zarządczej 

w placówkach oświatowych); 

− zespoły powołane do przeprowadzenia kontroli w oparciu o zarządzenia 

Prezydenta Miasta w odniesieniu do 3 podmiotów objętych kontrolą. 

Kontrole zewnętrzne jakie miały miejsce w 2011 roku w odniesieniu do Urzędu Miasta 

obrazuje poniŜsze zestawienie. 

 

Kontrole zewnętrzne przeprowadzone w Urzędzie Miasta Zduńska Wola w 2011 roku 

Lp. Instytucja kontroluj ąca Zakres kontroli 

1 Łódzki Urząd Wojewódzki Ewidencjonowanie i gospodarowanie sprzętem OC oraz 

konserwacja i magazynowanie sprzętu OC 

 

Udzielanie zezwoleń dla przedsiębiorców na prowadzenie 

działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi 

zwierzętami w latach 2010 – 2011 (do czasu rozpoczęcia 

kontroli) 
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Sprawdzenie prawidłowości wykorzystania dotacji 

z budŜetu państwa, przyznanej w kwocie 687.195,00 zł, 

gminie Miasto Zduńska Wola, zgodnie z porozumieniem 

z dnia 12 lipca 2010 r. (lokale mieszkalne przy ul. Łaskiej 

237) 

2 Urząd Marszałkowski w Łodzi Projekt „Nie chcemy być gorsi” (PG nr 3) 

Projekt „Inny nie znaczy gorszy” (SP nr 9) 

Projekt „Bądźmy lepsi” (PG nr 5) 

Projekt „Głodni wiedzy spragnieni wraŜeń” (SP nr 10) 

Projekt „Nowe horyzonty wiedzy i kultury” (PG nr 2) 

Projekt „Szansa dla wszystkich. Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów PG nr 1 w Zduńskiej Woli”  

Projekt „Ognisko pracy pozalekcyjnej” (SP nr 2) 

Projekt „Szkoła równych szans. Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów SP nr 6 w Zduńskiej Woli”  

Projekt „Rozbudźmy swojego ducha” (PG nr 4) 

Projekt „Szkoła na siódemkę” (SP nr 7) 

3 Państwowa Inspekcja Pracy Realizacja uprzednich decyzji i wystąpień organów 

Państwowej Inspekcji Pracy oraz wniosków, zaleceń 

i decyzji organów kontroli i nadzoru nad warunkami pracy. 

Działania Urzędu Miasta  w zakresie Kodeksu Pracy w 

odniesieniu do zakazu dyskryminacji pracowników 

spowodowanej przynaleŜnością do związków zawodowych,  

do przepisów ustawy o związkach zawodowych oraz  

przepisów ustawy o pracownikach samorządowych. 

4 Archiwum Państwowe w Łodzi Kontrola stanu zachowania, zabezpieczenia 

i uporządkowania materiałów archiwalnych – ksiąg stanu 

cywilnego oraz prawidłowości funkcjonowania archiwum. 

 

Kontrola stanu zachowania, zabezpieczenia 

i uporządkowania materiałów archiwalnych 

5 NajwyŜsza Izba Kontroli Ulgi udzielane przez gminy w odniesieniu do podatków 

stanowiących ich dochód w latach 2008 – 2010 
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6 Państwowy Powiatowy Inspektor 

Sanitarny w Zduńskiej Woli 

Kontrola w zakresie sprawowania bieŜącego nadzoru 

sanitarnego nad warunkami higieny środowiska – ocena 

stanu sanitarnego toalet na targowisku miejskim 

 

W wyniku przeprowadzonych kontroli z ramienia Urzędu Miasta w 2011 roku wydano 

17 wystąpień pokontrolnych Prezydenta Miasta oraz sformułowano zalecenia pokontrolne 

w protokołach kontroli w 2 przypadkach (dotyczą inwentaryzacji w Urzędzie Miasta). 

W ramach prowadzenia audytu wewnętrznego w roku 2011 zrealizowano zadania 

audytowe zgodnie z planem audytu w zakresie: 

− „System zarządzania zasobami rzeczowymi i osobowymi w StraŜy Miejskiej, 

organizacja i system wykonywania zadań statutowych”, 

− „Oczyszczanie i utrzymanie porządku w Mieście, eksploatacja rowów odkrytych 

i urządzeń wodnych będących własnością Miasta”,  

oraz przeprowadzono czynności sprawdzające w odniesieniu do wydanych rekomendacji 

z realizacji zadania audytowego w temacie: „ Ocena prawidłowości udzielania stypendiów 

szkolnych w powiązaniu z zasobami finansowymi i dokonywaniem wypłat”. 

Wydane rekomendacje z przeprowadzonych w 2011 roku zadań audytowych 

stanowiły w szczególności podstawę do: 

− przygotowania projektu uchwały skierowanego pod obrady Rady Miasta w miesiącu 

grudniu w sprawie zasięgnięcia opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 

w przedmiocie reorganizacji StraŜy Miejskiej w Zduńskiej Woli, która została 

podjęta w dniu 29 grudnia 2011 roku, na kanwie wniosku audytu w zakresie 

likwidacji jednostki budŜetowej StraŜ Miejska w Zduńskiej Woli, 

z umiejscowieniem StraŜy Miejskiej w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta; 

− podjęcia działań ukierunkowanych na wprowadzenie zmian w strukturze 

organizacyjnej Biura Inwestycji i Infrastruktury Technicznej, mających przede 

wszystkim na celu uporządkowanie zadań i przypisanie odpowiedzialności za 

realizację funkcji Zarządcy Dróg, poprzez wyodrębnienie w ramach biura 

stosownego działu.  
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Ponadto, w ramach czynności doradczych audytu wewnętrznego w 2011 r. zapewniono: 

1) współpracę w zakresie opracowywania w Urzędzie Miasta  regulacji wewnętrznych 

obejmujących system kontroli zarządczej, w tym wytycznych zarządzania ryzykiem; 

2) wydanie opinii w odniesieniu do zagadnień takich jak: 

− powierzanie realizacji usług renowacji eksponatów w Skansenie Lokomotyw 

w Zduńskiej Woli (realizacja poza planem audytu), 

− weryfikacja wniosku MPWiK w sprawie zatwierdzenia taryf zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków (realizacja poza 

planem audytu). 

W roku 2011 nie było zgłoszeń do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych. 

W 2011 roku zarejestrowano i rozpatrzono 11 skarg. Wszystkie skargi rozpatrzono w terminie 

ustawowym.  

Ponadto zapewniono realizację zadań bieŜących z ramienia audytu i kontroli takich jak: 

− wspomagano proces monitorowania zarządzania ryzykiem i funkcjonowania 

kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta, w tym w drodze analizy samoocen 

i informacji o stanie kontroli zarządczej za 2011 rok; 

− sporządzono analizy ekonomiczno - finansowe spółek komunalnych w oparciu 

o sprawozdania finansowe za 2010 rok na potrzeby Zgromadzenia Wspólników jak 

i opracowano informacje w tym zakresie na potrzeby Rady Miasta – zgodnie 

z planem pracy Rady Miasta na 2011 rok, 

− dokonano analizy ekonomicznej złoŜonych sprawozdań finansowych za 2010 rok 

oraz za okresy: I kwartał 2011 r., I półrocze 2011 r. i III kwartały 2011 r. 

Samodzielnego  Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej. 
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8. NADZÓR WŁA ŚCICIELSKI I ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 

Realizowano następujące waŜne zadania dla biura: 

1. Przeprowadzenie działań zmierzających do obniŜenia kapitału zakładowego Miejskich 

Sieci Cieplnych w Zduńskiej Woli Sp. z o. o. za wynagrodzeniem w wysokości 

2.000.000,00 złotych (słownie: dwa miliony złotych) - zgodnie z Uchwałą 

Nr VII/56/11 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 31 marca 2011 r. i zwrot tej kwoty do 

budŜetu Miasta Zduńska Wola. 

2. Przeprowadzenie procedury podniesienia kapitału zakładowego poprzez wniesienie 

aportu niepienięŜnego do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 

w Zduńskiej Woli Sp. z o. o – zgodnie z Uchwałą Nr XVII/215/11 Rady Miasta 

Zduńska Wola z dnia 29 grudnia 2011 r. Przedmiotem aportu niepienięŜnego była 

kanalizacja deszczowa w ulicy Srebrnej, odcinek od ulicy Osmolińskiej do ulicy 

Szkolnej Nr inw. 02-358. 

3. Wprowadzenie wewnętrznych regulacji dotyczących zamówień publicznych 

w Urzędzie Miasta Zduńska Wola. 

Regulacje dotyczą planowania zamówień publicznych na dany rok przez poszczególne 

komórki organizacyjne Urzędu Miasta oraz zamówień publicznych realizowanych w ustawie 

z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, jak i zamówień publicznych 

realizowanych poza ustawą tj. poniŜej 14.000 euro w Urzędzie Miasta Zduńska Wola. 

Pozostałe waŜne zadania bieŜące: 

W ramach pełnienia funkcji Zgromadzenia Wspólników w spółkach prawa 

handlowego, w których Miasto Zduńska Wola posiada 100% udziałów w roku 2011 r.: 

• w spółce MOSiR „RELAKS” podjęto 8 uchwał na 3 posiedzeniach 

Zgromadzenia Wspólników (w tym 5 na Zwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników), 

• w spółce MSC podjęto 12 uchwał na 5 posiedzeniach Zgromadzenia 

Wspólników (w tym 5 na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników), 

• w spółce TBS „ZŁOTNICKI” podjęto 13 uchwał na 8 posiedzeniach 

Zgromadzenia Wspólników (w tym 6 uchwał na Zwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników), 
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• w spółce MPWiK podjęto 10 uchwał na 6 posiedzeniach Zgromadzenia 

Wspólników (w tym 5 uchwał na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników), 

• w spółce MPK podjęto 10 uchwał na 6 posiedzeniach Zgromadzenia 

Wspólników (w tym 5 uchwał na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników). 
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9. ZADANIA ORGANIZACYJNO – ADMINISTRACYJNE 

9.1. Biuro Rady Miasta 

W okresie sprawozdawczym zapewniono obsługę kancelaryjno-biurową oraz 

techniczną Radzie Miasta i jej komisjom oraz MłodzieŜowej Radzie Miasta.  

W 2011 roku odbyło się 13 sesji Rady Miasta, w tym 2 posiedzenia zwołano na 

wniosek Prezydenta Miasta w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 13 posiedzeń 

Komisji BudŜetu i Gospodarki Miejskiej, 13 posiedzeń Komisji Rodziny i Spraw 

Społecznych, 23 posiedzenia Komisji Rewizyjnej i 1 posiedzenie Komisji Statutowej. 

Prezydent Miasta wniósł pod obrady Rady Miasta 198 projektów uchwał (z tego 

podjęto 188 uchwał), natomiast grupa radnych złoŜyła 4 projekty uchwał. Ogółem Rada 

Miasta w 2011 roku podjęła 192 uchwały (sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miasta 

Zduńska Wola za 2011 rok stanowi załącznik do sprawozdania). Uchwały zostały 

zarejestrowane w stosownych zbiorach, przekazane do organów nadzoru oraz do publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej, a takŜe podane do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

Prezydent Miasta udzielał odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych Rady Miasta 

oraz wnioski obywatelskie mieszkańców i w miarę moŜliwości je realizował. 

Zgłoszone przez radnych Rady Miasta interpelacje i wnioski (ogółem 241), dotyczyły 

w szczególności:  

− remontów, utwardzenia lub wykonania dróg; 

− remontów lub wykonania chodników; 

− wykonania odwodnienia; 

− oznakowania ulic; 

− oświetlenia w mieście; 

− spraw oświatowych; 

− rozkładów jazdy MPK oraz wysokości cen biletów komunikacji miejskiej; 

− rewitalizacji centrum miasta; 

− utrzymania czystości i porządku oraz zieleni w mieście; 

− gazyfikacji miasta. 
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Mieszkańcy Miasta podczas sesji Rady Miasta złoŜyli 55 wniosków obywatelskich, 

a w trakcie dyŜurów radnych 64 (ogółem  119). Wnioski dotyczyły przede wszystkim: 

− przyznania mieszkania z zasobów komunalnych miasta; 

− remontów, utwardzenia lub wykonania dróg; 

− wykonania kanalizacji i odwodnienia; 

− gazyfikacji miasta; 

− finansowania sportu w mieście; 

− cen biletów komunikacji miejskiej; 

− budowy drogi ekspresowej S-8; 

− utrzymania czystości i porządku oraz zieleni w mieście; 

− oświetlenia w mieście. 

W okresie sprawozdawczym odbyły się wybory ławników do sądów powszechnych na 

kadencję 2011-2015. 

Na X sesji w dniu 30 czerwca 2011 r. – Uchwałą Nr X/120/11 – powołano Zespół 

ds. zaopiniowania kandydatów na ławników, którego obsługę organizacyjno-administracyjno 

- prawną zapewnił Prezydent Miasta.  

Na XIII sesji w dniu 29 września 2011 r. Rada Miasta Zduńska Wola, zgodnie z art. 

160 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. – Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. Nr 98, 

poz. 1070 z późn. zm.) w głosowaniu tajnym dokonała wyboru ławników do:  

− Sądu Okręgowego w Sieradzu do orzekania w sprawach z zakresu prawa pracy, 

− Sądu Okręgowego w Sieradzu do orzekania w pozostałych sprawach, 

− Sądu Rejonowego w Zduńskiej Woli do orzekania w sprawach z zakresu prawa 

pracy, 

− Sądu Rejonowego w Zduńskiej Woli do orzekania w pozostałych sprawach. 

W miesiącu grudniu 2011 r. rozpoczęto prace związane z opracowaniem nowych 

statutów jednostek pomocniczych Miasta tj.: 

− Wspólnoty Lokalnej Osiedla Karsznice w Zduńskiej Woli, 

− Wspólnoty Lokalnej Osiedla 1000-lecia w Zduńskiej Woli, 

− Wspólnoty Lokalnej Osiedla Nowe Miasto w Zduńskiej Woli. 

Mając na uwadze wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej wśród młodzieŜy 

naszego Miasta przygotowano projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XI/116/03 Rady 
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Miasta Zduńska Wola z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie powołania MłodzieŜowej Rady 

Miasta Zduńska Wola oraz nadania jej Statutu. 

Projekt nowego Statutu, mający na celu nadanie MłodzieŜowej Radzie Miasta 

nowoczesnego charakteru, został skonsultowany i zaakceptowany przez przedstawicieli 

młodzieŜy oraz dyrektorów szkół. 

W dniu 26 października 2011 r. po dwóch latach przerwy została reaktywowana 

MłodzieŜowa Rada Miasta Zduńska Wola. 

Do prac w MłodzieŜowej Radzie Miasta zostali wybrani przedstawiciele samorządów 

uczniowskich następujących szkół z terenu Naszego Miasta: 

− Publicznego Gimnazjum Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki; 

− Publicznego Gimnazjum Nr 2 im. Św. Alojzego Orione; 

− Publicznego Gimnazjum Nr 3 im. Św. Maksymiliana Marii Kolbego; 

− Publicznego Gimnazjum Nr 4  z Oddziałami Integracyjnymi im. Stefana Prawdzic 

Złotnickiego; 

− Publicznego Gimnazjum Nr 5; 

− I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego; 

− II Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II; 

− Liceum Plastycznego im. Katarzyny Kobro; 

− Zespołu Szkół im. Kazimierza KałuŜewskiego i Juliusza Sylli; 

− Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica; 

− Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 im. Obrońców Westerplatte; 

− Zespołu Szkół im. Marii Grzegorzewskiej. 

Młodzi radni w okresie sprawozdawczym odbyli dwie sesje. 

Na I sesji MłodzieŜowej Rady Miasta Zduńska Wola odbytej w dniu 26 października 

2011 r. radni złoŜyli uroczyste ślubowanie oraz dokonali wyboru Prezydium MłodzieŜowej 

Rady Miasta. 

Na II sesji odbytej w dniu 9 grudnia 2011 r.  radni przyjęli ramowy plan pracy na 

okres kadencji oraz podjęli uchwały o utworzeniu trzech stałych zespołów problemowych: 

− ds. społeczno-edukacyjno-kulturalnych, 

− ds. sportowo-rekreacyjnych, 

− ds. ekologiczno-charytatywnych. 
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Radni MłodzieŜowej Rady Miasta na mocy uchwał podjętych na II sesji zorganizowali 

dwie akcje charytatywne: 

1) w dniach 19 – 20 grudnia 2011 r. przeprowadzili zbiórkę darów dla najmłodszych 

zduńskowolan „Paka dla przedszkolaka”, w której udział wzięli uczniowie szkół 

gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu naszego Miasta, 

2) w dniu 22 grudnia 2011 r. pomagali przy wigilii organizowanej przez Publiczne 

Gimnazjum Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Zduńskiej Woli.  

9.2. Biuro Organizacyjno – Administracyjne 

 SFERA ORGANIZACYJNA 

W okresie sprawozdawczym realizowano czynności związane z funkcjami 

reprezentacyjnymi organu wykonawczego, w tym związane z organizacją i obsługą spotkań, 

narad i wszelkich uroczystości odbywanych na terenie urzędu z uwzględnieniem dbałości 

o jego wystrój i estetykę. 

Ponadto współtworzono wewnętrzne akty regulujące organizację pracy 

i funkcjonowanie urzędu. W tym zakresie przyjęty został nowy Regulamin Organizacyjny 

Urzędu Miasta Zduńska Wola. Wprowadzony został równieŜ Regulamin uŜywania 

słuŜbowych telefonów komórkowych przez pracowników Urzędu Miasta oraz dyrektorów 

miejskich jednostek organizacyjnych Miasta Zduńska Wola. Komisyjnie dokonano takŜe 

pomiaru zuŜycia paliwa w samochodach słuŜbowych Citroen C5 i Daewoo Nubira poprzez 

jazdy w trybie miejskim i pozamiejskim oraz tankowania kontrolne w celu weryfikacji 

przyjętych norm zuŜycia paliwa dla pojazdów słuŜbowych. 

Istotną nowością było wyznaczenie tzw. koordynatora czynności kancelaryjnych, 

zgodnie z  wymogami Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 

z późn. zm.), którego zadaniem jest bieŜący nadzór nad prawidłowością wykonywania 

czynności kancelaryjnych, w szczególności w zakresie doboru klas z jednolitego rzeczowego 

wykazu akt do załatwianych spraw oraz właściwego zakładania spraw i prowadzenia akt 

spraw. Ponadto poprzez zakup oprogramowania do archiwum zakładowego rozpoczął się 

proces tworzenia elektronicznej ewidencji dokumentacji zgromadzonej w archiwum 

zakładowym Urzędu Miasta. W kwietniu 2011 r. opracowano i wprowadzono Regulamin 

Kontroli Zarządczej w Urzędzie Miasta oraz jednostkach organizacyjnych Miasta. Są to nowe 
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regulacje prawne dotyczące funkcjonowania samorządu wynikające z nowej ustawy 

o finansach publicznych. 

W okresie sprawozdawczym odbyło się 8 narad z kierownictwem urzędu w celu 

omówienia bieŜących spraw biur. Prezydent Miasta zwołał 15 konferencji prasowych 

dotyczących m. in.: 

− rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko Sekretarza Miasta Zduńska Wola; 

− zmian w zakresie funkcjonowania placówek oświatowych na terenie Miasta; 

− informacji związanych z obchodami Roku Kolbiańskiego; 

− informacji związanych z osiedleniem się pięciu rodzin repatriantów z Kazachstanu; 

− przedstawienia koncepcji w zakresie gazyfikacji Miasta; 

− realizacji projektu pn. „Rewitalizacja centrum Miasta Zduńska Wola”; 

− załoŜeń budŜetu na 2012 rok. 

 Ponadto Prezydent Miasta uczestniczył w 487 spotkaniach/uroczystościach 

dotyczących m. in.: 

− projektu „Północ – Południe”; 

− optymalizacji kosztów energii elektrycznej; 

− zasobów mieszkaniowych; 

− podpisywania aktów notarialnych; 

− planowanych inwestycji; 

− Ligii Prezydenckiej; 

− Strategii Miasta Zduńska Wola; 

− prezentacji oferty inwestycyjnej miasta; 

− prowadzenia Zgromadzeń Wspólników spółek miejskich; 

− nieruchomości znajdujących się na terenie miasta; 

− wysypiska miejskiego w Mostkach; 

− utrzymania czystości na terenie Miasta Zduńska Wola; 

− uzgodnień z działaczami sportowymi; 

− obchodów jubileuszy małŜeńskich; 

− obchodów uroczystości szkolnych i innych; 

− wystaw malarskich, gal, koncertów; 

− podsumowania i rozstrzygnięcia konkursów muzycznych, plastycznych, itp.; 
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− wręczenia nagród za wybitne osiągnięcia w dziedzinie sportu i kultury; 

− ustaleń z dyrektorami placówek oświatowych; 

− spraw związanych ze wspólnotami mieszkaniowymi; 

− realizacji ogłoszonych przetargów; 

− ofert inwestycyjnych z potencjalnymi inwestorami; 

− koncepcji w zakresie gazyfikacji miasta; 

− spraw związanych z osiedleniem się pięciu rodzin repatriantów z Kazachstanu; 

− opłat targowych; 

− projektu „Razem Bezpieczniej”; 

− obchodów Roku Kolbiańskiego. 

 

 SFERA ADMINISTRACYJNA 

W okresie sprawozdawczym realizowano czynności związane z zapewnieniem 

prawidłowego, technicznego funkcjonowania urzędu oraz związane z administrowaniem 

budynkami i lokalami urzędu, w tym przeprowadzeniem niezbędnych remontów. 

W wyniku przeprowadzonych postępowań przetargowych udzielono zamówień, 

których wartość przekracza wyraŜoną w złotych równowartość kwoty 14.000 euro, a jest 

mniejsza od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, następującym Wykonawcom: 

− Firmie „ARKA” Szadkowska Sławomira z siedzibą w Łasku na zadanie pn.: 

„Dostawa papieru kserograficznego w 2011 r.” na kwotę 12.604,00 zł. netto; 

− Firmie „CORRECT” Sp.j.  E. Mikas, J. Mikas w Zduńskiej Woli na zadanie pn.: 

„Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i faksów 

w 2011 r.” na kwotę 43.272,00 zł. netto; 

− Firmie „CORRECT” Sp.j.  E. Mikas, J. Mikas w Zduńskiej Woli na zadanie pn.: 

„Dostawa artykułów biurowych w 2011 roku” na kwotę 9.434,05 zł. netto. 

W pozostałym zakresie postępowania o udzielenie zamówień publicznych prowadzone 

były na podstawie wewnętrznych regulacji obowiązujących w Urzędzie Miasta Zduńska 

Wola, poniewaŜ wartość tych zamówień nie przekraczała 14.000 euro. Przy zastosowaniu 

wyŜej wymienionych procedur po raz pierwszy postanowiono skorzystać z usług firmy 

zewnętrznej na zasadach outsourcingu w zakresie utrzymania czystości i porządku 

w pomieszczeniach Urzędu Miasta w celu racjonalizacji ponoszonych kosztów w tym 
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zakresie. W wyniku przeprowadzenia postępowania w ramach zapytania ofertowego 

udzielono zamówienia firmie „INWEMER SYSTEM” Sp. z o.o. z siedzibą w Piotrkowie 

Trybunalskim na zadanie pn.: „Świadczenie usług w zakresie sprzątania pomieszczeń 

biurowych w budynku nr 4 naleŜącym do Urzędu Miasta Zduńska Wola usytuowanym przy 

ul. Złotnickiego 13” na kwotę 9 750,00 zł. netto. 

Wszczęte zostały równieŜ postępowania przetargowe w celu dokonania wyboru 

wykonawców na świadczenie usług w kolejnym roku budŜetowym w zakresie ubezpieczenia 

Miasta Zduńska Wola i jego jednostek organizacyjnych oraz sprzątania pomieszczeń 

biurowych we wszystkich budynkach naleŜących do Urzędu Miasta. 

W zakresie administrowania budynkami i lokalami urzędu przeprowadzono 

następujące prace remontowe: 

1) wymieniono stolarkę otworową okienną w pomieszczeniach sanitarnych Urzędu 

Stanu Cywilnego (2 szt. okien), a takŜe w budynku nr 3 Urzędu Miasta (26 szt. 

okien) oraz w budynku nr 4 Urzędu Miasta (3 szt. okien); 

2) zamontowano rolety w kasetach w 3 oknach budynku nr 4 oraz w 13 oknach 

budynku nr 3 Urzędu Miasta; 

3) przeprowadzono roboty budowlane, polegające na remoncie dachu budynku nr 3 

Urzędu Miasta poprzez krycie powierzchni dachu blachodachówką wraz z wymianą 

rynien i rur spustowych, wykonaniem obróbek blacharskich oraz wymianą istniejącej 

instalacji odgromowej; 

4) wykonano roboty blacharsko-dekarskie na budynku nr 4 Urzędu Miasta, polegające 

na wymianie obróbek blacharskich oraz rynien i rur spustowych; 

5) wymieniono meble w pok. 208 naleŜącym do Urzędu Stanu Cywilnego; 

6) naprawiono 44 m2 nawierzchni podwórka znajdującego się od strony północno - 

wschodniej budynku nr 4 Urzędu Miasta w celu prawidłowego odprowadzenia wody 

opadowej z ukształtowaniem terenu z wyraźnym spadkiem od budynku; 

7) wykonano prace malarskie w pomieszczeniach naleŜących do Biura Gospodarki 

Przestrzennej (pok. 207, 209, 210), Urzędu Stanu Cywilnego (Sala Toastów), 

Biura Finansowo – BudŜetowego (Kasa Urzędu Miasta), Samodzielnego Stanowiska 

ds. BHP i P. PoŜ.; 

8) wyremontowano hol przed Gabinetem Radnego (pok. 101) i sekretariatem urzędu; 

9) przeprowadzono konserwację starych drewnianych okien w budynku nr 1 urzędu; 
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10) wykonano prace remontowe w pomieszczeniach naleŜących do archiwum 

zakładowego wraz z przeprowadzeniem prac hydraulicznych polegających na 

wykonaniu instalacji sanitarnej. 

 

WYBORY 

W okresie sprawozdawczym odbyły się wybory do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej - zarządzone na dzień 9 października 2011 r. W celu ich 

przeprowadzenia powołano zespoły, które były odpowiedzialne za przygotowanie pod 

względem organizacyjnym i finansowym wyborów na terenie Miasta Zduńska Wola oraz 

sprawowały nadzór nad sprawnym ich przebiegiem w zakresie przewidzianym dla jednostek 

samorządu gminnego. Organizacja i przeprowadzenie wyborów polegała na przygotowaniu 

dokumentacji wyborczej, obsłudze komisji wyborczych pod względem organizacyjnym, 

technicznym, jak i informatycznym. NaleŜy nadmienić, iŜ dostosowano 10 lokali 

obwodowych komisji wyborczych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. 

9.3. Biuro Informatyki   

W okresie objętym sprawozdaniem Biuro Informatyki realizowało zadania w zakresie 

stałego nadzoru nad informatycznym aspektem pracy Urzędu Miasta Zduńska Wola.   

Główne kierunki działań to: 

− zapewnienie ciągłości pracy systemów informatycznych, sprzętu komputerowego, 

sieci komputerowej oraz Internetu i poczty elektronicznej, 

− działania mające na celu zapewnienie ciągłości działania Biuletynu Informacji 

Publicznej zgodnie z § 21 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie biuletynu informacji publicznej, 

− realizacja zadań z zakresu ochrony danych osobowych, 

− uruchomienie usług na platformie e-puap, 

− opracowanie i wdroŜenie Polityki Bezpieczeństwa Informacji, 

− wyznaczono Administratora Bezpieczeństwa Informacji. 
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9.4. Biuro Obsługi Interesantów 

W wyŜej wymienionym  okresie Biuro Obsługi Interesantów realizowało bieŜące 

zadania: 

1. Obsługa interesantów, w tym: 

− udzielanie informacji, 

− wydawanie druków zgodnie z istniejącymi procedurami spraw realizowanych 

przez komórki merytoryczne, 

− przyjmowanie składanych dokumentów oraz dokonanie ich sprawdzenia 

i weryfikacji, 

− pomoc w wypełnianiu niektórych druków. 

2. Prowadzenie kancelarii (rejestracja, rozdział i wysyłanie korespondencji) oraz 

monitoring wpływającej korespondencji. 

3. Prowadzenie spraw związanych z dostarczaniem korespondencji (poczta i gońcy). 

4. Prowadzenie oferty inwestycyjnej Miasta oraz materiałów promocyjnych. 

5. Nawiązywanie kontaktów z inwestorami. 

 

Biuro Obsługi Interesantów przyjęło – 19 391 dokumentów. 

W tym samym czasie Biura merytoryczne załoŜyły  - 12 168 spraw. 

W 2011 r. w związku z wejściem w Ŝycie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r.- Instrukcja kancelaryjna, jednolite rzeczowe wykazy akt oraz 

instrukcja w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r., 

Nr 14, poz. 67) wdroŜono w Urzędzie Miasta nową instrukcję kancelaryjną. 

O konieczności wdroŜenia nowej instrukcji kancelaryjnej poinformowano takŜe 

miejskie jednostki organizacyjne Miasta Zduńska Wola. Instrukcja kancelaryjna określa 

szczegółowe zasady i tryb wykonywania czynności kancelaryjnych w podmiocie oraz 

reguluje postępowanie w tym zakresie z wszelką dokumentacją. 

W 2011 roku został przeprowadzony Narodowy Spis Powszechny Ludności 

i Mieszkań w związku z obowiązkiem wynikającym z ustawy, z dnia 4 marca 2010 r. 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 47, 

poz. 277) oraz akty prawne UE. Czas trwania spisu ustalono w terminie od 1 kwietnia do 

30 czerwca 2011 r. 
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W Mieście Zduńska Wola przez pełniącego funkcję Komisarza Spisowego – 

Prezydenta Miasta zostało powołane biuro spisowe, w którego skład weszli przedstawiciele 

biur. Liderzy nadzorowali pracę 25 rachmistrzów spisowych pracujących na umowę zlecenie 

podpisaną bezpośrednio z Urzędem Statystycznym. Przed rozpoczęciem spisu w ramach prac 

spisowych, powierzone zadanie z zakresu administracji rządowej – aktualizacja zestawienia 

budynków, mieszkań i osób realizowało Biuro Ewidencji i Dowodów Osobistych, 

a aktualizację map cyfrowych Biuro Informatyki. Zadania te realizowane były we współpracy 

z Biurem Gospodarki Nieruchomościami. 

Powszechny spis ludności i mieszkań w 2011 r. (NSP 2011) był pierwszym spisem 

powszechnym od czasu, kiedy Rzeczpospolita Polska stała się państwem członkowskim Unii 

Europejskiej. Z tego faktu wynikało szereg zobowiązań, m.in. konieczność dostarczenia 

informacji z dziedziny demograficzno – społecznej oraz społeczno – ekonomicznej, 

w zakresie i terminach określonych przez Komisję Europejską. Spis w zbliŜonym terminie 

i zakresie tematycznym był przeprowadzony obowiązkowo we wszystkich krajach 

członkowskich Unii Europejskiej. Po raz pierwszy w historii spisu moŜna było dokonać drogą 

elektroniczną. 

9.5. Samodzielne Stanowisko ds. Kadr 

1. W okresie sprawozdawczym przygotowano 27 zarządzeń Prezydenta Miasta 

w tym: 

8 – w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnych (21/11, 22/11, 42/11, 119/11,                  

162/11, 257/11, 459/11 i 498/11); 

6 – w sprawie  ustalenia bądź zmian maksymalnego stanu zatrudnienia w Urzędzie                

Miasta Zduńska Wola (3/11, 23/11, 72/11, 240/11, 298/11 i 353/11); 

3 – w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu kończącego słuŜbę                 

przygotowawczą (212/11, 364/11, 447/11); 

4 – w sprawie zmian w Regulaminach naboru i ZFŚS (27/11, 115/11, 198/11 

i 492/11); 

1 – w sprawie odwołania Komendanta StraŜy Miejskiej (26/11); 

1 – w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki Komendanta StraŜy                 

Miejskiej (299/11); 

1 – w sprawie zmiany warunków pracy Zastępcy Prezydenta Miasta (483/11); 

1 – w sprawie powołania II Zastępcy Prezydenta Miasta (484/11); 



 
98-220 Zduńska Wola, ul. Stefana Złotnickiego 12      tel. sekretariat 43 825 02 01     tel. centrala 43 825 02 00  

fax sekretariat 43 825 02 02            www.zdunskawola.pl            e-mail: urzad_miasta@zdunskawola.pl 

81 

1 – w sprawie określenia liczby Zastępców Prezydenta Miasta (485/11) ; 

1 – w sprawie przyznania nagród pracownikom Urzędu Miasta (504/11). 

2. Średnie zatrudnienie w 2011 roku wyniosło 122,41 etatu. 

3. Przygotowano wnioski do Powiatowego Urzędu Pracy, na podstawie których 

zorganizowano w Urzędzie Miasta staŜ dla 1 osoby. 

4. W 2011 roku na praktyki zawodowe przyjęto 6 osób.  

5. SłuŜba przygotowawcza 

Zorganizowano  słuŜbę przygotowawczą dla 2 osób. Przeprowadzono 2 egzaminy dla 

osób kończących słuŜbę przygotowawczą i 2 egzaminy dla pracowników. 

6. Działalność socjalna       

Działalnością socjalną objęci są wszyscy pracownicy Urzędu oraz 37 emerytów 

i rencistów – byłych pracowników Urzędu. 

7. Szkolenia 

W 2011 roku w szkoleniach indywidualnych uczestniczyło 51 pracowników. 

Przeprowadzono równieŜ szkolenia wewnętrzne. 
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10. PODSUMOWANIE 

Rok 2011 był pierwszym rokiem VI kadencji samorządu i rokiem, w którym udało się 

urzeczywistnić zakładany plan kluczowych projektów Miasta Zduńska Wola. Są to projekty 

inwestycyjne, których realizacja nastąpi przy udziale środków Unii Europejskich w latach 

2011 - 2014 i z których najwaŜniejszy to projekt Rewitalizacji Centrum Miasta Zduńska Wola 

– Zduńskowolskie Centrum Integracji. Ponadto akceptację Zarządu Województwa Łódzkiego 

zyskały projekty: Termomodernizacji Placówek Oświatowych  i realizacji ul. Klonowej. 

Z waŜniejszych przedsięwzięć współfinansowanych z EFRR realizowanych przy 

udziale miasta na szczególną uwagę, w związku z zakresem rzeczowym i  wysokością 

zaangaŜowanych środków finansowych z budŜetu miasta zasługuje projekt, którego 

partnerem jest miasto, a liderem Powiat Zduńskowolski, dotyczący poprawy dostępności 

komunikacyjnej województwa łódzkiego.  W 2011 roku w ramach tej inwestycji 

przebudowane zostały centralne ulice miasta: Szadkowska, Juliusza i część Placu Wolności. 

Z zadań inwestycyjnych dotyczących budownictwa mieszkaniowego zakończona została 

budowa budynku mieszkalnego z lokalami socjalnymi, którego projekt budowlany został 

opracowany w 2008 r., a realizacja rozpoczęła się w 2010 r.  

Rok 2011 to równieŜ praca nad waŜnym dokumentem rozwojowym – Strategią 

Rozwoju Miasta. Opracowano Raport o stanie i strategicznych kierunkach rozwoju oświaty, 

wykonano analizę przestrzenno - urbanistyczną terenów zabudowanych, w tym 

przemysłowych, opracowując kompleksową Ofertę Inwestycyjną Miasta, która była podstawą 

nawiązania stałych kontaktów z Łódzką Specjalną Strefą Ekonomiczną. WdroŜono równieŜ 

i przyjęto rozwiązania dotyczące funkcjonowania transportu publicznego w mieście 

i ościennych gminach, które wynikały z nowej ustawy o transporcie publicznym. 

W sposób wyjątkowy przygotowano i zrealizowano zaplanowane uroczystości 

i wydarzenia związane z obchodami Roku św. Maksymiliana Marii Kolbe, którego 

kulminacją była wystawa „Kolbe. Historia Ŝycia św. Maksymiliana”, w tym plenerowy pokaz 

filmowy z udziałem honorowego gościa Krzysztofa Zanussiego.  

W zakresie spraw społecznych i obywatelskich na szczególne podkreślenie zasługuje 

osiedlenie się 5 rodzin narodowości polskiej z Republiki Kazachstanu, wdroŜenie regulacji 

prawnych dotyczących opieki nad dzieckiem do lat 3 oraz przygotowanie programu prac 

społecznie uŜytecznych. Realizując zlecone zadania rządowe na uwagę zasługuje sprawne, 
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organizacyjne przeprowadzenie w mieście Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 

i Mieszkań oraz wyborów do Sejmu i Senatu RP. 

Przedkładając powyŜsze sprawozdanie pragnę podziękować Radnym Rady Miasta za 

aktywną współpracę i współdziałanie w Komisjach Rady oraz w innych działających 

zespołach, Dyrektorom i pracownikom Urzędu Miasta oraz jednostek organizacyjnych, 

a takŜe wszystkim, którzy przyczynili się do wykonanych przez miasto zadań w 2011 roku.       
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11. ZAŁĄCZNIKI DO SPRAWOZDANIA 

Załącznik nr 1  

Wykaz uchwał Prezydenta Miasta Zduńska Wola, których projekty zostały 
przygotowane przez merytoryczne biura. 
 
Biuro Edukacji 
 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 
1. V/36/11 27.01.2011 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, 
innych form wychowania przedszkolnego oraz 
szkół prowadzonych na terenie Miasta Zduńska 
Wola przez podmioty nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych. 

Kolegium 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 

w Łodzi Uchwałą 
Nr 9/34/11 z dnia 

3.03.2011 r. 
stwierdziło 

niewaŜność uchwały 

2. V/37/11 27.01.2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu wynagradzania nauczycieli”. 

w trakcie realizacji 

3. VIII/68/11 21.04.2011 r. w sprawie ustalenia zasad odpłatności za 
świadczenia udzielane przez przedszkola 
publiczne prowadzone przez Miasto Zduńska 
Wola w czasie przekraczającym wymiar zajęć 
przeznaczonych na realizację podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego. 

Uchylona Uchwałą 
Nr XIX/241/12 Rady 

Miasta Zduńska 
Wola z dnia 
01.03.2012 r. 

4. IX/91/11 26.05.2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/65/99 Rady 
Miasta Zduńska Wola z dnia 1 marca 1999 r. 
w sprawie ustalenia siedzib i obwodów 
gimnazjów w Mieście Zduńska Wola. 

w trakcie realizacji 

5. IX/92/11 26.05.2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/74/99 Rady 
Miasta Zduńska Wola z dnia 1 marca 1999 r. 
w sprawie aktu załoŜycielskiego miejskiej 
jednostki organizacyjnej o nazwie „Publiczne 
Gimnazjum Nr 2 w Zduńskiej Woli ul. 
Łaska 84”. 

w trakcie realizacji 

6. IX/93/11 26.05.2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/75/99 Rady 
Miasta Zduńska Wola z dnia 1 marca 1999 r. 
w sprawie aktu załoŜycielskiego miejskiej 
jednostki organizacyjnej o nazwie „Publiczne 
Gimnazjum Nr 3 w Zduńskiej Woli ul. 
1 Maja 27”. 

w trakcie realizacji 

7. IX/94/11 26.05.2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/77/99 Rady 
Miasta Zduńska Wola z dnia 1 marca 1999 r. 
w sprawie aktu załoŜycielskiego miejskiej 
jednostki organizacyjnej o nazwie „Publiczne 

w trakcie realizacji 
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Gimnazjum Nr 5 w Zduńskiej Woli ul. 
Wileńska 3”. 

8. IX/95/11 26.05.2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/64/99 Rady 
Miasta Zduńska Wola z dnia 1 marca 1999 r. 
w sprawie ustalenia siedzib i obwodów szkół 
podstawowych w mieście Zduńska Wola. 

w trakcie realizacji 

9. IX/96/11 26.05.2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/66/99 Rady 
Miasta Zduńska Wola z dnia 1 marca 1999 r. 
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej 
Nr 2 w Zduńskiej Woli ul. Spacerowa 90. 

w trakcie realizacji 

10. IX/97/11 26.05.2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/68/99 Rady 
Miasta Zduńska Wola z dnia 1 marca 1999 r. 
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej 
Nr 7 w Zduńskiej Woli ul. Wodna 32. 

w trakcie realizacji 

11. IX/98/11 26.05.2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/72/99 Rady 
Miasta Zduńska Wola z dnia 1 marca 1999 r. 
w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej 
Nr 13 w Zduńskiej Woli ul. 1 Maja 27. 

w trakcie realizacji 

12. IX/99/11 26.05.2011 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniŜek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze, określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o róŜnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze 
godzin oraz ustalenia wymiaru czasu pracy 
innych pracowników pedagogicznych, 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
podległych Miastu Zduńska Wola. 

w trakcie realizacji 

13. IX/100/11 26.05.2011 r.  w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 
dla publicznych i niepublicznych szkół, 
przedszkoli i innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych na terenie 
Miasta Zduńska Wola przez osoby fizyczne 
i prawne inne niŜ jednostki samorządu 
terytorialnego i ministrów, a takŜe trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystania. 

w trakcie realizacji 

14. IX/101/11 26.05.2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/68/11 Rady 
Miasta Zduńska Wola z dnia 21 kwietnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia zasad odpłatności za 
świadczenia udzielane przez przedszkola 
publiczne prowadzone przez Miasto Zduńska 
Wola w czasie przekraczającym wymiar zajęć 
przeznaczonych na realizację podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego. 

Uchylona Uchwałą 
Nr XIX/241/12 Rady 

Miasta Zduńska 
Wola z dnia 
01.03.2012 r. 

15. X/121/11 30.06.2011 r. zmieniająca uchwałę Nr IX/91/11 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 

w trakcie realizacji 



 
98-220 Zduńska Wola, ul. Stefana Złotnickiego 12      tel. sekretariat 43 825 02 01     tel. centrala 43 825 02 00  

fax sekretariat 43 825 02 02            www.zdunskawola.pl            e-mail: urzad_miasta@zdunskawola.pl 

86 

zmiany Uchwały Nr VII/65/99 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 1 marca 1999 r. w sprawie 
ustalenia siedzib i obwodów gimnazjów 
w mieście Zduńska Wola. 

16. X/122/11 30.06.2011 r. zmieniająca uchwałę Nr IX/92/11 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr VII/74/99 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 1 marca 1999 r. w sprawie 
aktu załoŜycielskiego miejskiej jednostki 
organizacyjnej o nazwie „Publiczne Gimnazjum 
Nr 2 w Zduńskiej Woli ul. Łaska 84”. 

w trakcie realizacji 

17. X/123/11 30.06.2011 r. zmieniająca uchwałę Nr IX/93/11 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr VII/75/99 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 1 marca 1999 r. w sprawie 
aktu załoŜycielskiego miejskiej jednostki 
organizacyjnej o nazwie „Publiczne Gimnazjum 
Nr 3 w Zduńskiej Woli ul. 1 Maja 27”. 

w trakcie realizacji 

18. X/124/11 30.06.2011 r. zmieniająca uchwałę Nr IX/94/11 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr VII/77/99 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 1 marca 1999 r. w sprawie 
aktu załoŜycielskiego miejskiej jednostki 
organizacyjnej o nazwie „Publiczne Gimnazjum 
Nr 5 w Zduńskiej Woli ul. Wileńska 3”. 

w trakcie realizacji 

19. X/125/11 30.06.2011 r. zmieniająca uchwałę Nr IX/95/11 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr VII/64/99 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 1 marca 1999 r. w sprawie 
ustalenia siedzib i obwodów szkół 
podstawowych w mieście Zduńska Wola.  

w trakcie realizacji 

20. X/126/11 30.06.2011 r. zmieniająca uchwałę Nr IX/96/11 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr VII/66/99 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 1 marca 1999 r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 2 
w Zduńskiej Woli ul. Spacerowa 90.  

w trakcie realizacji 

21. X/127/11 30.06.2011 r. zmieniająca uchwałę Nr IX/97/11 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr VII/68/99 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 1 marca 1999 r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 7 
w Zduńskiej Woli ul. Wodna 32.  

w trakcie realizacji 

22. X/128/11 30.06.2011 r. zmieniająca uchwałę Nr IX/98/11 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr VII/72/99 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 1 marca 1999 r. w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 13 
w Zduńskiej Woli ul. 1 Maja 27. 

w trakcie realizacji 



 
98-220 Zduńska Wola, ul. Stefana Złotnickiego 12      tel. sekretariat 43 825 02 01     tel. centrala 43 825 02 00  

fax sekretariat 43 825 02 02            www.zdunskawola.pl            e-mail: urzad_miasta@zdunskawola.pl 

87 

23. X/129/11 30.06.2011 r. zmieniająca uchwałę Nr IX/99/11 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru zniŜek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze, określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o róŜnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze 
godzin oraz ustalenia wymiaru czasu pracy 
innych pracowników pedagogicznych, 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
podległych Miastu Zduńska Wola. 

w trakcie realizacji 

24. XIII/157/11 29.09.2011 r. w sprawie upowaŜnienia Prezydenta Miasta 
Zduńska Wola do zawierania porozumień 
międzygminnych dotyczących realizacji zadań 
z zakresu edukacji publicznej. 

w trakcie realizacji 

25. XIV/174/11 27.10.2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad 
i trybu korzystania z pływalni krytej przy 
Szkole Podstawowej nr 9 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Zduńskiej 
Woli. 

w trakcie realizacji 

26. XVII/205/11 29.12.2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr VIII/68/11 Rady 
Miasta Zduńska Wola z dnia 21 kwietnia 2011 
r. w sprawie ustalenia zasad odpłatności za 
świadczenia udzielane przez przedszkola 
publiczne prowadzone przez Miasto Zduńska 
Wola w czasie przekraczającym wymiar zajęć 
przeznaczonych na realizację podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego. 

Uchylona Uchwałą 
Nr XIX/241/12 Rady 

Miasta Zduńska 
Wola z dnia 
01.03.2012 r. 

 
Biuro Promocji, Kultury i Sportu 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1. XIII/158/11 29.09.2011 r. w sprawie wyraŜenia zgody na umieszczenie 
herbu Miasta Zduńska Wola na beznominałowej 
kartce pocztowej. 

zrealizowana 

2. XIV/179/11 27.10.2011 r. w sprawie wyraŜenia zgody na umieszczenie 
herbu Miasta Zduńska Wola na beznominałowej 
kartce pocztowej. 

zrealizowana 

3. XV/194/11 30.11.2011 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy 
Miasta Zduńska Wola z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność poŜytku publicznego 
na 2012 r. 

w trakcie realizacji 

4. XVI/199/11 16.12.2011 r. 
 

w sprawie określenia warunków i trybu 
wspierania finansowego rozwoju sportu na 
terenie Miasta Zduńska Wola . 

wdroŜona 
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Biuro Programów Zdrowotnych i Spraw Społecznych 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1. V/35/11 27.01.2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych.  

wdroŜona 

2. V/38/11 27.01.2011 r. w sprawie warunków funkcjonowania oraz 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Zduńskiej Woli.  

wdroŜona  

3. V/39/11 27.01.2011 r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Centrum Opieki Socjalnej 
w Zduńskiej Woli.  

zrealizowana 

4. V/42/11 27.01.2011 r. w sprawie powołania Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Zduńskiej 
Woli.  

zrealizowana 

5. VI/47/11 24.02.2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych.  

wdroŜona 

6. VIII/67/11 21.04.2011 r. w sprawie wysokości opłat za wpis do rejestru 
Ŝłobków i klubów dziecięcych.  

wdroŜona 

7. IX/102/11 26.05.2011 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Zduńskiej Woli za 2010 r.  

zrealizowana 

8. IX/103/11 26.05.2011 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z działalności Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Zduńskiej Woli za 2010 r.   

zrealizowana 

9. IX/104/11 26.05.2011 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania rzeczowo-
finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Zduńskiej Woli za okres od 1 stycznia 2010 r. 
do 31 grudnia 2010 r.  

zrealizowana 

10. IX/105/11 26.05.2011 r. w sprawie przyjęcia planu rzeczowo-
finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Zduńskiej Woli na 2011 r.   

wdroŜona 

11. XIV/173/11 27.10.2011 r. w sprawie wysokości i zasad udzielania dotacji 
celowej dla podmiotów prowadzących Ŝłobki 
lub kluby dziecięce na terenie Miasta Zduńska 
Wola.  

     Kolegium 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 

w Łodzi Uchwałą 
Nr 38/160/2011 
z dnia 5.12.2011 

r. stwierdziło 
niewaŜność 
uchwały. 
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12. XIV/175/11 27.10.2011 r. w sprawie uchwalenia Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego na lata 2011-2015 dla 
Miasta Zduńska Wola. 

 wdroŜona 

13. XIV/176/11 27.10.2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii  na 2011 r.  

wdroŜona 

14. XV/195/11  30.11.2011 r. w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad 
Ŝłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 
opiekunami.  

wdroŜona 

15. XV/196/11 30.11.2011 r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2012 r.   

wdroŜona 

16. XV/197/11 30.11.2011 r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2012           
– 2016 dla Miasta Zduńska Wola. 

wdroŜona 

17. XVII/216/11 29.12.2011 r. w sprawie upowaŜnienia Prezydenta Miasta 
Zduńska Wola do podpisania umowy 
partnerstwa. 

wdroŜona 

18. XVII/219/11  29.12.2011 r. w sprawie przyjęcia rocznego planu potrzeb 
w zakresie wykonywania prac społecznie 
uŜytecznych w 2012 roku. 

wdroŜona 

 
 
Biuro Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych 
 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1. V/41/11 27.01.2011 r. w sprawie wyboru reprezentanta Miasta Zduńska 
Wola do Stowarzyszenia pod nazwą „Zwi ązek 
Gmin Związanych z śyciem Św. Maksymiliana 
Marii Kolbe”. 

zrealizowana 

2. V/43/11 27.01.2011 r. w sprawie podjęcia prac w celu opracowania 
Strategii Rozwoju Miasta Zduńska Wola do 
2020 roku. 

zrealizowana 

3. VIII/69/11 21.04.2011 r. w sprawie aktualizacji Programu Rewitalizacji 
Obszaru Miejskiego Zduńskiej Woli na lata 
2006-2013. 

Zmieniona Uchwałą 
Nr IX/106/11 Rady 

Miasta z dnia 
26.05.2011 r. 

4. VIII/70/11 21.04.2011 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego Miejskiego Domu Kultury 
w Zduńskiej Woli za 2010 r. 

zrealizowana 

5. VIII/71/11 21.04.2011 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 
Jerzego Szaniawskiego w Zduńskiej Woli za 
2010 r. 

zrealizowana 
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6. VIII/72/11 21.04.2011 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 
finansowego Muzeum Historii Miasta Zduńska 
Wola za 2010 r. 

zrealizowana 

7. IX/106/11 26.05.2011 r. w sprawie aktualizacji Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Obszaru Miejskiego Zduńska Wola 
2006-2013. 

zrealizowana 

8. XIV/161/11 27.10.2011 r. w sprawie wyraŜenia zgody na przystąpienie 
Miasta Zduńska Wola do prac nad projektem pn. 
„Internet bez barier szansą na lepsze jutro 
w Zduńskiej Woli” w ramach Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-
2013, Priorytet 8 Społeczeństwo Informacyjne – 
zwiększenie innowacyjności gospodarki. 
Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu – eInclusion. 

zrealizowana 

 
Biuro Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej 
 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1. XVI/199/11 16.12.2011 r. w sprawie zasięgnięcia opinii Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Łodzi w przedmiocie 
reorganizacji StraŜy Miejskiej w Zduńskiej Woli. 

zrealizowana 

 
Biuro Gospodarki Przestrzennej 
 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1. VII/50/11 
mpzp 36 

31.03.2011 r. w sprawie stwierdzenia zgodności miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu Miasta Zduńska Wola z ustaleniami 
studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego. 

zrealizowana 

2. VII/51/11 
mpzp 36 

31.03.2011 r. w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
Miasta Zduńska Wola. 

 

zrealizowana 

3. IX/74/11 
mpzp 32 

26.05.2011 r. w sprawie stwierdzenia zgodności miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu Miasta Zduńska Wola z ustaleniami 
studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego. 

zrealizowana 

4. IX/75/11 
mpzp 32 

26.05.2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
Miasta Zduńska Wola. 

 

zrealizowana 

5. XIV/159/11 
mpzp 38 

27.10.2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu Miasta Zduńska Wola. 

w trakcie realizacji 
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6. XIV/160/11 
mpzp 38 

27.10.2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu Miasta Zduńska Wola. 

projekt planu 
przygotowany do 

uchwalenia 

7. XV/180/11 
mpzp 40 

30.11.2011 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu Miasta Zduńska Wola. 

w trakcie realizacji 

 
Biuro Gospodarki Nieruchomościami 
     

Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 
o realizacji 

1. V/40/11 27.01.2011 r. w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ 
niezabudowanej nieruchomości połoŜonej 
w Zduńskiej Woli przy ul. Długiej Nr 7. 

w trakcie realizacji 

2. VII/58/11 31.03.2011 r zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Miasta Zduńska Wola na lata 2009-
2013. 

w trakcie realizacji 

3. VII/59/11 31.03.2011 r w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy. 

wdroŜona 

4. IX/89/11 26.05.2011 r. w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia 
w drodze przetargu nieruchomości 
przeznaczonej na realizację urządzeń 
infrastruktury technicznej. 

zrealizowana 

5. IX/90/11 26.05.2011 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciąŜania nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Miasta 
Zduńska Wola oraz ich uŜyczania na czas 
oznaczony dłuŜszy niŜ 3 lata lub na czas 
nieoznaczony. 

wdroŜona 

6. XI/136/11 23.08.2011 r. w sprawie zmiany zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy oraz zasad zasiedlania budynku przy ul. 
Złotej 8B. 

w trakcie realizacji 

7. XI/137/11 23.08.2011 r. w sprawie zmiany Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Miasta Zduńska Wola na lata 2009 – 2013.  

w trakcie realizacji 

8. XIV/171/11 27.10.2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie bezprzetargowej 
sprzedaŜy lokali mieszkalnych w budynkach 
stanowiących własność Miasta Zduńska Wola na 
rzecz najemców. 

wdroŜona 
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Biuro Inwestycji i Infrastruktury Technicznej 
 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1. VII/57/11  31.03.2011 r.  w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe 
komunikacji miejskiej oraz wykazu osób 
uprawnionych do przejazdów bezpłatnych 
i ulgowych. 

Uchylona Uchwałą 
Nr XI/135/11 Rady 

Miasta Zduńska 
Wola z dnia 
23.08.2011 r. 

2. IX/73/11  26.05.2011 r.  zmieniająca Uchwałę Nr VII/57/11 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 
ustalenia cen za usługi przewozowe komunikacji 
miejskiej oraz wykazu osób uprawnionych do 
przejazdów bezpłatnych i ulgowych. 

Uchylona Uchwałą 
Nr XI/135/11 Rady 

Miasta Zduńska 
Wola z dnia 
23.08.2011 r. 

3. XI/135/11  23.08.2011r.  w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe 
komunikacji miejskiej oraz wykazu osób 
uprawnionych do przejazdów bezpłatnych 
i ulgowych. 

zrealizowana 

4. XIV/172/11  27.10.2011 r.  w sprawie wymagań jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia w zakresie ochrony przed 
bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia 
schronisk dla bezdomnych zwierząt, a takŜe 
grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich 
części. 

wdroŜona 

5. XIV/177/11  27.10.2011 r.  w sprawie zawarcia porozumienia 
międzygminnego dotyczącego organizacji 
publicznego transportu zbiorowego. 

zrealizowana 

6. XV/189/11  30.11.2011 r.  w sprawie uchwalenia wieloletniego planu 
rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
będących w posiadaniu Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Zduńskiej Woli Sp. z o.o. na lata 2012 – 2016. 

w trakcie realizacji 

7. XV/190/11  30.11.2011 r.  w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na okres od dnia 
1 stycznia do dnia 31 grudnia 2012 r. 

zrealizowana 

8. XV/191/11  30.11.2011 r.  w sprawie zawarcia porozumienia 
międzygminnego dotyczącego organizacji  
publicznego transportu zbiorowego. 

zrealizowana 
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Biuro Dochodów 
 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1. V/34/11  27.01.2011 r. w sprawie zwolnień od podatku od                                         
nieruchomości. 

   w trakcie realizacji 

2.  VIII/66/11 21.04.2011 r. w sprawie określenia wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej oraz zasad jej poboru na 
terenie miasta Zduńska Wola. 

Kolegium 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 

w Łodzi Uchwałą 
Nr 20/87/2011 z dnia 

27 maja 2011 r. 
stwierdziło 

niewaŜność uchwały. 

3.  X/119/11 30.06.2011 r. w sprawie określenia wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej oraz zasad jej poboru na 
terenie Miasta Zduńska Wola. 

w trakcie realizacji 

4. XIV/169/11  27.10.2011 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od nieruchomości. 

w trakcie realizacji 

5. XIV/170/11 27.10.2011 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od środków transportowych. 

w trakcie realizacji 

6. XV/192/11 30.11.2011 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 
dla przedsiębiorców, stanowiących pomoc de 
minimis. 

Kolegium 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 

w Łodzi Uchwałą 
Nr 1/4/2012 z dnia 
5 stycznia 2012 r. 

stwierdziło 
niewaŜność uchwały. 

7. XV/193/11 30.11.2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzorów 
informacji podatkowych i deklaracji na podatki. 

w trakcie realizacji 

8. XVII/204/11 29.12.2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzorów 
informacji podatkowych i deklaracji na podatki. 

w trakcie realizacji 

 
Biuro Finansowo – BudŜetowe 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1. V/32/11 27.01.2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Zduńska Wola na lata 2011 – 
2036. 

zrealizowana 

2. V/33/11 27.01.2011 r. w sprawie uchwalenia budŜetu Miasta Zduńska 
Wola na 2011 rok. 

zrealizowana 

3. VII/52/11 31.03.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r.  

zrealizowana 

4. VII/53/11 31.03.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r.  

zrealizowana 
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5. VII/54/11 31.03.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r.  

zrealizowana 

6. VII/55/11 31.03.2011 r. zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Zduńska Wola na lata 2011 – 2036. 

zrealizowana 

7. VII/56/11 31.03.2011 r. w sprawie wyraŜenia zgody na umorzenie 
udziałów za wynagrodzeniem w Miejskich 
Sieciach Cieplnych w Zduńskiej Woli Spółce 
z ograniczoną odpowiedzialnością. 

zrealizowana 

8. VIII/62/11 21.04.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 

zrealizowana 

9. VIII/63/11 21.04.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 

zrealizowana 

10. VIII/64/11 21.04.2011 r. zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Zduńska Wola na lata 2011 – 2036. 

zmieniona Uchwałą 
Nr IX/87/11 Rady 
Miasta Zduńska 

Wola z dnia 26 maja 
2011 r. 

11. VIII/65/11 21.04.2011 r. w sprawie przyznania pomocy finansowej dla 
repatriantów. 

zrealizowana 

12. IX/76/11 26.05.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 

zrealizowana 

13. IX/77/11 26.05.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zrealizowana 

14.  IX/78/11  26.05.2011 r. w sprawie zaciągnięcia przez Miasto Zduńska 
Wola długoterminowego kredytu. 

zrealizowana 

15. IX/79/11 26.05.2011 r.  w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zrealizowana 

16. IX/80/11 26.05.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zrealizowana 

17. IX/81/11  26.05.2011 r.  w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zrealizowana 

18. IX/82/11 26.05.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 

zrealizowana 

19. IX/83/11  26.05.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zrealizowana 

20. IX/84/11 26.05.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 

zrealizowana 

21. IX/85/11 26.05.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 

zrealizowana 

22. IX/86/11  26.05.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 
 
 

zrealizowana 
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23. IX/87/11 26.05.2011 r. zmieniająca Załącznik do Uchwały 
Nr VIII/64/11 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 
21 kwietnia 2011 r. 

zrealizowana 

24. IX/88/11 26.05.2011 r. zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Zduńska Wola na lata 2011 – 2036. 

zrealizowana 

25. X/108/11 30.06.2011 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
z wykonania budŜetu Miasta Zduńska Wola za 
2010 rok. 

zrealizowana 

26.  X/109/11 30.06.2011 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Miasta Zduńska Wola za 2010 rok. 

zrealizowana 

27. X/110/11 30.06.2011 r.  w sprawie udzielenia absolutorium 
Prezydentowi Miasta za 2010 rok. 

zrealizowana 

28. X/111/11 30.06.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zrealizowana 

29. X/112/11 30.06.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zrealizowana 

30. X/113/11 30.06.2011 r.  w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zrealizowana 

31. X/114/11  30.06.2011 r.  w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r.  

zrealizowana 

32.  X/115/11 30.06.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 

zrealizowana 

33. X/116/11 30.06.2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Zduńska Wola na lata 2011 – 2036. 

zrealizowana 

34.  X/117/11 30.06.2011 r. w sprawie udzielenia pomocy Powiatowi 
Zduńskowolskiemu.  

zrealizowana 

35. X/118/11 30.06.2011 r.  w sprawie przyznania pomocy finansowej dla 
repatriantów. 

zrealizowana 

36. XI/130/11 23.08.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r.  

zmieniona uchwałą 
nr XIII/149/11 Rady 

Miasta Zduńska Wola 
z dnia 29 września 

2011 r. 

37. XI/131/11 23.08.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r.  

zrealizowana 

38. XI/132/11  23.08.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zrealizowana 

39. XI/133/11 23.08.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zrealizowana 

40. XI/134/11 23.08.2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Zduńska Wola na lata 2011 – 2036 . 

zrealizowana 
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41. XII/140/11 13.09.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zrealizowana 

42. XII/141/11 13.09.2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Zduńska Wola na lata 2011 – 2036.  

zrealizowana 

43. XIII/149/11 29.09.2011 r. zmieniająca załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr XI/130/11 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 
23 sierpnia 2011 r.  

zrealizowana 

44. XIII/150/11  29.09.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zrealizowana 

45. XIII/151/11 29.09.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zrealizowana 

46. XIII/152/11  29.09.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 

zrealizowana 

47. XIII/153/11  29.09.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 

zrealizowana 

48. XIII/154/11 29.09.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r.  

zrealizowana 

49. XIII/155/11 29.09.2011 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Zduńskowolskiemu. 

w trakcie realizacji 

50. XIII/156/11 29.09.2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Zduńska Wola na lata 2011 – 2036. 

zrealizowana 

51. XIV/162/11 27.10.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 

zrealizowana 

52. XIV/163/11  27.10.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 

zrealizowana 

53. XIV/164/11 27.10.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r.  

zrealizowana 

54. XIV/165/11  27.10.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r.  

zrealizowana 

55. XIV/166/11 27.10.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zrealizowana 

56. XIV/167/11  27.10.2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Zduńska Wola na lata 2011-2036  

zrealizowana 

57. XIV/168/11 27.10.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 

zrealizowana 

58. XIV/178/11 27.10.2011 r. w sprawie przyznania pomocy rzeczowej dla 
repatriantów. 

zrealizowana 

59. XV/181/11 30.11.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 

zrealizowana 

60. XV/182/11  30.11.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zrealizowana 
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61. XV/183/11 30.11.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r.  

zmieniona Uchwałą  
Nr XVI/198/11 Rady 

Miasta Zduńska 
Wola z dnia 

16 grudnia 2011 r. 

62. XV/184/11 30.11.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zmieniona Uchwałą  
Nr XVI/198/11 Rady 

Miasta Zduńska 
Wola z dnia 16 
grudnia 2011 r. 

63. XV/185/11 30.11.2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Zduńska Wola na lata 2011-2036.  

zrealizowana 

64. XV/186/11 30.11.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zmieniona Uchwałą  
Nr XVI/198/11 Rady 

Miasta Zduńska 
Wola z dnia 16 
grudnia 2011 r. 

65. XV/187/11 30.11.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r.  

zrealizowana 

66. XV/188/11 30.11.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 

zrealizowana 

67. XVI/198/11 16.12.2011 r. zmieniająca załączniki do uchwał Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 30 listopada 2011 r. 

zrealizowana 

68. XVII/202/11 29.12.2011 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Miasta Zduńska Wola na lata 2012 – 
2036.  

w trakcie realizacji 

69. XVII/203/11 29.12.2011 r. w sprawie uchwalenia budŜetu Miasta Zduńska 
Wola na 2012 rok. 

w trakcie realizacji 

70. XVII/206/11 29.12.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zrealizowana 

71. XVII/207/11 29.12.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 

zrealizowana 

72. XVII/208/11 29.12.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 

zrealizowana 

73. XVII/209/11 29.12.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zrealizowana 

74. XVII/210/11 29.12.2011 r. w sprawie zmiany w budŜecie Miasta Zduńska 
Wola na 2011 r. 

zrealizowana 

75. XVII/211/11 29.12.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 

zrealizowana 

76. XVII/212/11 29.12.2011 r. w sprawie zmiany budŜetu Miasta Zduńska Wola 
na 2011 r. 
 
 

zrealizowana 
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77. XVII/213/11 29.12.2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Zduńska Wola na lata 2011 – 2036. 

zrealizowana 

78. XVII/214/11 29.12.2011 r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 
wygasają z upływem 2011 r.  

zrealizowana 

79. XVII/215/11 29.12.2011 r. w sprawie wniesienia przez Miasto Zduńska 
Wola aportu niepienięŜnego do spółki Miejskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
w Zduńskiej Woli Sp. z o.o.  

zrealizowana 

80. XVII/217/11 29.12.2011 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Zduńskowolskiemu.  

wdroŜona 

 
 
Biuro Rady Miasta 
 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1. V/44/11 27.01.2011 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 4 
w Zduńskiej Woli. 

zrealizowana 

2. VI/45/11 24.02.2011 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu głosowania 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 
Rady Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowana 

3. VI/46/11 24.02.2011 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 
Rady Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowana 

4. VI/48/11 24.02.2011 r. w sprawie wskazania przedstawiciela  Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Zduńskiej Woli. 

zrealizowana 

5. VI/49/11 24.02.2011 r. w sprawie wskazania przedstawiciela do 
Powiatowej Rady Zatrudnienia w Zduńskiej 
Woli. 

zrealizowana 

6. VII/60/11 31.03.2011 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Miasta 
Zduńska Wola. 

zrealizowana 

7. VII/61/11 31.03.2011 r. w sprawie powołania Kapituły ds. opiniowania 
wniosków o przyznanie Medalu „ZasłuŜony dla 
Miasta Zduńskiej Woli”.  

zrealizowana 

8. X/107/11 30.06.2011 r. zmieniająca uchwałę Nr XI/116/03 Rady Miasta 
Zduńska Wola z dnia 26 czerwca 2003 r. 
w sprawie powołania MłodzieŜowej Rady 
Miasta Zduńska Wola oraz nadania jej Statutu. 

wdroŜona 

9. X/120/11 30.06.2011 r. w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania 
kandydatów na ławników.  

zrealizowana 

10. XI/138/11 23.08.2011 r. w sprawie utworzenia odrębnych obwodów 
głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

zrealizowana 
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11. XI/139/11 23.08.2011 r. w sprawie zasięgnięcia informacji 
o kandydatach na ławników do sądów 
powszechnych.  

zrealizowana 

12. XIII/142/11 29.09.2011 r. w sprawie przyznania Medalu „ZasłuŜony dla 
Miasta Zduńskiej Woli”. 

zrealizowana 

13. XIII/143/11 29.09.2011 r. w sprawie przyznania Medalu „ZasłuŜony dla 
Miasta Zduńskiej Woli”. 

zrealizowana 

14. XIII/144/11 29.09.2011 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu głosowania 
w sprawie wyboru ławników do sądów 
powszechnych . 

zrealizowana 

15. XIII/145/11 29.09.2011 r. w sprawie wyboru ławników do sądów 
powszechnych . 

zrealizowana 

16. XIII/146/11 29.09.2011 r. w sprawie wyboru ławników do sądów 
powszechnych . 

zrealizowana 

17. XIII/147/11 29.09.2011 r. w sprawie wyboru ławników do sądów 
powszechnych . 

zrealizowana 

18. XIII/148/11 29.09.2011 r. w sprawie wyboru ławników do sądów 
powszechnych . 

zrealizowana 

19. XVI/200/11 16.12.2011 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego.  zrealizowana 

20. XVII/201/11 16.12.2011 r. w sprawie objęcia mandatu radnego.  zrealizowana 

 
 
 
Uchwały przygotowane przez Biuro Rady Miasta na wniosek Radnych 
 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1. XVII/220/11 29.12.2011 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu głosowania 
w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady 
Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowana 

2. XVII/221/11 29.12.2011 r. w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady 
Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowana 

3. XVII/222/11 29.12.2011 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu głosowania 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowana 

4. XVII/223/11 29.12.2011 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowana 
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Załącznik nr 2 

Wykaz zarządzeń Prezydenta Miasta Zduńska Wola, których projekty zostały 
przygotowane  przez merytoryczne biura.  
 
Biuro Edukacji 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1. 45/11 07.02.2011 r. w/s zawarcia porozumienia z Dyrektorem Szkoły 
Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli 
dotyczącego kompleksu sportowego „Moje 
Boisko - Orlik 2012”. 

Przekazano szkole 
w trwały zarząd 

kompleks boisk „Moje 
boisko - Orlik 2012” 

2. 59/11 14.02.2011 r. w sprawie powołania komisji ds. podziału 
środków na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli. 

Komisja dokonała 
podziału środków na 

doskonalenie zawodowe 
na rok 2011 dla 
poszczególnych 

placówek oświatowych 

3. 67/11 15.02.2011 r. w/s określenia wzorów dokumentów stosowanych 
przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji dla 
publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych 
form wychowania przedszkolnego oraz szkół 
prowadzonych przez podmioty nie zaliczane do 
sektora finansów publicznych. 

uchylone 

4. 192/11 26.04.2011 r. w sprawie powołania komisji przetargowej 
ds. przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: „Organizacja i przeprowadzenie 
kolonii letnich dla dzieci i młodzieŜy z terenu 
Miasta Zduńska Wola”. 

Komisja przygotowała 
i przeprowadziła 

postępowanie 
o zamówienie 

publiczne. Wyłoniono 
oferenta. 

5. 241/11 03.06.2011 r. w/s powołania komisji konkursowej wyłaniającej 
kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznego 
Przedszkola nr 2 w Zduńskiej Woli ul. Getta 
śydowskiego 17a. 

Komisja dokonała 
wyboru kandydata na 
stanowisko dyrektora 

przedszkola 

6. 242/11 03.06.2011 r. w/s powołania komisji konkursowej wyłaniającej 
kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznego 
Przedszkola nr 5 w Zduńskiej Woli ul. Zielona 12. 

Komisja dokonała 
wyboru kandydata na 
stanowisko dyrektora 

przedszkola 

7. 243/11 03.06.2011 r. w/s powołania komisji konkursowej wyłaniającej 
kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznego 
Przedszkola nr 6 w Zduńskiej Woli ul. śytnia 
19/23. 

Komisja dokonała 
wyboru kandydata na 
stanowisko dyrektora 

przedszkola 

8. 244/11 03.06.2011 r. w/s powołania komisji konkursowej wyłaniającej 
kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznego 
Gimnazjum nr 1 w Zduńskiej Woli ul. Parkowa 5. 

zm. Zarządzeniem 
Nr 256/11 z dnia 10 

czerwca 2011 r. 
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w sprawie powołania 
komisji konkursowej 

wyłaniającej kandydata 
na stanowisko dyrektora 

Publicznego 
Gimnazjum nr 1 

w Zduńskiej Woli ul. 
Parkowa 5. 

9. 245/11 03.06.2011 r. w/s powołania komisji konkursowej wyłaniającej 
kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznego 
Gimnazjum nr 5 w Zduńskiej Woli ul. Wileńska 3. 

Komisja dokonała 
wyboru kandydata na 
stanowisko dyrektora 

przedszkola 

10. 256/11 10.06.2011 r. Zmieniające zarządzenie nr 244/11 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola z dnia 3 czerwca 2011 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej 
wyłaniającej kandydata na stanowisko Dyrektora 
Publicznego Gimnazjum nr 1 w Zduńskiej Woli 
ul. Parkowa 5. 

zrealizowane 

11. 278/11 01.07.2011 r. w sprawie ustalenia terminu składania wniosków 
o dofinansowanie zakupu podręczników 
w ramach Rządowego programu „Wyprawka 
szkolna” w 2011 r. 

Dochowano terminów 
przy składaniu 

wniosków 

12. 284/11 06.07.2011 r. w/s zatwierdzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 2 
w Zduńskiej Woli ul. Getta śydowskiego 17a. 

Zatwierdzono 
rozstrzygnięcie komisji 

konkursowej 

13. 285/11 06.07.2011 r. w/s zatwierdzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 5 
w Zduńskiej Woli ul. Zielona 12. 

Zatwierdzono 
rozstrzygnięcie komisji 

konkursowej 

14. 286/11 06.07.2011 r. w/s zatwierdzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 6 
w Zduńskiej Woli ul. śytnia 19/23. 

Zatwierdzono 
rozstrzygnięcie komisji 

konkursowej 

15. 287/11 06.07.2011 r. w/s zatwierdzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 1 
w Zduńskiej Woli ul. Parkowa 5. 

Zatwierdzono 
rozstrzygnięcie komisji 

konkursowej 

16. 288/11 06.07.2011 r. w/s zatwierdzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 5 
w Zduńskiej Woli ul. Wileńska 3. 

Zatwierdzono 
rozstrzygnięcie komisji 

konkursowej 

17. 291/11 12.07.2011 r. w/s powierzenia Pani Dorocie Michalskiej - 
Hunck funkcji Dyrektora Publicznego 
Przedszkola nr 2 w Zduńskiej Woli ul. Getta 
śydowskiego 17a. 

Powierzono funkcję 
dyrektora na okres 5 lat 

18. 292/11 12.07.2011 r. w/s powierzenia Pani Annie Potoniec funkcji 
Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 5 
w Zduńskiej Woli ul. Zielona 12. 

Powierzono funkcję 
dyrektora na okres 5 lat 

19. 293/11 12.07.2011 r. w/s powierzenia Pani Alicji Strzeleckiej funkcji 
Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 6 
w Zduńskiej Woli ul. śytnia 19/23. 

Powierzono funkcję 
dyrektora na okres 5 lat 
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20.  294/11 12.07.2011 r.  w/s powierzenia Panu Piotrowi Warchlewskiemu 
funkcji Dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 1 
w Zduńskiej Woli ul. Parkowa 5. 

Powierzono funkcję 
dyrektora na okres 5 lat 

21. 295/11 12.07.2011 r. w/s powierzenia Panu Januszowi Derdakowi 
funkcji Dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 5 
w Zduńskiej Woli ul. Wileńska 3. 

Powierzono funkcję 
dyrektora na okres 5 lat 

22.  296/11 

 304/11 

12.07.2011  r. 

22.07.2011 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego oraz ustalenia 
regulaminu postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela kontraktowego ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Komisja przeprowadziła 
postępowania. 

23. 318/11 04.08.2011 r.  w/s powołania komisji konkursowej wyłaniającej 
kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 9 z oddziałami integracyjnymi 
im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli ul. 
Kili ńskiego 27. 

Komisja dokonała 
wyboru kandydata na 
stanowisko dyrektora 

przedszkola 

24. 319/11 04.08.2011 r.  w/s powołania komisji konkursowej wyłaniającej 
kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznego 
Gimnazjum nr 3 im. Św. Maksymiliana Marii 
Kolbego w Zduńskiej Woli ul. 1 Maja 27. 

Komisja dokonała 
wyboru kandydata na 
stanowisko dyrektora 

przedszkola 

25. 320/11 04.08.2011 r. w/s powołania komisji konkursowej wyłaniającej 
kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznego 
Gimnazjum nr 4 z oddziałami integracyjnymi 
w Zduńskiej Woli im. Stefana Prawdzic 
Złotnickiego ul. Kilińskiego 27. 

Komisja dokonała 
wyboru kandydata na 
stanowisko dyrektora 

przedszkola 

26. 331/11 09.08.2011 r. w/s określenia wzorów dokumentów stosowanych 
przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji dla 
publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych 
form wychowania przedszkolnego oraz szkół 
prowadzonych na terenie Miasta Zduńska Wola 
przez osoby fizyczne i prawne inne niŜ jednostki 
samorządu terytorialnego i ministrów. 

W trakcie realizacji 

27. 354/11 25.08.2011 r. w/s zatwierdzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 w Zduńskiej 
Woli ul. Kili ńskiego 27. 

Zatwierdzono 
rozstrzygnięcie komisji 

konkursowej 

28. 355/11 25.08.2011 r.  w/s zatwierdzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 3 
w Zduńskiej Woli ul. 1-go Maja 27. 

Zatwierdzono 
rozstrzygnięcie komisji 

konkursowej 

29. 356/11 25.08.2011 r. w/s zatwierdzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 4 
w Zduńskiej Woli ul. Kilińskiego 27. 

Zatwierdzono 
rozstrzygnięcie komisji 

konkursowej 

30. 357/11 25.08.2011 r.  w/s powierzenia Panu Mirosławowi Potońcowi 
funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 9 
w Zduńskiej Woli ul. Kilińskiego 27. 
 
 

Powierzono funkcję 
dyrektora na okres 5 lat 
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31. 358/11 25.08.2011 r. w/s powierzenia Pani Dorocie Jegier funkcji 
Dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 3 
w Zduńskiej Woli ul. 1-go Maja 27. 

Powierzono funkcję 
dyrektora na okres 5 lat 

32. 359/11 25.08.2011 r. w/s powierzenia Pani ElŜbiecie Szlachetka funkcji 
Dyrektora Publicznego Gimnazjum nr 4 
w Zduńskiej Woli ul. Kilińskiego 27. 

Powierzono funkcję 
dyrektora na okres 5 lat 

33. 473/11 23.11.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli w Publicznych 
Gimnazjach nr 1, 4 i 5 w Zduńskiej Woli. 

Przeprowadzono 
kontrole w placówkach 

i wydano zalecenia  
pokontrolne 

 
Biuro Promocji, Kultury i Sportu 
 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1.  40/11 
 

02.02.2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu oraz powołania 
komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 
konkursu plastycznego. 

wykonane 

2.  73/11  
 

21.02.2011 r. w sprawie powołania Rady Sportu w Zduńskiej 
Woli ustalenia zasad powoływania jej członków 
oraz regulaminu jej działania. 

wykonane 

3. 79/11  
 

25.02.2011 r. w sprawie przyznania stypendiów sportowych dla 
zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym. 

wykonane 

4.  84/11  
 

01.03.2011 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań samorządu gminy w zakresie 
kultury fizycznej i sportu w 2011 r. 

wykonane 

5. 93/11  
 

08.03.2011 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań samorządu gminy w zakresie 
kultury fizycznej i sportu na 2011 r. 

wykonane 

6. 155/11   05.04.2011 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań samorządu gminy w zakresie 
kultury fizycznej i sportu w 2011 r. 

wykonane 

7. 158/11 
 

05.04.2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu oraz powołania 
jury w celu przeprowadzenia I  Przeglądu 
Zduńskowolskich Grup Teatralnych „MASKA” 
2011. 

wykonane 

8. 164/11  
 

08.04.2011 r. w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań samorządu gminy w zakresie 
kultury fizycznej i sportu w 2011 r. 
 

wykonane 
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9. 174/11  
 

19.04.2011 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
przeprowadzenia II otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań samorządu gminy w zakresie 
kultury fizycznej i sportu na 2011 r. 

wykonane 

10.  175/11  
 

19.04.2011 r. w sprawie przyznania nagrody Miasta Zduńska 
Wola za osiągnięcia wysokich wyników 
sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym. 

wykonane 

11. 182/11 21.04.2011 r.  w sprawie VII Jarmarku Zduńskowolskiego. wykonane 

12. 187/11 
 

26.04.2011 r. zmieniające Zarządzenie Nr 158/11 z dnia 
5 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
oraz powołania jury przeprowadzenia I  Przeglądu 
Zduńskowolskich Grup Teatralnych „MASKA” 
2011. 

wykonane 

13. 203/11 
 

05.05.2011 r. zmieniające Zarządzenie Nr 158/11 z dnia 
5 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
oraz powołania jury przeprowadzenia I  Przeglądu 
Zduńskowolskich Grup Teatralnych „MASKA” 
2011. 

wykonane 

14. 214/11 
 

16.05.2011 r. zmieniające Zarządzenie Nr 158/11 z dnia 
5 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
oraz powołania jury przeprowadzenia I  Przeglądu 
Zduńskowolskich Grup Teatralnych „MASKA” 
2011,zmienione Zarządzeniem Nr 187/11 z dnia 
26 kwietnia 2011 r, zmienione Zarządzeniem Nr 
203/11 z dnia 5 maja 2011 r. 

wykonane 

15.  230/11  
 

25.05.2011 r. w sprawie rozstrzygnięcia II otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań samorządu gminy w zakresie 
kultury fizycznej i sportu w 2011 r. 

wykonane 

16. 321/11 
322/11 
323/11 
324/11 
325/11 
326/11 
327/11 

09.08.2011 r. w sprawie odwołania ze składu Rady Sportu. wykonane 

17. 328/11  
 

09.08.2011 r. w sprawie powołania do składu osobowego Rady 
Sportu Zduńska Wola. 

wykonane 

18. 329/11  
 

09.08.2011 r. zmieniające Zarządzenie Nr 73/11 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola z dnia 21 lutego 2011 r. 
w sprawie powołania Rady Sportu w Zduńskiej 
Woli ustalenia zasad powoływania jej członków 
oraz ustalenia regulaminu jej działania. 
 
 

wykonane 
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19. 332/11  
 

09.08.2011 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu 
uchwały w sprawie określenia warunków i trybu 
wspierania finansowego rozwoju sportu na terenie 
Miasta Zduńska Wola. 

wykonane 

20. 333/11  
 

10.08.2011 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli klubów 
sportowych realizujących zadania zlecone do 
realizacji ze środków budŜetu Miasta Zduńska 
Wola w 2011 roku w ramach kultury fizycznej 
i sportu oraz kontroli stanu technicznego 
i prawidłowej realizacji zadań na obiektach 
sportowo – rekreacyjnych "ORLIK" 
zlokalizowanych przy Szkole Podstawowej Nr 10 
i przy Okrzei 5 w Zduńskiej Woli. 

wykonane 

21. 340/11 17.08.2011 r. w sprawie ustalenia wzoru wniosku oraz 
szczególnych zasad i tryby przekazywania nagrody 
rocznej dla dyrektorów instytucji kultury z terenu 
Miasta Zduńska Wola. 

wykonane 

22.  345/11 
  

19.08.2011 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
społecznych w zakresie "Programu współpracy 
Miasta Zduńska Wola z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność poŜytku publicznego na 
2012 r." 

wykonane 

23.  383/11  
410/11 

19.09.2011r. 
04.10.2011 r. 

w sprawie powołania komisji konsultacyjnej oraz 
określenia zadań komisji . 

wykonane 

24. 441/11 
 

18.10.2011 r. w sprawie przyznania nagrody Miasta Zduńska 
Wola za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

wykonane 

25. 456/11 
 

02.11.2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie przyznania  
nagrody Miasta Zduńska Wola za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury . 

wykonane 

 
Biuro Programów Zdrowotnych i Spraw Społecznych 
 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1. 80/11 28.02.2011 r. w sprawie zmiany i ujednolicenia składu 
osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów-Alkoholowych w Zduńskiej Woli. 

zrealizowane 

2. 153/11 04.04.2011 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań samorządu gminy w zakresie 
pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia 
oraz przeciwdziałania uzaleŜnieniom i patologiom 
społecznym dla mieszkańców Miasta Zduńska 
Wola w 2011 roku. 

 zrealizowane 
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3. 166/11 12.04.2011 r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 

wdroŜone 

4. 184/11 22.04.2011 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań samorządu gminy w zakresie 
pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia 
oraz przeciwdziałania uzaleŜnieniom i patologiom 
społecznym dla mieszkańców Miasta Zduńska 
Wola w 2011 roku. 

zrealizowane 

5. 193/11 27.04.2011 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli 
w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Zduńskiej Woli. 

zrealizowane 

6. 219/11 17.05.2011 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych związanych     
z realizacją zadań samorządu gminy w zakresie 
pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia 
oraz przeciwdziałania uzaleŜnieniom i patologiom 
społecznym dla mieszkańców Miasta Zduńska 
Wola w 2011 roku. 

zrealizowane 

7. 225/11 19.05.2011 r. w sprawie powołania komisji przetargowej ds. 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Zorganizowanie i przeprowadzenie kolonii 
letnich z programem profilaktyki uzaleŜnień dla 
dzieci i młodzieŜy z terenu miasta Zduńska Wola” 
o wartości poniŜej kwot określonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 
8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych. 

zrealizowane 

8. 266/11 27.06.2011 r. w sprawie powołania Zespołu Koordynującego 
realizację Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2011- 2015 dla Miasta 
Zduńska Wola. 

wdroŜone 

9. 289/11 11.07.2011 r. w sprawie przyznania nagrody rocznej 
Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Zduńskiej Woli. 

zrealizowane 

10. 387/11 21.09.2011 r. w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie 
Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Zduńskiej Woli. 

wdroŜone 

11. 487/11 01.12.2011 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań samorządu gminy w zakresie 
pomocy społecznej oraz przeciwdziałania 
uzaleŜnieniom i patologiom społecznym dla 
mieszkańców miasta Zduńska Wola w 2012 roku. 

zrealizowane 
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12. 494/11 13.12.2011 r. w sprawie zasad i trybu nadzoru nad Ŝłobkami, 
klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami. 

 wdroŜone 

13. 503/11 22.12.2011 r.  w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
w celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań samorządu gminy w zakresie 
pomocy społecznej oraz przeciwdziałania 
uzaleŜnieniom i patologiom społecznym dla 
mieszkańców Miasta Zduńska Wola w 2012 roku. 

zrealizowane 

14. 507/11 29.12.2011 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych związanych     
z realizacją zadań samorządu gminy w zakresie 
pomocy społecznej oraz przeciwdziałania 
uzaleŜnieniom i patologiom społecznym dla 
mieszkańców miasta Zduńska Wola w 2012 roku.         

zrealizowane 

15. 510/11 30.12.2011 r.  w sprawie ustalenia stawek godzinowych 
wynagrodzeń brutto dla realizatorów zadań 
w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2012 r. i Miejskiego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2012 – 2016 oraz Miejskiego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
na lata 2010 – 2020.  

wdroŜone 

16. 514/11 30.12.2011 r.  w sprawie upowaŜnienia Dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum Opieki 
Socjalnej w Zduńskiej Woli. 

wdroŜone 
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Biuro Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 
1. 2/11 03.01.2011 r. w/s udzielenia pełnomocnictwa do 

reprezentowania Miasta Zduńska Wola w zakresie 
realizacji projektu pn.: „Szkoła na Siódemkę” 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007 – 2013 Priorytet IX, Poddziałanie 
9.1.2. Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów 
z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 
zmniejszanie róŜnic w jakości usług 
edukacyjnych. 

wykonane 

2. 68/11 15.02.2011 r. w/s wyznaczenia reprezentanta Miasta Zduńska 
Wola do stowarzyszenia pod nazwą „Zwi ązek 
Gmin Związanych z śyciem Św. Maksymiliana 
Marii Kolbe”. 

wykonane 

3. 120/11 17.03.2011 r. w/s przeprowadzenia konsultacji społecznych 
mających na uwadze zebranie od mieszkańców 
Zduńskiej Woli wniosków, uwag i opinii do 
uwzględnienia przy aktualizacji Lokalnego 
Programu Rewitalizacji obszaru miejskiego 
Zduńskiej Woli. 

wykonane 

4. 154/11 04.04.2011 r. w/s utworzenia zespołów roboczych 
ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta 
Zduńska Wola. 

wykonane 

5. 159/11 05.04.2011 r. w/s utworzenia Rady Programowej 
ds. opracowania Strategii Rozwoju Miasta 
Zduńska Wola do 2020 roku. 

wykonane 

6. 173/11 18.04.2011 r. w/s przeprowadzenia konsultacji społecznych 
mających na uwadze zebranie od mieszkańców 
Zduńskiej Woli ankiet do uwzględnienia przy 
planowaniu sieci gazowej na obszarze Miasta 
Zduńska Wola. 

wykonane 

7. 200/11 29.04.2011 r. w/s uzupełnienia składu zespołu roboczego 
ds. oświaty, sportu, kultury i promocji,  
powołanego do  opracowania Strategii Rozwoju 
Miasta Zduńska Wola do 2020 roku. 

wykonane 

8. 211/11 12.05.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Prace 
konserwatorskie przy parowozie Px 48-1723 
i lokomotywie spalinowej SM 03-41”, o wartości 
poniŜej kwot określonych w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych. 
 

wykonane 
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9. 223/11 19.05.2011 r. w/s uzupełnienia składu zespołu roboczego 
ds. oświaty, sportu, kultury i promocji, 
powołanego do opracowania Strategii Rozwoju 
Miasta Zduńska Wola do 2020 roku. 

wykonane 

10. 234/11 27.05.2011 r. w/s przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących opracowania Strategii Rozwoju 
Miasta Zduńska Wola do 2020 roku. 

wykonane 

11. 261/11 17.06.2011 r. w/s uzupełnienia składu Rady Programowej 
ds. do opracowania Strategii Rozwoju Miasta 
Zduńska Wola do 2020 roku. 

wykonane 

12. 290/11 12.07.2011 r. w/s przyjęcia zasad organizacji pracy oraz 
kontroli i zarządzania funduszami unijnymi  
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola. 

wykonane 

13. 317/11 01.08.2011 r. w/s ustalenia procedur Zarządzania Projektem 
„Poprawa dostępności komunikacyjnej 
województwa łódzkiego poprzez przebudowę 
infrastruktury transportowej Północ-Południe 
w powiecie zduńskowolskim i łaskim” – 
Podprojekt III.   

wykonane 

14. 346/11 19.08.2011 r. w/s przeprowadzenia konsultacji społecznych 
mających na uwadze zebranie od mieszkańców 
Zduńskiej Woli ankiet do uwzględnienia przy 
budowaniu systemu społecznego budownictwa 
mieszkaniowego w Zduńskiej Woli. 

wykonane 

15. 347/11 22.08.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do spraw 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
"Promocja projektu pn. „Rewitalizacja Centrum 
Miasta Zduńska Wola”, o wartości równej lub 
przekraczającej kwoty określone w przepisach 
wydanych na podstawie art.11 ust. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych. 

wykonane 

16. 395/11 23.09.2011 r. w/s powołania Rady Gospodarczej przy 
Prezydencie Miasta Zduńska Wola na lata 2011-
2014. 

wykonane 

17. 406/11 28.09.2011 r. w/s ustalenia procedur Zarządzania Projektem 
„Rewitalizacja Centrum Miasta Zduńska Wola.” 

wykonane 

 
 
Urząd Stanu Cywilnego 
 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 
1. 493/11 13.12.2011 r. w/s ustalenia opłaty za korzystanie z sali toastów 

przy zawieraniu związku małŜeńskiego. 
wdroŜone 
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Biuro Ewidencji i Dowodów Osobistych 
 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1. 385/11 19.09.2011 r. w/s wyznaczenia osób upowaŜnionych do 
sporządzenia aktów pełnomocnictwa do 
głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
9 października 2011 r.  

wykonane 

 
 
Biuro Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej 
 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1. 39/11 01.02.2011 r.  w/s ustalenia przyjęcia planu finansowego na 
2011 rok zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego ustawami. 

zrealizowane 

2. 386/11 19.09.2011 r. w/s przeprowadzenia spisu z natury sprzętu, 
materiałów i wyposaŜenia OC stanowiącego 
własność Skarbu Państwa przekazanego do 
bezpłatnego uŜywania w Mieście Zduńska Wola. 

zrealizowane 

 
Biuro Gospodarki Nieruchomościami 
 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1. 8/11 
9/11 
10/11 
11/11 
12/11 
13/11 
14/11 
15/11 
16/11 
17/11 
18/11 
19/11 
20/11 
47/11 
48/11 
49/11 
50/11 
51/11 
52/11 
91/11 

12.01.2011 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

08.02.2011 r. 
 
 
 
 
 

07.03.2011 r. 

w/s sprzedaŜy lokalu mieszkalnego w formie 
bezprzetargowej: Jana Kazimierza 7/9/38, Jana 
Kazimierza 7/9/58, Kilińskiego 29/45, Spacerowa 
93/17,  Spacerowa 93/29,  Spacerowa 1a/5,  
Szadkowska 24/25,  Szadkowska 26/5,  
Szadkowska 3/9,  Szkolna 7/22,  Zielona 36/5,  
śytnia 30/57, śytnia 16/46,  Gierymskiego 5/29,  
Spacerowej 93/48,  Srebrna 1/10,  Srebrna 1/12,  
Kili ńskiego 31/41,  Kilińskiego 31/46,  
Kili ńskiego 31/40,  Sylli 2A/4,  Srebrna 1A/3,  
Szkolna 3a/2,  Pomorska 23/46,  Grunwaldzka 
1d/6,  Jana III Sobieskiego 14/18, Kilińskiego 
31/19,  Szkolna 3a/9,  Kilińskiego 31/62, Marii 
Skłodowskiej Curie 8/19,  Zielonej 34/25,  
Chełmońskiego 8/29,  Szadkowska 28/8,  
Kili ńskiego 28/40,  Kilińskiego 30A/13,  
Grunwaldzka 5A/2,  śytnia 18/24,  śytnia 18/35,  
ul. Dąbrowskiego 3/19,  ul. Grunwaldzka 
nr 5A/3,  ul. Szadkowska nr 22/33,  ul. Kossaka 
9/22,  Kili ńskiego 29/63,  Kilińskiego 31/30,  

zrealizowane 
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105/11 
107/11 
126/11 
131/11 
150/11 
151/11 
160/11 
161/11 
170/11 
171/11 
172/11 
188/11 
189/11 
190/11 
191/11 
207/11 
228/11 
229/11 
251/11 
252/11 
253/11 
254/11 
263/11 
264/11 
267/11 
307/11 
308/11 
309/11 
310/11 
311/11 
312/11 
313/11 
314/11 
315/11 
342/11 
343/11 
344/11 
360/11 
367/11 

11.03.2011 r.  
14.03.2011 r. 
21.03.2011 r. 
25.03.2011 r. 
01.04.2011 r. 

 
05.04.2011 r. 

 
18.04.2011 r. 

 
 

26.04.2011 r. 
 
 
 

09.05.2011 r. 
23.05.2011 r. 

 
10.06.2011 r. 

 
 
 

24.06.2011 r. 
 

27.06.2011 r. 
27.07.2011 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

18.08.2011 r. 
 
 

30.08.2011 r. 
05.09.2011 r. 

Szadkowska 28/15,  Kilińskiego 28/8,  
Kili ńskiego 37/49,  Szadkowska 16/44,  
Szadkowska 28/17,  śytnia 16/54,  śytnia 30/48,  
Kossaka 9/23,  Kossaka 9/25,  Kossaka 9/27,  
Spacerowa 93/41,  Zielona 34/23,  Kilińskiego 
28/42, Szadkowska 16/98 ,  Spacerowa 93/32. 

2. 25/11 25.01.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli budynków 
mieszkalnych. 

zrealizowane 

3. 28/11 
89/11 
433/11 

31.01.2011 r. 
03.03.2011 r. 
14.10.2011 r. 

w/s wyraŜenia zgody na zbycie działki 
uzupełniającej. 

zrealizowane 

4. 30/11 
62/11 
63/11 
75/11 
81/11 
97/11 
98/11 

31.01.2011 r. 
14.02.2011 r. 
14.02.2011 r. 
23.02.2011 r. 
28.02.2011 r. 
08.03.2011 r. 

 

w/s udzielenia jednorazowego pełnomocnictwa 
Pani Annie Rubajczyk. 

zrealizowane 
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101/11 
110/11 
127/11 
136/11 
137/11 
140/11 
141/11 
147/11 
165/11 
205/11 

 
14.03.2011 r. 
22.03.2011 r. 
28.03.2011 r. 

 
 
 

01.04.2011 r. 
11.04.2011 r. 
06.05.2011 r. 

5. 31/11 
32/11 
33/11 
53/11 
54/11 
55/11 
60/11 
61/11 
64/11 
65/11 
74/11 
76/11 
86/11 
87/11 
94/11 
95/11 
96/11 
100/11 
108/11 
109/11 
111/11 
112/11 
113/11 
114/11 
128/11 
129/11 
130/11 
135/11 
138/11 
139/11 
183/11 
206/11 
399/11 
420/11 
431/11 
445/11 

 
 
 
 
 

31.01.2011 r. 
31.01.2011 r. 
31.01.2011 r. 
09.02.2011 r. 
09.02.2011 r. 
09.02.2011 r. 
14.02.2011 r. 
14.02.2011 r. 

 
 

23.02.2011 r. 
 

02.03.2011 r. 
 

08.03.2011 r. 
 
 
 

14.03.2011 r. 
 
 
 
 
 

22.03.2011 r. 
 

23.03.2011 r. 
28.03.2011 r. 

 
 

22.04.2011 r. 
06.05.2011 r. 
27.09.2011 r. 
05.10.2011 r. 
13.10.2011 r. 
19.10.2011 r. 

w/s udzielenia jednorazowego pełnomocnictwa 
Panu Adrianowi Wnukowi. 

zrealizowane 
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6. 56/11 09.02.2011 r.  w/s ustalenia składu osobowego Komisji 
Przetargowej na zbycie nieruchomości 
niezabudowanych połoŜonych w Zduńskiej Woli 
przy ul. Okrzei nr 23, ul. Okrzei nr 25, ul. 
Olimpijskiej nr 12, ul. Olimpijskiej nr 14. 

zrealizowane 

7. 57/11 09.02.2011 r. w/s ustalenia składu osobowego Komisji 
Przetargowej na zbycie nieruchomości 
zabudowanej połoŜonej w Zduńskiej Woli przy 
ul. Paprockiej nr 37. 

zrealizowane 

8. 92/11 07.03.2011 r. w/s ustalenia składu osobowego Komisji 
Przetargowej na zbycie nieruchomości 
niezabudowanej połoŜonej w Zduńskiej Woli przy 
ul. Łódzkiej nr 13. 

zrealizowane 

9. 99/11 08.03.2011 r. w/s stawek czynszu za najem lokali uŜytkowych. w trakcie realizacji 

10. 106/11 11.03.2011 r. w/s ustalenia stawki czynszu za najem lokalu 
uŜytkowego przy ul. Dąbrowskiego 11 A. 

zrealizowane 

11. 121/11 18.03.2011 r. w/s ustalenia składu osobowego Komisji 
Przetargowej na zbycie nieruchomości 
niezabudowanej połoŜonej w Zduńskiej Woli przy 
ul. ks. Jerzego Popiełuszki nr 1. 

zrealizowane 

12. 122/11 
123/11 
148/11 

18.03.2011 r. 
 

01.04.2011 r. 

w/s ustalenia stawki czynszu za lokale wchodzące 
w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
znajdujące się w budynkach Wspólnoty 
Mieszkaniowej Nieruchomości przy: ul. 
Piłkarskiej 3,5,7 w Zduńskiej Woli, ul. 
Szadkowskiej 28A w Zduńskiej Woli, ul. Wojska 
Polskiego 3 w Zduńskiej Woli. 

uchylone Zarządzeniem 
Prezydenta Miasta 

Nr 224/11 z dn. 
19.05.2011 r. 

13. 124/11 18.03.2011 r. w/s ustalenia stawki czynszu za lokale wchodzące 
w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
znajdujące się w budynku Wspólnoty 
Mieszkaniowej Nieruchomości przy ul. Srebrnej 
2 w Zduńskiej Woli. 

w trakcie realizacji 

14. 132/11 28.03.2011 r. w/s ustalenia składu osobowego Komisji 
Przetargowej na zbycie nieruchomości 
niezabudowanych połoŜonych w Zduńskiej Woli 
przy ul. Piotra Skargi nr 17, ul. Piłkarskiej nr 12, 
ul. Piłkarskiej nr 14, ul. Saneczkowej nr 12,  ul. 
Saneczkowej nr 10, ul. Saneczkowej nr 8, ul. 
Saneczkowej nr 6, ul. Saneczkowej nr 4, 
Saneczkowej nr 2, ul. Tenisowej nr 1, ul. 
Tenisowej nr 3, ul. Tenisowej nr 5, ul. Tenisowej  
nr 7, ul. Tenisowej nr 9, ul. Tenisowej   nr 11, ul. 
Sportowej nr 8a,  ul. Sportowej nr 8. 

zrealizowane 

15. 133/11 28.03.2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Przetargowej na 
zbycie nieruchomości niezabudowanej połoŜonej 
w Zduńskiej Woli przy ul. Łódzkiej nr 13. 
 

zrealizowane 
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16. 149/11 01.04.2011 r. w/s zmiany Zarządzenia Nr 99/11 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola z dnia 08 marca 2011 r. 
w sprawie stawek czynszu za najem lokali 
uŜytkowych. 

w trakcie realizacji 

17. 195/11 
196/11 

28.04.2011 r. w/s zwrotu bonifikaty udzielonej od opłaty 
z tytułu przekształcenia prawa uŜytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości, 
w związku z jej zbyciem przed upływem 5 lat. 

zrealizowane 

18. 197/11 28.04.2011 r. w/s sprzedaŜy nieruchomości dotychczasowemu 
uŜytkownikowi wieczystemu. (Getta 
śydowskiego 24A) 

zrealizowano 

19. 217/11 17.05.2011 r. w/s ustalenia składu osobowego Komisji 
Przetargowej na zbycie nieruchomości 
niezabudowanych połoŜonych w Zduńskiej Woli 
przy ul. Okrzei nr 23, ul. Okrzei nr 25, ul. 
Olimpijskiej nr 12, ul. Olimpijskiej nr 14. 

zrealizowane 

20. 218/11 17.05.2011 r. w/s wyraŜenia zgody na zbycie nieruchomości 
niezabudowanej. 

w trakcie realizacji 

21. 224/11 19.05.2011 r. w/s ustalenia stawek czynszu za najem lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy. 

w trakcie realizacji 

22. 237/11 31.05.2011 r. w/s bezprzetargowego wynajmu lokalu 
uŜytkowego na rzecz Fundacji „PHAROS”. 

zrealizowane 

23. 271/11 
281/11 

28.06.2011 r. 
05.07.2011 r. 

w/s wyraŜenia zgody na zbycie nieruchomości 
niezabudowanej. 

zrealizowane 

24. 282/11 05.07.2011 r. w/s wyraŜenia zgody na zbycie nieruchomości 
przeznaczonej na realizację urządzeń 
infrastruktury technicznej – w drodze 
bezprzetargowej. 

zrealizowane 

25. 336/11 17.08.2011 r. w/s ustalenia składu osobowego Komisji 
Przetargowej na zbycie nieruchomości 
niezabudowanych połoŜonych w Zduńskiej Woli 
przy ul. Piotra Skargi nr 17, ul. Piłkarskiej nr 12, 
ul. Piłkarskiej nr 14, ul. Saneczkowej nr 12,  ul. 
Saneczkowej nr 10, ul. Saneczkowej nr 8, ul. 
Saneczkowej nr 6, ul. Saneczkowej nr 4, 
Saneczkowej nr 2, ul. Tenisowej nr 1, ul. 
Tenisowej nr 3, ul. Tenisowej nr 5, ul. Tenisowej  
nr 7, ul. Tenisowej nr 9, ul. Tenisowej   nr 11. 

zrealizowane 

26. 337/11 17.08.2011 r. w/s ustalenia składu osobowego Komisji 
Przetargowej na zbycie nieruchomości 
niezabudowanej połoŜonej w Zduńskiej Woli przy 
ul. Długiej nr 7. 

zrealizowane 

27. 349/11 24.08.2011 r. w/s ustalenia składu osobowego Komisji 
Przetargowej na zbycie nieruchomości 
niezabudowanej połoŜonej w Zduńskiej Woli przy 
ul. ks. Jerzego Popiełuszki nr 1. 

zrealizowane 
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28. 350/11 24.08.2011 r. w/s wyraŜenia zgody na zbycie nieruchomości 
niezabudowanej. (Łaska 14) 

w trakcie realizacji 

29. 361/11 30.08.2011 r. w/s sprzedaŜy lokalu mieszkalnego w formie 
bezprzetargowej.(Spacerowa 93/38) 

w trakcie realizacji 

30. 369/11 06.09.2011 r. w/s wyraŜenia zgody na zbycie nieruchomości . zrealizowane 

31. 375/11 
377/11 
378/11 
379/11 
389/11 
391/11 
393/11 
434/11 
435/11 
436/11 
437/11 
438/11 
439/11 

14.09.2011 r. 
 
 
 

23.09.2011 r.  
 
 

18.10.2011 r. 

w/s sprzedaŜy lokalu mieszkalnego w formie 
bezprzetargowej. 

zrealizowane 

32. 376/11 
390/11 
392/11 
394/11 
401/11 
402/11 
403/11 
404/11 
405/11 
412/11 
413/11 
414/11 
415/11 
416/11 
417/11 
418/11 
419/11 

14.09.2011 r. 
23.09.2011 r.  

 
 

27.09.2011 r. 
 
 
 
 

04.10.2011 r. 

w/s sprzedaŜy lokalu mieszkalnego w formie 
bezprzetargowej. 

w trakcie realizacji 

33. 400/11 27.09.2011 r. w/s  wyraŜenia zgody na zbycie nieruchomości 
zabudowanej.  

w trakcie realizacji 

34. 428/11 07.10.2011 r. w/s ustalenia składu osobowego Komisji 
Przetargowej na zbycie nieruchomości 
niezabudowanej połoŜonej w Zduńskiej Woli przy 
Placu Wolności nr 12. 

zrealizowane 

35. 432/11 14.10.2011 r. w/s ustalenia druku wniosku o zamianę z urzędu 
na lokal w budynku przy ul. Złotej 8B. 

zrealizowane 

36. 461/11 08.11.2011 r. w/s wyraŜenia zgody na zbycie działki 
uzupełniającej. 
 
 
 

w trakcie realizacji 
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37. 464/11 15.11.2011 r. w/s ustalenia składu osobowego Komisji 
Przetargowej na zbycie nieruchomości 
niezabudowanej połoŜonej w Zduńskiej Woli przy 
ul. Bocznej nr 31. 

zrealizowane 

38. 499/11 18.12.2011 r. w/s ustalenia składu osobowego Komisji 
w sprawie  przejęcia – przekazania nieruchomości 
zabudowanej, połoŜonej w Zduńskiej Woli przy 
ul. Złotej 8b. 

zrealizowane 

 
 
Biuro Inwestycji i Infrastruktury Technicznej 
 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 
1. 4/11 11.01.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Prowadzenie 
działalności róŜnej z zakresu gospodarki 
komunalnej na terenie Miasta Zduńska Wola 
w 2011 r.”, o wartości poniŜej kwot określonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 
8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych. 

wykonane 

2. 6/11 11.01.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „BieŜące 
utrzymanie dróg gminnych na terenie Miasta 
Zduńska Wola w latach 2011-2012”, o wartości 
poniŜej kwot określonych w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych. 

wykonane 

3. 24/11 20.01.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej 
ds. przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o  udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: „Ochrona przed bezdomnymi 
zwierzętami oraz zapewnienie  opieki 
bezdomnym zwierzętom doprowadzonym 
z terenu Miasta  Zduńska Wola w okresie od 
1 marca  do 31 grudnia 2011 roku”. 

wykonane 

4. 44/11 07.02.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego ulic na Osiedlu „Pastwiska” 
w Zduńskiej Woli - ETAP II: ulica Sokola i ulica 
Boczna”, o wartości poniŜej kwot określonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 
8  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych. 

wykonane 
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5. 78/11 24.02.2011 r. w/s wizytacji na Składowisku Miejskim 
w Mostkach. 

wykonane 

6. 204/11 05.05.2011 r. w/s powołania Komisji do przeprowadzenia 
odbioru końcowego przedmiotu umowy. 

wykonane  

7. 210/11 11.05.2011 r. dot. upowaŜnienia pracowników do uczestnictwa 
w odbiorze końcowym przedsięwzięcia 
inwestycyjnego pod nazwą „Budowa 
wolnostojącej linii sortowniczej odpadów stałych 
komunalnych” na terenie Składowiska 
Miejskiego dla Miasta Zduńska Wola. 

wykonane 

8. 235/11 31.05.2011 r. w/s powołania Komisji do przeprowadzenia 
odbioru końcowego przedmiotu umowy. 

wykonane  

9. 236/11 31.05.2011 r. w/s powołania Komisji do przeprowadzenia 
odbioru końcowego przedmiotu umowy. 

wykonane  

10. 249/11 09.06.2011 r. zmieniające zarządzenie nr 399/10 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola z dnia 1 października 
2011 r.  

wykonane  

11. 250/11 09.06.2011 r. zmieniające zarządzenie nr 210/11 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola z dnia 11 maja 2011 r. 

wykonane 

12. 262/11 20.06.2011 r. w/s powołania Komisji do przeprowadzenia 
odbioru końcowego przedmiotu umowy. 

wykonane 

13. 272/11 29.06.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do spraw 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„RATUSZ - ZDUŃSKOWOLSKIE  CENTRUM  
INTEGRACJI -odbudowa budynku Ratusza oraz 
zagospodarowanie placu Wolności w ramach 
projektu „Rewitalizacja centrum Miasta Zduńska 
Wola”, o wartości równej lub przekraczającej 
kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

wykonane  

14. 297/11 12.07.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa 
budynków mieszkalnych w Centrum Miasta 
Zduńska Wola, ul. Plac Wolności 9 i 9a w ramach 
projektu Rewitalizacja Centrum Miasta Zduńska 
Wola” o wartości poniŜej kwot określonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych. 

wykonane  

15. 338/11 17.08.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Remont 
nawierzchni ulicy Mickiewicza w Zduńskiej 
Woli”, o wartości poniŜej kwot określonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 

wykonane  
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8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych. 

16. 363/11 01.09.2011 r. w/s powołania Komisji do przeprowadzenia 
odbioru końcowego przedmiotu umowy. 

wykonane  

17. 372/11 12.09.2011 r. w/s powołania Komisji do przeprowadzenia 
odbioru końcowego przedmiotu umowy. 

wykonane 

18. 388/11 21.09.2011 r. w/s przeprowadzenia konsultacji społecznych 
mających na uwadze zebranie od mieszkańców 
Zduńskiej Woli uwag do uwzględnienia przy 
opracowywaniu dokumentacji na przebudowę 
targowiska miejskiego przy ul. Mickiewicza 
w Zduńskiej Woli. 

wykonane 

19. 411/11 04.10.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Zimowe 
utrzymanie dróg gminnych na terenie Miasta 
Zduńska Wola w sezonie 2011/2012”, o wartości 
poniŜej kwot określonych w przepisach 
wydawanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych.  

wykonane 

20. 442/11 19.10.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie zamówienia 
z wolnej ręki w celu zawarcia umowy na roboty 
dodatkowe, które wystąpiły w trakcie realizacji 
zadania „Poprawa dostępności komunikacyjnej 
województwa łódzkiego poprzez przebudowę 
infrastruktury transportowej Północ - Południe 
w powiecie zduńskowolskim i łaskim - 
podprojekt III – Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego dróg powiatowych w granicach 
administracyjnych Miasta Zduńska Wola 
obejmujących ulice: Szadkowska, Juliusza, Plac 
Wolności, Kościelna, Złota i Widawska”, 
o wartości poniŜej kwot określonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 
8  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych. 

wykonane  

21. 443/11 19.10.2011 r. w/s zmiany Zarządzenia nr 272/11 z dnia 
29 czerwca 2011 r. w sprawie powołania  komisji 
przetargowej do spraw przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „RATUSZ - 
ZDUŃSKOWOLSKIE CENTRUM  
INTEGRACJI - odbudowa budynku Ratusza oraz 
zagospodarowanie placu Wolności w ramach 
projektu „Rewitalizacja centrum Miasta Zduńska 
Wola”, o wartości równej lub przekraczającej 
kwoty określone w przepisach wydanych na 

wykonane 
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podstawie art. 11 ust 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

22. 468/11 18.11.2011 r. w/s powołania Komisji do przeprowadzenia 
odbioru końcowego przedmiotu umowy. 

wykonane 

23. 470/11 22.11.2011 r. powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Konserwacja 
oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Zduńska 
Wola w 2012 roku”, o wartości poniŜej kwot 
określonych w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8  ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

wykonane  

24. 475/11 23.11.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Obsługa koszy 
ulicznych na terenie Miasta Zduńska Wola 
w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2012 
roku”, o wartości poniŜej kwot określonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 
8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych. 

Nie zrealizowano  
UniewaŜniono 
postępowanie 
przetargowe   

25. 476/11 23.11.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Ochrona przed 
bezdomnymi zwierzętami oraz zapewnienie  
opieki bezdomnym zwierzętom doprowadzonym 
z terenu Miasta Zduńska Wola w okresie od 
1 stycznia do 31 grudnia 2012 roku”, o wartości 
poniŜej kwot określonych w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych. 

w trakcie realizacji  

26. 477/11 23.11.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Zarządzanie 
Cmentarzem Miejskim przy ul. J. Bema 
w Zduńskiej Woli w latach 2012-2014”, 
o wartości poniŜej kwot określonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 
8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych. 

w trakcie realizacji  

27. 480/11 29.11.2011 r. w/s powołania Komisji do przeprowadzenia 
odbioru końcowego przedmiotu umowy. 

wykonane 

28. 491/11 06.12.2011 r w/s powołania komisji przetargowej do spraw 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego pn.: "Zakup 
energii elektrycznej  dla Miasta Zduńska Wola", 
o wartości równej lub przekraczającej kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie 

wykonane 
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art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych. 

29. 496/11 15.12.2011 r w/s uchylenia zarządzenia w sprawie określenia 
wymagań jakie powinien spełniać  przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony 
przed bezdomnymi zwierzętami oraz 
prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, 
a takŜe grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych 
i ich części na terenie Miasta Zduńska Wola. 

wykonane  

30. 499/11 18.12.2011 r. w/s ustalenia składu osobowego Komisji 
w sprawie przejęcia – przekazania nieruchomości 
zabudowanej, połoŜonej w Zduńskiej Woli przy 
ul. Złotej nr 8b. 

wykonane 

31. 500/11 20.12.2011 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do 
spraw przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Przebudowa budynków 
mieszkalnych w Centrum Miasta Zduńska Wola, 
ul. Plac Wolności 9 oraz z oficyną, 9a wraz 
z zagospodarowaniem terenu wokół nich, 
w ramach projektu pn.: „Rewitalizacja Centrum 
Miasta Zduńska Wola”, o wartości równej lub 
przekraczającej kwoty określone w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych.  

wykonane  

 
 
Biuro Dochodów 
 
Lp. Numer Data Tytuł Informacja o realizacji  

1. 156/11 05.04.2011 r. w sprawie wprowadzenia procedur ewidencji 
i windykacji naleŜności w Urzędzie Miasta 
Zduńska Wola. 

w takcie realizacji 

2. 275/11 30.06.2011 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do 
spraw przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Udzielenie długoterminowego 
kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 
budŜetu miasta w 2011 r.”, o wartości równej 
lub przekraczającej kwoty określone 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych. 

zrealizowane 

3. 444/11 19.10.2011 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do 
spraw przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn: „Świadczenie usług doradztwa 

zrealizowane 
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prawnego polegających na zastępstwie 
procesowym i doradztwie w zakresie zastępstwa 
procesowego w postępowaniu o zwrot nadpłaty 
w podatku od towarów i usług (VAT), 
poprzedzonego kompleksową analizą 
zasadności roszczeń będących przedmiotem 
postępowania przed organami orzekającymi 
i sądami”, o wartości równej lub przekraczającej 
kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych . 

 
 
Biuro Finansowo – BudŜetowe 
 

Lp. Numer  Data   Tytuł Informacja o stopniu 
realizacji 

1. 1/11 10.02.2011 r. w/s wprowadzenia zasad  (polityki) 
rachunkowości. 

wdroŜone 

2. 35/11 31.01.2011 r. w/s ustalenia kwoty na zakup okularów 
korygujących wzrok dla pracowników 
obsługujących komputery. 

wdroŜone 

3. 36/11 
41/11 
216/11 

31.01.2011 r. 
07.02.2011 r. 
17.05.2011 r. 

w/s wprowadzenia zmian do zasad (polityki) 
rachunkowości. 

wdroŜone 

4. 58/11 10.02.2011 r. w/s przyjęcia planu finansowego Urzędu 
Miasta Zduńska Wola na 2011 r. 

zrealizowane 

5. 77/11 23.02.2011 r. w/s przyjęcia planów finansowych jednostek 
organizacyjnych Miasta Zduńska Wola na 
2011 r. 

zrealizowane 

6. 88/11 03.03.2011 r. w/s ustalenia terminów przekazywania przez 
jednostki organizacyjne Miasta pobranych 
dochodów budŜetowych związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zleconych ustawami. 

wdroŜone 

7. 142/11 29.03.2011 r. w/s uchylenia Zarządzenia Nr 151/07 
Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 
20 marca 2007 r. 

zrealizowane 

8. 82/11 
117/11 
157/11 
186/11 
199/11 
208/11 
220/11 
232/11 

 
 

28.02.2011 r. 
14.03.2011 r. 
05.04.2011 r. 
26.04.2011 r. 
29.04.2011 r. 
10.05.2011 r. 
18.05.2011 r. 
27.05.2011 r. 

 
 

w/s zmian w budŜecie miasta i w planach 
finansowych. 
 
 
 
 
 
 
 
 

zrealizowane 
 
 
 
 
 
 

zm. Zarządzeniem 
Nr 258/11 z dnia 

15.06.2011r 
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246/11 
260/11 
265/11 
283/11 
300/11 
302/11 
305/11 
316/11 
330/11 
335/11 
351/11 
352/11 
362/11 
368/11 
380/11 
381/11 
384/11 
397/11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
398/11 
409/11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
421/11 
425/11 
430/11 

 
 
 
 
 
 

07.06.2011 r. 
17.06.2011 r. 
27.06.2011 r. 
06.07.2011 r. 
14.07.2011 r. 
18.07.2011 r. 
27.07.2011 r. 
29.07.2011 r. 
09.08.2011 r. 
16.08.2011 r. 
24.08.2011 r. 
24.08.2011 r. 
31.08.2011 r. 
05.09.2011 r. 
16.09.2011 r. 
16.09.2011 r. 
19.09.2011 r. 
27.09.2011 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.09.2011 r. 
29.09.2011 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

06.10.2011 r. 
06.10.2011 r. 
12.10.2011 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

w/s sprostowania 
błędów w Załącznikach 

do Zarządzenia 
Nr 232/11 Prezydenta 

Miasta z dnia 
27 maja 2011 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

zm. Zarządzeniem 
Nr 429/11  

z dnia 11.10.2011 r. 
zmieniające 

Załącznik Nr 1 i Nr 2 do 
Zarządzenia Nr 397/11 

Prezydenta Miasta 
Zduńska Wola z dnia 
27 września 2011 r. 
w sprawie zmiany 

budŜetu oraz zmiany 
planów finansowych. 

 
 

zm. Zarządzeniem 
Nr 446/11 z dnia 

21.10.2011r zmieniające 
Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 409/11 
Prezydenta Miasta 

Zduńska Wola z dnia 
29 września 2011 r. 
w sprawie zmiany 

w budŜecie i w planie 
finansowym Urzędu 

Miasta. 
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440/11 
448/11 
449/11 
453/11 
455/11 
460/11 
465/11 
466/11 
474/11 
478/11 
479/11 
482/11 
488/11 
490/11 
497/11 
 
 
 
 
 
 
 
502/11 
505/11 
506/11 
516/11 

18.10.2011 r. 
27.10.2011 r. 
26.10.2011 r. 
31.10.2011 r. 
02.11.2011 r. 
04.11.2011 r. 
16.11.2011 r. 
16.11.2011 r. 
23.11.2011 r. 
29.11.2011 r. 
29.11.2011 r. 
30.11.2011 r. 
01.12.2011 r. 
05.12.2011 r. 
15.12.2011 r. 

 
 
 
 
 
 
 

22.12.2011 r. 
28.12.2011 r. 
28.12.2011 r. 
30.12.2011 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

zm. Zarządzeniem 
Nr 501/11 z dnia 

20.12.2011r zmieniające 
Załączniki do 

Zarządzenia Nr 497/11 
Prezydenta Miasta 

Zduńska Wola z dnia 
15 grudnia 2011 r. 

9. 146/11 
194/11 
274/11 
408/11 
454/11 
467/11 
509/11 

31.03.2011 r. 
27.04.2011 r. 
30.06.2011 r. 
29.09.2011 r. 
31.10.2011 r. 
18.11.2011 r. 
29.12.2011 r. 

w/s zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały 
Nr V/32/11 Rady Miasta Zduńska Wola 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Zduńska Wola na lata 2011-
2036 . 

zrealizowane 

10. 90/11 
144/11 
167/11 

03.03.2011 r. 
31.03.2011 r. 
13.04.2011 r. 

w/s zmiany planu dotacji celowych na zadania 
własne i zlecone oraz planów finansowych. 
 

zrealizowane 

11. 116/11 14.03.2011 r. w/s zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego 
na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budŜetu miasta. 

zrealizowane 

12. 125/11 
143/11 
145/11 
185/11 

 
 
 
 
 
 
 
 

21.03.2011 r. 
31.03.2011 r. 
31.03.2011 r. 
26.04.2011 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

w/s zmiany planów finansowych. 
 
 
 

zrealizowane 
 
 

zm. Zarządzeniem 
Nr 222/11 z dnia 

19.05.2011r 
zmieniające Załącznik 

do Zarządzenia 
Nr 185/11 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola 

z dnia 26 kwietnia 
2011 r. w sprawie 
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231/11 
238/11 
273/11 
277/11 
279/11 
303/11 
334/11 
348/11 
373/11 
374/11 
407/11 
450/11 
481/11 
489/11 

 
 

26.05.2011 r 
31.05.2011 r. 
30.06.2011 r. 
30.06.2011 r. 
04.07.2011 r. 
18.07.2011 r. 
11.08.2011 r. 
23.08.2011 r. 
13.09.2011 r. 
13.09.2011 r. 
29.09.2011 r. 
27.10.2011 r. 
30.11.2011 r. 
05.12.2011 r. 

zmiany planów 
finansowych  

13. 181/11 21.04.2011 r. w/s wprowadzenia Zasad kontroli 
funkcjonalnej i regulaminu systemu kontroli 
finansowej w Urzędzie Miasta Zduńska Wola. 

wdroŜone 

14. 201/11 29.04.2011 r. w/s wprowadzenia zmian do Regulaminu 
w sprawie sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów uŜywania do celów słuŜbowych 
samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością 
pracodawcy. 

wdroŜone 

15. 202/11 29.04.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli kasy w roku 
obrotowym 2011. 

wdroŜone 

16. 215/11 17.05.2011 r. w sprawie powołania komisji do oznaczania 
likwidacji druków ścisłego zarachowania oraz 
wyznaczenia osób do prowadzenia ewidencji 
druków ścisłego zarachowania. 

zrealizowane 

17. 222/11 19.05.2011 r. zmieniające Załącznik do Zarządzenia 
Nr 185/11 Prezydenta Miasta Zduńska Wola 
z dnia 26 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany 
planów finansowych. 

zrealizowane 

18. 248/11 08.06.2011 r.  w/s wprowadzenia zasad sporządzania 
skonsolidowanego bilansu Miasta Zduńska 
Wola. 

wdroŜone 

19. 258/11 15.06.2011 r.  w sprawie sprostowania błędów 
w Załącznikach do Zarządzenia Nr 232/11 
Prezydenta Miasta z dnia 27 maja 2011 r. 

zrealizowane 

20. 280/11 04.07.2011 r. w/s powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. wdroŜone 

21. 306/11 27.07.2011 r. w/s powołania Zespołu do przeprowadzenia 
inwentaryzacji kanalizacji deszczowej 
i ogólnospławnej stanowiącej mienie Miasta 
Zduńska Wola. 

wdroŜone 

22. 370/11 06.09.2011 r.  w/s załoŜeń do projektu budŜetu Miasta 
Zduńska Wola na 2012 r. 

zrealizowane 
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23. 429/11 11.10.2011 r. zmieniające Załącznik Nr 1 i Nr 2 do 
Zarządzenia Nr 397/11 Prezydenta Miasta 
Zduńska Wola z dnia 27 września 2011 r. 
w sprawie zmiany budŜetu oraz zmiany planów 
finansowych. 

zrealizowane 

24. 446/11  21.10.2011 r. zmieniające załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 409/11 Prezydenta Miasta Zduńska Wola 
z dnia 29 września 2011 r. w sprawie zmiany 
w budŜecie i w planie finansowym Urzędu 
Miasta. 

zrealizowane 

25. 458/11 03.11.2011 r. w/s przeprowadzenia inwentaryzacji w roku 
obrotowym 2011. 
 

zrealizowane 

26. 501/11 20.12.2011 r.  Zmieniające Załącznik do Zarządzenia 
Nr 497/11 Prezydenta Miasta Zduńska Wola 
z dnia 15 grudnia 2011 r. 

zrealizowane 

27. 508/11 29.12.2011 r. w/s zmiany planów finansowych oraz 
określenia szczegółowego planu wydatków 
niewygasających. 

zrealizowane 

28. 515/11 30.12.2011 r. Zmieniające Zarządzenie Nr 458/11 Prezydenta 
Miasta z dnia 3 listopada 2011 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji w roku 
obrotowym 2011. 

zrealizowane 

 
Biuro Audytu i Kontroli 
 

Lp. Numer     Data  Tytuł Informacja o stopniu 
realizacji 

1. 7/11  12.01.2011 r. w/s obiegu dokumentów w zakresie ewidencji 
skarg i wniosków oraz protokołów z kontroli 
wewnętrznych, podmiotów podległych Miastu 
Zduńska Wola i podmiotów nadzorowanych 
przez Miasto Zduńska Wola. 

uchylone 

2. 29/11 31.01.2011 r. w/s obiegu dokumentów w zakresie ewidencji 
skarg i wniosków oraz protokołów z kontroli 
wewnętrznych, podmiotów podległych Miastu 
Zduńska Wola i podmiotów nadzorowanych 
przez Miasto Zduńska Wola. 

uchylające  
Zarządzenie Nr 7/11 z 

dnia 12.01.2011 r. 

3. 37/11 01.02.2011 r. w/s zmiany Regulaminu Audytu Wewnętrznego 
Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

wdroŜone 

4. 43/11 07.02.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli problemowej 
w Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola 
realizowanej poza planem kontroli na 2011 r. 

zm. Zarządzeniem 
Nr 66/11 z dnia 

14 lutego 2011 r. w/s 
zmiany Zarządzenia 
Nr 43/11 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola 
z dnia 7 lutego 2011 r. 

w sprawie 
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przeprowadzenia kontroli 
problemowej w Muzeum 
Historii Miasta Zduńska 
Wola realizowanej poza 

planem kontroli na 2011 r. 

5. 66/11 14.02.2011 r. w/s zmiany Zarządzenia Nr 43/11 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola z dnia 7 lutego 2011 r. 
w sprawie przeprowadzenia kontroli problemowej 
w Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola 
realizowanej poza planem kontroli na 2011 r. 

wykonane 

6. 69/11 16.02.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli w Szkole 
Podstawowej nr 2 w Zduńskiej Woli. 

wykonane 

7. 83/11 01.03.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli w Publicznym 
Gimnazjum nr 2 im. Św. Alojzego Orione 
w Zduńskiej Woli. 

wykonane 

8. 85/11  01.03.2011 r. w/s zmiany Zarządzenia nr 438/10 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola z dnia 9 listopada 2010 
roku w sprawie powołania zespołu 
ds. zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miasta 
Zduńska Wola. 

wykonane 

9. 103/11 09.03.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli w Szkole 
Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli. 

wykonane 

10. 118/11 15.03.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli w Szkole 
Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej – 
Curie w Zduńskiej Woli. 

wykonane 

11. 134/11 28.03.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli w Szkole 
Podstawowej nr 11 im. Stefana śeromskiego 
w Zduńskiej Woli. 

wykonane 

12. 163/11 06.04.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli w Publicznym 
Gimnazjum nr 3 im. Św. Maksymiliana Marii 
Kolbego w Zduńskiej Woli. 

wykonane 

13. 176/11 20.04.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli w Publicznym 
Gimnazjum nr 4 im. Stefana Prawdzic 
Złotnickiego w Zduńskiej Woli. 

wykonane 

14. 179/11 21.04. 2011 r. w/s wprowadzenia wytycznych zarządzania 
ryzykiem w Urzędzie Miasta Zduńska Wola. 

wdroŜone 

15. 180/11 21.04. 2011 r. w/s zmiany Zarządzenia nr 438/10 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola z dnia 9 listopada 2010 
roku w sprawie powołania zespołu 
ds. zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miasta 
Zduńska Wola, zmienionego Zarządzeniem nr 
85/11 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 
1 marca 2011 roku. 

wdroŜone 

16. 213/11 16.05.011 r. w/s przeprowadzenia kontroli w Szkole 
Podstawowej nr 6 im. Mikołaja Kopernika 
w Zduńskiej Woli. 

wykonane 
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17. 226/11 20.05.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli w Publicznym 
Gimnazjum nr 5 w Zduńskiej Woli. 

wykonane 

18. 233/11 27.05.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli w Miejskim 
Domu Kultury w Zduńskiej Woli. 
 

wykonane 

19. 247/11 07.06.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli w Miejskiej 
Bibliotece Publicznej im. Jerzego 
Szaniawskiego w Zduńskiej Woli. 

wykonane 

20. 341/11 18.08.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli w Biurze 
Programów Zdrowotnych i Spraw Społecznych 
Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

wykonane 

21. 371/11 12.09.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli w Publicznym 
Przedszkolu nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Zduńskiej Woli. 

wykonane 

22. 396/11 27.09.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli w Publicznym 
Przedszkolu nr 7 w Zduńskiej Woli.  

wykonane 

23. 451/11 31.10.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli w Publicznym 
Przedszkolu nr 9 w Zduńskiej Woli. 

wykonane 

24. 452/11 31.10. 2011 r. w/s zmiany Zarządzenia 438/10 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola z dnia 9 listopada 2010 
roku w sprawie powołania zespołu 
ds. zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miasta 
Zduńska Wola, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 85/11 Prezydenta Miasta Zduńska Wola 
z dnia 1 marca 2011 roku oraz Zarządzeniem 
Nr 180/11 Prezydenta Miasta Zduńska Wola 
z dnia 21 kwietnia 2011 roku. 

wdroŜone 

25. 463/11 09.10.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli w Publicznym 
Przedszkolu nr 11 w Zduńskiej Woli. 

wykonane 

26. 
 
 

469/11 22.11.2011 r. w/s przeprowadzenia kontroli w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej Centrum Opieki 
Socjalnej w Zduńskiej Woli. 

wykonane 

 
Nadzór Właścicielski i Zamówienia Publiczne 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1.  38/11 01.02.2011 r. wprowadzenia zmiany w Załączniku Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 440/10 Prezydenta Miasta 
Zduńska Wola z dnia 10 listopada 2010 r. 
w sprawie wprowadzenia ramowych 
wewnętrznych wzorów sprawozdań z realizacji 
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 
Zduńska Wola. 

wdroŜone 

2.  511/11 30.12.2011 r. wprowadzenia zasad planowania zamówień 
publicznych realizowanych w ramach ustawy-
Prawo zamówień publicznych, jak i zamówień 
publicznych realizowanych poza ustawą. 

wdroŜone 
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3.  512/11 30.12.2011 r. wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta Zduńska Wola, 
których wartość w skali roku nie przekracza 
wyraŜonej w złotych netto równowartości kwoty 
14 000 euro. 

wdroŜone 

4.  513/11 30.12.2011 r. wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta Zduńska Wola, 
realizowanych w ramach ustawy – Prawo 
zamówień publicznych. 

wdroŜone 

 
 
Biuro Rady Miasta 
 

Lp. Numer Data Tytuł Informacja  
o realizacji 

1. 239/11 01.06.2011 r. w/s trybu przygotowywania i udzielania 
odpowiedzi na interpelację i wniosek radnego 
Rady Miasta Zduńska Wola. 

wdroŜone 

2. 339/11 17.08.2011 r. w/s ustanowienia pełnomocnika do spraw 
wyborów – urzędnika wyborczego oraz 
powołania zespołu ds. przeprowadzenia wyborów 
na terenie Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowane 

3. 382/11 
422/11 
423/11 
424/11 
426/11 

19.09.2011 r. 
06.10.2011 r. 
06.10.2011 r. 
06.10.2011 r. 
06.10.2011 r. 

w/s powołania obwodowych komisji wyborczych 
w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
9 października 2011 r. oraz w/s zmiany 
Załączników Nr 5, Nr 13, Nr 21, Nr 6 w w/w 
zarządzeniu. 

zrealizowane 

4. 427/11 06.10.2011 r. w/s przekazania dokumentów z głosowania oraz 
pieczęci po przeprowadzeniu wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
9 października 2011 roku. 

zrealizowane 

 
Biuro Organizacyjno – Administracyjne 

Lp. Numer Data Tytuł Informacja  
o realizacji 

1. 5/11 11.01.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: ”Dostawa papieru 
kserograficznego w 2011 roku”, o wartości 
poniŜej kwot określonych w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych. 

zrealizowane 

2. 34/11 
102/11 
255/11 

31.01.2011 r. 
08.03.2011 r. 
10.06.2011 r. 

w/s normy zuŜycia paliwa dla słuŜbowych 
samochodów osobowych Citroen C5 i  Daewoo 
Nubira oraz odpowiedzialności materialnej za 
powierzone mienie oraz w sprawie zmian ww. 
zarządzenia. 

wdroŜone 
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3. 46/11 07.02.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: ”Dostawa 
materiałów eksploatacyjnych do drukarek, 
kserokopiarek i faksów w 2011 roku”, o wartości 
poniŜej kwot określonych w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych. 

zrealizowane 

4. 70/11 
152/11 
486/11 

18.02.2011 r. 
01.04.2011 r. 
01.12.2011 r. 

w/s przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Zduńska Wola oraz w sprawie 
zmian ww. zarządzenia. 

wdroŜone 
(utraciło moc 

z dniem 05.03.2012 r.) 
5. 71/11 18.02.2011 r. w/s powołania komisji do weryfikacji i ustalenia 

norm zuŜycia paliwa w samochodach 
słuŜbowych Citroen C5 oraz Daewoo Nubira. 

zrealizowane 

6. 177/11 20.04.2011 r. w/s powołania zespołów roboczych w celu 
koordynacji i współdziałania w realizacji zadań 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowane, 
w trakcie realizacji 

7. 178/11 21.04.2011 r. w/s ustalenia organizacji i funkcjonowania 
kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta Zduńska 
Wola oraz w pozostałych jednostkach 
organizacyjnych Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowane 

8. 221/11 18.05.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Dostawa 
artykułów biurowych w 2011 roku”, o wartości 
poniŜej kwot określonych w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych. 

zrealizowane 

9. 227/11 20.05.2011 r. w/s wprowadzenia regulaminu uŜywania 
słuŜbowych telefonów komórkowych przez 
pracowników Urzędu Miasta Zduńska Wola oraz 
dyrektorów miejskich jednostek organizacyjnych 
Miasta Zduńska Wola. 

wdroŜone 

10. 276/11 30.06.2011 r. w/s powołania Komisji do oceny przydatności 
słuŜbowego samochodu osobowego marki 
Daewoo Espero do dalszego uŜytkowania. 

zrealizowane 

11. 471/11 22.11.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: ”Świadczenie usług 
w zakresie sprzątania pomieszczeń biurowych 
w budynkach naleŜących do Urzędu Miasta 
Zduńska Wola przy ul. Złotnickiego 12, 
ul. Złotnickiego 13 oraz ul. Złotnickiego 3 na 
okres 12 miesięcy”, o wartości poniŜej kwot 
określonych w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo zamówień publicznych. 

zrealizowane 

12. 472/11 22.11.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. ”Ubezpieczenie 

zrealizowane 
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jednostek organizacyjnych Miasta Zduńska Wola 
na okres jednego roku”, o wartości poniŜej kwot 
określonych w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 
Biuro Informatyki 
 

Lp. Numer Data Tytuł Informacja  
o realizacji 

1. 168/11 14.04.2011 r. w/s uchylenia Zarządzenia Nr 220/05 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola z dnia 13 czerwca 2005 r. 
w sprawie ustalenia osób merytorycznie 
odpowiedzialnych za poszczególne strony 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Zduńska Wola. 

zrealizowane 

2. 169/11 14.04.2011 r. w/s uchylenia Zarządzenia Nr 64/08 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola z dnia 29 lutego 2008 r. 
w sprawie powołania zespołu ds. nadzoru nad 
wdroŜeniem procedur w elektronicznym obiegu 
dokumentów. 

zrealizowane 

3. 268/11 28.06.2011 r. w/s wprowadzenia regulaminu pracy w sieci 
komputerowej. 

wdroŜone 

4. 269/11 28.06.2011 r. w/s wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa 
Informacji w Urzędzie Miasta Zduńska Wola. 

wdroŜone 

5. 270/11 28.06.2011 r. w sprawie powołania Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji. 

wdroŜone 

6. 365/11 05.09.2011 r. w/s wyznaczenia i określenia zakresu obowiązków 
osób odpowiedzialnych za współpracę z portalem 
Elektroniczny Punkt Kontaktowy realizowanym 
w ramach projektu pn. „Uproszczenie procedur 
związanych z podejmowaniem i prowadzeniem 
działalności gospodarczej poprzez elektronizację 
i wdroŜenie idei jednego okienka” (UEPA). 

wdroŜone 

7. 366/11 05.09.2011 r. w/s ustanowienia koordynatorów gminnych 
ds. obsługi informatycznej obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
9 października 2011 r. 

wdroŜone 

8. 457/11 03.11.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usługi 
symetrycznego łącza internetowego”, o wartości 
poniŜej kwot określonych w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

zrealizowane 

9. 462/11 09.11.2011 r. w/s powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Dostawa urządzenia 
UTM”, o wartości poniŜej kwot określonych 
w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

zrealizowane 
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ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych. 

10. 495/11 13.12.2011 r. w/s powołania koordynatora przesyłania zbiorów 
danych do GUS. 

wdroŜone 

 
Biuro Obsługi Interesantów 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1. 104/11 10.03.2011 r. w/s wyboru systemu wykonywania czynności 
kancelaryjnych. 

wdroŜone 

2. 209/11 11.05.2011 r. w/s ustalenia listy rodzajów przesyłek 
wpływających do Urzędu Miasta w Zduńskiej 
Woli, które nie są otwierane w punkcie 
kancelaryjnym. 

wdroŜone 

3. 259/11 15.06.2011 r. w/s wyznaczenia koordynatora czynności 
kancelaryjnych. 

wykonane 

 
Stanowisko ds. Kadr 
Lp. Numer Data Tytuł  Informacja 

o realizacji 

1. 3/11 
23/11 

03.01.2011 r. 
19.01.2011 r. 

w/s zmiany Zarządzenia nr 73/10 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola z dnia 1 marca 2010 roku 
w sprawie ustalenia maksymalnego stanu 
zatrudnienia w Urzędzie Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowane 

2. 21/11 19.01.2011 r. w/s powołania Komisji rekrutacyjnej w celu naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze – dyrektor  Biura 
Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Zduńska 
Wola. 

zrealizowane 

3. 22/11 19.01.2011 r. w/s powołania Komisji rekrutacyjnej w celu naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze – architekt miasta 
– dyrektor w Biurze Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowane 

4. 26/11 27.01.2011 r. w/s odwołania Komendanta StraŜy Miejskiej. zrealizowane 

5. 27/11 
492/11 

27.01.2011 r. 
09.12.2011 r. 

w/s zmiany Zarządzenia Nr 478/09 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola z dnia 18 grudnia 2009 r. 
w sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru na 
wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Zduńska 
Wola”. 

zrealizowane 

6. 42/11 07.02.2011 r. w/s powołania Komisji rekrutacyjnej w celu naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze – sekretarz miasta 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowane 

7. 72/11 18.02.2011 r. w/s ustalenia maksymalnego stanu zatrudnienia 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowane 

8. 115/11 
198/11 

14.03.2011 r. 
28.04.2011 r 

w/s zmiany Zarządzenia Nr 487/10 z dnia 
15 grudnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia  
Regulaminu Gospodarowania Środkami 

zrealizowane 
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Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola. 

9. 119/11 17.03.2011 r. w/s powołania Komisji rekrutacyjnej w celu naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze – Dyrektor Biura 
Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej 
w Urzędzie Miasta  Zduńska Wola. 

zrealizowane 

10. 162/11 05.04.2011 r. w/s powołania Komisji rekrutacyjnej w celu naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze – Dyrektor Biura 
Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych w Urzędzie 
Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowane 

11. 212/11 
364/11 

12.05.2011 r. 
01.09.2011 r. 

w/s powołania Komisji Egzaminacyjnej do 
przeprowadzenia egzaminu kończącego słuŜbę 
przygotowawczą i egzaminu dla pracownika 
samorządowego. 

zrealizowane 

12. 240/11 
298/11 
353/11 

01.06.2011 r. 
12.07.2011 r. 
24.08.2011 r. 

w/s zmiany Zarządzenia nr 72/11 Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola z dnia 18 lutego 2011 roku 
w sprawie ustalenia maksymalnego stanu 
zatrudnienia w Urzędzie Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowane 

13. 257/11 10.06.2011 r. w/s powołania Komisji rekrutacyjnej w celu naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze – Pełnomocnik do 
spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie  
Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowane 

14. 299/11 14.07.2011 r. w/s udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu 
obowiązki Komendanta StraŜy Miejskiej  
w Zduńskiej Woli Panu Wojciechowi Cieślakowi. 

zrealizowane 

15. 447/11 21.10.2011 r. w/s powołania Komisji Egzaminacyjnej do 
przeprowadzenia egzaminu dla pracownika 
samorządowego. 

zrealizowane 

16. 459/11 03.11.2011 r. w/s powołania Komisji rekrutacyjnej w celu naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze – Dyrektor Biura 
Gospodarki Nieruchomościami  w Urzędzie  
Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowane 

17. 483/11 01.12.2011 r. w/s zmiany warunków pracy  Zastępcy Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowane 

18. 484/11 01.12.2011 r. w/s powołania II Zastępcy Prezydenta Miasta 
Zduńska Wola. 

zrealizowane 

19. 485/11 01.12.2011 r. w/s określenia liczby  Zastępców Prezydenta 
Miasta Zduńska Wola. 

 

20. 498/11 16.12.2011 r. w/s powołania Komisji rekrutacyjnej w celu naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze – Podinspektor 
w Biurze Programów Zdrowotnych i Spraw 
Społecznych w Urzędzie  Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowane 

21. 504/11 28.12.2011 r. w/s przyznania nagród pracownikom Urzędu 
Miasta Zduńska Wola. 

zrealizowane 

 


